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Cenazesi İstanbul’a getirilen
Pelin Kaya için Esenkent

Şehit Mustafa Hasanoğlu Ca-
mii’nde cenaze töreni düzenlendi.
Cenazeye, Pelin Kaya'nın babası
İsmet Kaya, annesi Çiçek Kaya, ab-
laları Derya ve Figen Kaya ile arka-
daşları ve yakınları katıldı. Basın
mensuplarının sorusu üzerine kızı-
nın cinayete kurban gittiğini belirten

İsmet Kaya, "Bir caninin arabasıyla
bilerek çarparak katlettiğini düşünü-
yorum. Malta adaletine, Türk adale-
tine güveniyorum. Caninin en ağır
cezayı almasını istiyorum" dedi. Kı-
zıyla en son doğum gününden bir
gün önce görüntülü konuştuklarını
ifade eden acılı baba, "Bu bir cani,
en ağır sözleri söylemek istiyorum
ama söyleyemiyorum" diye konuştu. 
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Dünyanın en eski ikinci met-
rosu olan tarihi Karaköy-Be-

yoğlu Füniküler hattında 45 yıldır
makine bakım amirliği yapan Gökhan
Doğan, arızaları sesleri dinleyerek fark
ediyor. Emektar usta, yarım asırlık
tecrübesini bu kez Rumeli Hisarüstü-
Aşiyan Füniküler hattında konuş-
turdu. Doğan, "Aşiyan ve Taksim ray
üzerinde gidiyor. Bu hattın işleyişinin
daha konforlu olduğunu düşünüyo-
rum" açıklamasını yaptı. I SAYFA 9
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Tecrübesini
konuşturdu

Sultangazi'de apartmanın arsa-
daki giriş bölümü kaçak olduğu

iddiasıyla toprak sahiplerinin anlaşa-
maması üzerine yıkıldı. Bodrum ka-
tında oturan kiracıların evine ise
apartman girişi yapıldı. Daire sakini,
"Ev sahibi, evimizin iç çevresini ka-
pattı, bir cezaevi koğuşundaymışız
gibi oldu. Mağduriyetimize rağmen
bizim için bile komik bir olay. Kiracı
olduğumuz için bir şey de diyemiyo-
ruz. Eve mecbur durumdayız, dilimiz
dönmüyor" dedi. I SAYFA 8
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Bizim için bile 
komik bir olay

ŞEREFSİZ İLAN EDİYORUM

İYİ Parti lideri Meral Akşe-
ner, Şanlıurfa'da partisinin İl

Kongresi'nde katıldı. Burada konu-
şan Akşener, "İsveç’te kutsal kitabı-
mız Kuran'ı Kerim'i yakmaya
çalıştı bir grup vandal, şerefsiz, ah-
laksız. Bunu yapanları ahlaksız ve
şerefsiz ilan ediyorum. Bununla il-
gili her türlü tedbiri bu ülkenin
cumhurbaşkanı ve kabinesi almak
zorundadır, ne gerekiyorsa yap-
mak zorundadır. Bayrağımıza uza-
nan elin bedelini İsveç hükümeti
ödemelidir" dedi. I SAYFA 7

ç

KIZIM CİNAYETE KURBAN GİTTİ

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
Kastamonu ziyaretinin ikinci

gününde Taşköprü Meydanı’nda ve
Safranbolu Belediyesi önünde topla-
nan kalabalığa hitap etti. Kötü ve ze-
hirli bir dilin siyasetin ana merkezine
oturmuş durumda olduğu belirten
İmamoğlu, “Kötü dili olan insanlar
için, ‘O kalbi kötülükle bezenmiş olan-
lara, Allah akıl versin’ diyorum. Benim
duam genelde tutar, ama bunlara tut-
madı. Keşke tutsaydı. Keşke kötülük-
ten kurtarsaydım bunların kalplerini.
Mayıs ayında bu bir avuç insana hadi
güle güle diyeceğiz” dedi. I SAYFA 5
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Silivri Belediyesi ve hayır-
sever Üstündağ ailesi iş

birliğiyle Cumhuriyet Mahal-
lesi’nde yapımı tamamlanan
Kaptan Üstündağ Park ve Spor
Alanı, düzenlenen törenle hiz-
mete açıldı. Törende konuşan
Başkan Yılmaz, “Biz hizmetleri-
mizi yeni doğan bir bebekten,
yaş almış büyüklerimize kadar
herkesin huzurunu, mutlulu-
ğunu ve refahını düşünerek ya-
pıyoruz. Yatırımlarımıza devam
edeceğiz. Bizi izlemeye devam
edin” diye konuştu. I SAYFA 4
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Bizi izlemeye 
devam edin!

Beylikdüzü Belediyesi’nin
ara tatile giren çocuklar için

hazırladığı Yarıyıl Şenliği başladı.
Birbirinden eğlenceli ve öğretici
oyun ve atölyelerin olduğu şenlik-
lere katılarak çocukların mutluluk-
larına ortak olan Beylikdüzü
Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, “Çocukları çok seviyo-
rum. Onlar için çalışan bir
belediye başkanı olmaya 
söz vermiştim. Çocuklar
için çalışmaya
devam edece-
ğim”dedi.
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Çocuklara
sözüm vardı

Bu yıl estetikte en çok
hangi uygulamaların

revaçta olacağını ve estetik
trendine dair bilinmeyenleri
anlatan Op. Dr. Güray Ye-
şiladalı, “Burun estetiği
olarak adlandırılan rino-
plasti, en çok tercih edilen
ve en yaygın yüz plastik
cerrahi prosedürü olarak
2023’te de en fazla tercih
edilenler arasında yer ala-
cak. Burun estetiğinin gö-
rünümün dışında yaşam
kalitesini artıran faydaları
da var” dedi. I SAYFA 2
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Kızının tabutuna sarılarak
gözyaşı döken anne Çiçek

Kaya ise "Bir anne yavrusunu kay-
bettiyse o anne ölüdür artık. Yav-
rum Malta'da bir cinayete kurban
gitti. Ama ben Malta'nın bütün hal-
kına, devletine şimdilik teşekkür edi-
yorum. Adaletin yerini bulmasını
istiyorum. Benim çocuğum katili ya
öldürsünler, ya güzel bir ceza ver-

sinler, ya da bir anne olarak benim
elime versinler" diye konuştu. Çiçek
Kaya, “4 gündür ne arayan var, ne
soran. Bir cani bile bile cinayet iş-
ledi. Benim yavrumu uçurdular, gü-
lümü soldurdular, benim yavrumu
anasından ayırdılar" diyerek ağladı.
Pelin Kaya'nın dayısı Aykan Ceylan
ise “Avukatlarımızla savaşacağız”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 3
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YAVRUMU ANASINDAN AYIRDILAR!

Bir grup vandal
şerefsiz ahlaksız!

İNSANLIĞI TEHDİT EDİYOR

AK Parti Sözcüsü Ömer
Çelik, İsveç'te yaşanan olay-

lara tepki göstererek, “Nefrete
nefretle karşılık verilmez. Nefrete
karşı, insan onuruna daha çok
sahip çıkarak cevap vermeye
devam edeceğiz. İnsanlık suçla-
rına en iyi cevap, insan onuru te-
melinde daha büyük dayanışma
oluşturmaktır. Nefret siyaseti ve

faşizm tüm in-
sanlığı tehdit edi-
yor. Kuran-ı
Kerim’e saldıran-
lar başka dinlerin
kutsallarına da
düşmanlar.
Ortak mücadele
zeminlerini güç-
lendirmeliyiz”
diye konuştu.
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Nefrete nefretle 
karşılık verilmez

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdo-

ğan, Kağıthane-İstanbul
Havalimanı Metrosu Açı-
lış Töreni'nde konuştu.
Erdoğan havalimanı

metrosunun 1 ay ücret-
siz olacağını söyledi.

Kanal İstanbul'un
er ya da geç ha-

yata geçirileceğini belirten
Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, "Boğaz'ın yükü hafif-
leyecek, İstanbul'un değeri
yükselecek. İstanbul'un
değeri yükselecek. Eğer
biz bunlara kulak vermiş
olsaydık, metrosuz, yol-
suz, şehirsiz bir İstanbul
olacaktı" dedi. I SAYFA 7
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GÜLE GÜLE DİYECEĞİZ! BASTIK, SOLUĞU 
SAHNEDE ALDI

Konserler serisine önceki akşam
Azerbaycan'da Bakü Kongre Mer-

kezinde start veren Türkçe pop müziğin
en iyi kadın vokallerinden Zeynep Bas-
tık, hayranlarına unutulmaz bir gece
yaşattı. Azeri kardeşlerimizle buluş-
manın mutluluğunu yaşayan Zeynep
Bastık, iki saat süren performansında
dinleyenleri yalnızca sesiyle değil Koza
Genç Tasarımcılar Yarışmasında 
2. Olan Şakir Buldan imzalı 
kıyafetiyle de büyüledi.
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Zeynep
Bastık, 
uzun 
bir aradan
sonra ilk
kez sahneye
çıktı.

CAMA KAĞIT ASTILAR

İsveç’te, aşırı sağcı politikacı
Rasmus Paludan, önceki gün

Türkiye’nin Stockholm Büyükelçi-
liği önünde Kur’an-ı Kerim yaktı.
Paludan’ın Kur’an-ı Kerim’i yak-
masına tepki olarak Beyoğlu
Tünel’deki İsveç Konsolosluğu
önünde eylemler yapıldı. Saat
15.00’ten sonra konsolosluk binası-
nın camına çalışanlar tarafından
kağıt asıldı. Asılan kağıtta "Kitap
yakan aptalın fikirlerini paylaşmıyo-
ruz" cümlelerine yer verildi. I SAYFA 3
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Aptalın fikirlerini 
paylaşmıyoruz!

HADIMKÖYMahallesi, Mev-
lana Caddesi üzerinde 18

bloktan oluşan 792 dairenin yer al-
dığı sitede oturanlar, gerekli hizmeti
alamadıklarını, bir de üzerine aidat-
lara zam yapıldığını gerekçe göstere-
rek eylem yaptı. Sitenin bahçesinde
toplananlar, "Yönetim istifa" slo-
ganı attı. Aidatın 270 liradan 430

liraya çıkarılmasına tepki gösteren
site sakinleri, kaşıkları tepsiye vura-
rak zammı protesto etti. Site sakini
Merve Arslan, "Bir yıl içerisinde 3
kere zam yapılan aidatlar söz ko-
nusu. 270 lira olan aidat taksiti, 430
lira bandına çıkartılıyor. Bu insanlar,
hangi insanlık kriterlerine göre yaşa-
yacaklar?” diye sordu. I SAYFA 8

Arnavutköy'de gerekli hizmetleri alamadıklarını iddia eden site sakinleri, aidatlara zam yapıl-
ması üzerine eylem yaptı. Site sakini Merve Arslan, "Bir yıl içerisinde 3 kere zam yaptılar" dedi
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BIR YILDA 3 KEZ ZAM 
TEPSİYE VURARAK PROTESTO ETTİLER

BURUN ESTETİĞİ
REVAÇTA OLACAK

YAVRUMU 
UCURDULAR

BİR CANİ 
KATLETTİ

Malta'da uyuşturucu bağımlısı bir kişinin kullandığı otomobilin çarpması sonucu haya-
tını kaybeden iç mimar Pelin Kaya (30) gözyaşları içinde son yolculuğuna uğurlandı.
Baba İsmet Kaya, "Bir caninin arabasıyla bilerek çarparak katlettiğini düşünüyorum.
Caninin en ağır cezayı almasını istiyorum" dedi. Anne Çiçek Kaya ise "Benim yavrumu
uçurdular, gülümü soldurdular, benim yavrumu anasından ayırdılar" diyerek ağladı

ÇARPTIKTAN SONRA TAŞ FIRLATTI!
Malta'nın Gzira kentinde Testeferrata Caddesi'nde 18 Ocak Çarşamba gecesi saat
01.00 sularında meydana gelen olayda, uyuşturucu bağımlısı olan Jeremie Camille-
ri'nin kullandığı araç, Pelin Kaya'ya çarptı. Görgü tanıkları, araç sürücüsünün, Kaya'ya
ayrıca taşlar attığını ve yardım etmek isteyenlere de engel olduğunu aktardı. 



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.

2 16 TEMMUZ 2021 CUMA YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 

40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA
PROSTATA DIKKAT 
P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Omurganın bozulmasına neden oluyor

Çok hafif faydası var

OYUN bağımlılığı günü-
müz teknoloji çağının 
en önemli problem-

lerinden birisi. Psikolog Ebru 
Özer Özkul,  uzun saatler oyun 
oynama, günlük rutinlerini 
aksatma, oyun oynamadığı za-
manlarda bile oyunu düşünme-
nin oyun bağımlılığı olduğunu 
söyledi. Özkul, oyun bağım-
lılarının akademik ve sosyal 
hayatlarında sürekli oyunla 
meşgul olduklarını, bunun da 
insani ilişkilerini bozduğunu 
söyledi. Özkul, bu kişilerin 
oyun oynaması engellendiği 
zaman çevresindeki insanlara 
tepki göstererek çatıştıklarını 
belirterek, “Oyuna bağımlı 
hale gelen kişiler oyunu bırak-
makta yetersiz kalıyor, oyunun 
başından kalkmakta zorlanı-
yor. Oyundan ayrıldığında da 
yoksunluk belirtileri gösteriyor, 
zihni hala oyunla meşgul olu-
yor” dedi.

Hayattan kopuyorsunuz
“Oyun ilk etapta seni bir 
rakiple karşılaştırıyor. Bazen 
bilgisayarla bazen de çevrimiçi 
olarak başka insanlarla rekabet 
edebiliyorsun” diyen Özkul, 
“Onu yendiğinde haz duygusu 
yaşıyorsun. İnsan kazanmayı  
seven bir varlık. Oyunlar adım 
adım ilerliyor. Level atladıkça; 
bir sonraki aşamaya geçebil-
mek için, daha zorlu oyunu 

kazanabilmek için yetenekle-
rini geliştirmen gerekiyor.  Bu 
oyunlar gerçek hayatta yaşa-
yamadığınız çok iyi hikayeler 
sunuyor size. Oyunda bir şeyi 
başardığınızda  yeni bir yete-
nek yükleniyor veya daha güçlü 
bir silah veriliyor. Bu insanları 
motive eden bir şey.  Beyinler-
de kazanma ihtiyacı var. Oyun-
da zaman geçirdikçe kazanma 
hırsınız giderek artıyor. Gerçek 
hayatta bir insanın kahraman 
olma ihtimali çok zayıf, ama o 
oyunların kahramanı siz olu-
yorsunuz. Bilinç dışı seviyemiz 
buna göre bir koşullanma sağ-
ladığımızda o oyunda kalma-
mızı sağlıyor. Ne kadar uzun 
saatler kalırsanız bağımlılık 
dereceniz o kadar artıyor de-
rinleşiyor. Onsuz yapamaz hale 
geliyorsunuz. Oyunun içinde 
kendinizi özdeşleştiriyorsunuz 
ve o karakterle bütünleştiri-
yorsunuz. Sigara alkol bağım-
lılığı, madde bağımlılığı gibi 
durumlarda ortada sizi bağımlı 
hale getiren bir madde var. 
Oysa oyun bağımlılığında beyin 
dopamini kendi üretiyor, sonra 
kendi ürettiği şeye bağımlı 
hale geliyor.  Karakteri güç-
lendirmek ve kazanma hissini 
yaşamak için daha uzun süreler 
oyunda kalıyor ve giderek ger-
çek hayattan kopuyorsunuz” 
bilgisini verdi. 

İlişkiler zarar görüyor
Oyun bağımlılığının ilişkilerde 

sorun yarattığı-
nı dile getiren 
Özkul, “Bu 
karı-koca veya 
sevgili ilişkileri 
için de geçerli, 
anne-çocuk veya 
arkadaş ilişkisi 
gibi diğer sosyal 
ilişkilerde de 
geçerli. Evli çift-
lerde boşanma 

sebebi bile olabiliyor. Adam 
akşama kadar çalışıyor. Akşam 
beraber zaman geçirmeleri 
gerekirken oyunun başına 
oturuyor. Diyor ki: ‘benim 
stresimi bir tek oyun alıyor’. 
Oyun esnasında gerçeklikten 
soyutlandığınız bir alanda 
yaşıyorsunuz. Dışarıda ne olup 
bittiğinden haberiniz olmuyor. 
Çocuk düşüyor babanın haberi 
olmuyor.  İlişki gerçektir, ger-
çek ise zaman ve emek gerekti-
rir. Ama oyun sizi gerçeklikten 
koparıyor ve zihninizi meşgul 
ediyor.  İlgi azalıyor, emek or-
tadan kalkıyor. Kadın da diyor 
ki: ‘Hayatı paylaşamayacaksam 
bu ilişkiyi neden sürdüreyim 
ki?’ Erkekler daha keşfedici, 
daha saldırgan oyunlar oynu-
yor, vurdulu kırdılı kurtarmalı 
güç oyunlarını seviyorlar. 
Kadınlar ise bu tür oyunlardan 
uzak duruyorlar” dedi. 

Alternatif yaratılmalı
18 yaş altı oyun bağımlılığına 
farklı gözle bakıldığını dile 
getiren Özkul, “Oyunların 
tamamen zararlı olduğunu söy-
leyemeyiz. Belli bir sınırı aşma-
mışsa çocuklarda bu durumu 
davranım bozukluğu olarak 
nitelendiriyoruz. Ama saat-
lerce oyun oynuyorsa, sürekli 
oyun düşünüyorsa ve normal 
hayatındaki görevlerini aksa-
tıyorsa bunu bağımlılık olarak 
değerlendirebiliriz. Uzmanlar 
yetişkinlerde oyun bağımlılı-
ğından kurtulmak için bir anda 
bırakmayı savunurken, 18 yaş 
altı için sınırlandırmak, zamanı 
kontrol etmek ve zararlı oyun 
türlerinden uzak tutmak daha 
yaygın bir görüş. Tabii oyunu 
kişinin hayatından çıkardığı-
nızda yerine onu ikame edecek 
bir şey koymanız gerekiyor. Bu 
bazen yeni bir hobi, bazen yeni 
bir uğraş, bazen spor olabili-
yor” diye konuştu. 

BURAK BİRERDİNÇ

BAGIMLILIKBAGIMLILIK
BİTİRİYOR!BİTİRİYOR!
Gerek çocuklarda gerekse yetişkinlerde oyun bağımlılığı her geçen gün 
artıyor. Saatlerce oyun başından kalkamayan bireyler gerçeklikten ko-
parak normal hayatlarını aksatıyorlar, ilişkileri bozuluyor. Psikolog Ebru 
Özer Özkul, yeni evli çiftlerde boşanmalara bile neden olabilen oyun 
bağımlılığının neden ve nasıl oluştuğu konusunda önemli bilgiler verdi

Bu yıl estetikte en çok hangi uygulamaların revaçta olacağını ve estetik trendi-
ne dair bilinmeyenleri anlatan Op. Dr. Güray Yeşiladalı, “Burun estetiği olarak 
adlandırılan rinoplasti, en çok tercih edilen ve en yaygın yüz plastik cerrahi 
prosedürü olarak 2023’te de en fazla tercih edilenler arasında yer alacak” dedi

PSIKOLOG Ebru Özer Öz-
kul, “Bilgisayar başında uzun 
saatler geçirilmesi nedeniyle 
oyun bağımlılığı duruş ve 
omurga bozuklukları, kambur-
luk, skolyoz gibi  iskelet ve kas 
sistemi sorunlarına yol açabi-
liyor” dedi. Özkul, “Kişinin 
beslenme düzeni bozuluyor. 
Kişi oyun başından kalkmadı-
ğından, ne yediğinin farkında 
olmadığından obeziteye de 
sebep olabiliyor. Oyun bağım-
lılığı olan kişilerin mutlaka 

uzman yardımı almaları gere-
kiyor. Çünkü bundan kurtul-
madığında kişinin hayatında 
geri dönülmez zararlara yol 
açıyor. Ciddi ilişki sorunları 
yaşanıyor. Psikolog veya Psiki-
yatr yardımı almak gerekiyor. 
Biz bilişsel davranışsal terapi-
lerle bu sorunun üstesinden 
gelebiliyoruz. Bu düşüncenin 
değişmesine yönelik çalışmalar 
yapıyoruz. Bazen de destekle-
yici medikal tedaviler gereke-
biliyor” açıklamasını yaptı. 

BURUN ESTETİĞİ
REVAÇTA OLACAK

ESTETIK de tıpkı diğer birçok 
alan gibi hemen her gün değişime 
uğruyor. Kimi zaman bu değişimi 

kendi gerçekleştirdiği gibi kimi zaman da 
trendlere, taleplere göre kendisine yön 
vererek beklentilere karşılık veriyor. İçinde 
bulunduğumuz dijital çağda bu değişim tah-
min edersiniz ki çok hızlı olabiliyor ve kimi 
zaman sosyal medyanın da etkisiyle radikal 
talepler doğurabiliyor. Ama en nihayetinde 
dönemin şartlarına göre ne kadar değişip 
dönüşse de estetik uygulamalar her dönem 
popülerliğini korumaya devam ediyor. 
Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 
Uzmanı Op. Dr. Güray Yeşiladalı bazı 
prosedürler uzun yıllar popülerliğini korusa 
bile içinde bulunduğumuz dijital çağda yeni 
ve farklı uygulamaların da hızla bir trend 
haline gelebildiğini söyledi. Yeşiladalı, 2023 
estetik trendleri için genel yaklaşımını, 
“Trendler her dönemde değişken olsa da, 
konu estetik cerrahi trendleri olduğunda bir 
kez trend haline gelen bir prosedürün mo-
dasının uzun yıllar devam ettiğini görmemiz 
mümkün. Bu uygulamalar çokça denenmiş 
ve kabul görmüş uygulamalar olması dola-
yısıyla hala talep görür ve bu talep de uygu-
lamaların popülerliğini sürdürmeye yeter. 
2023 yılında da popülerliğini sürdürmesinin 
yanında, çok daha fazla duyacağımız estetik 
işlemler bizleri bekliyor” şeklinde açıkladı. 

Burun estetiği
“Burun estetiği olarak adlandırılan rinop-
lasti, en çok tercih edilen ve en yaygın yüz 
plastik cerrahi prosedürü olarak 2023’te 
de en fazla tercih edilenler arasında yer 
alacak” diyen Yeşiladalı, “Burun estetiği 
ya da daha tıbbi söylemiyle rinoplastiden 
kısaca bahsetmek gerekirse, burun şeklinin 
değiştirilip, düzeltilerek; yüz ile uyumu 
korunarak kişinin istediği şekle getirilmesi 
için yapılan cerrahi işlemdir. Estetik görü-
nümün dışında rahat nefes almak, horlama 
sorunun çözülmesi, rahat uyku, sinüzitler-
den kurtulma gibi yaşam kalitesini artıran 
faydaları da vardır.  Açık ve kapalı olmak 
üzere iki yöntemle uygulanabilir. Kapalı 
rinoplasti, kesilerin burun deliklerinin alt 
kısmından değil de burun deliklerinin içeri-
sinden yapılan ameliyat türüdür. Bu sayede 
ameliyat sonrası iz görünmez. 
Kişinin daha önce burun ope-
rasyonu geçirdiği durumlarda 
ise, cerrahın tercihi açık 
teknik uygulamak olabilir. 
Açık rinoplastide ise, bu-
run deliklerinin arasındaki 
bölgede küçük bir kesi 
açılarak uygulanır. Her iki 
teknikte de kolay iyileşen 
kesiler ve estetik açıdan 
başarılı görünümler 
elde edilebilir. Hem es-
tetik hem de sağlık söz 
konusu olduğundan en 
önemli işlemlerden olan 
Rinoplastinin 2023’te 
de en popüler estetik 
cerrahi prosedürler 
listesindeki yerini 
koruyacağını söylemek 

mümkün” ifadelerini kullandı. 

Brezilya poposu
“Brezilya Poposu”nun sağladığı sıkı ve 
kalkık görünümü sebebiyle son dönemlerde 
pek çok kadın tarafından tercih edildiğini 
belirten Yeşildalı, “Bunda Jennifer Lopez, 
Beyonce, Kim Kardashian gibi kalkık ve 
şekilli kalçalarıyla tanınan pek çok ünlü is-
min etkisi de oldukça fazla. Popo büyütme 
ameliyatının gerçekleştirilebileceği çeşitli 
yollar vardır, ancak iki yöntem diğerlerine 
göre daha popülerdir. Birincisi, yağ en-
jeksiyonunun kullanıldığı yöntemdir. Bu 
yöntem, yağın vücudunuzun diğer bölgele-
rinden alınması, işlenmesi ve daha büyük 
bir şekil için kalçanıza enjekte edilmesi ile 
çalışan bir metottur. Bu, popüler “Brezilyalı 
Poposu” cerrahisinin kullandığı yöntemdir. 
Uzman cerrahlar tarafından uygulandığın-
da güvenli ve oldukça etkilidir. İkincisi ise, 
göğüs büyütmelerine benzer şekilde silikon 
protezlerin kalçaya yerleştirilmesidir. Bu 
yöntem, hacim olarak daha öngörülebilir 
sonuçlar verir. Tüm bu artıları nedeniyle 
her iki yöntem de 2023’te de kadınların 
hayal ettikleri daha dolgun ve sıkı kalçala-
ra kavuşmaya yardım etmeyi sürdürecek” 
dedi. 

Meme büyütme
Meme estetiği uygulamaları arasında yer 
alan meme büyütme ameliyatı, dünya 
çapında kadınlar tarafından en çok ter-
cih edilen estetik cerrahi operasyonları 
arasında yer alıyor. Meme büyütme, silikon 
protezler yerleştirilerek veya yağ enjeksi-
yonuyla, memenin boyutunun artırıldığı 
ve şeklinin güzelleştirildiği bir uygulama. 
Kadınlar farklı sebeplerle meme büyütme 
operasyonu geçirirler, daha büyük memele-
re sahip olmak bu sebeplerden yalnızca bir 
tanesidir. Aynı zamanda fark edilir meme 
asimetrilerini düzeltmek için de uygulanan 
prosedürlerden biri olan bu operasyonun 
nihai amacı, hastanın doğal ölçülerini daha 
güzel hale getirmek ve daha simetrik, este-
tik bir görüntü oluşturmaktır.

Göz kapağı ameliyatı 
Op. Dr. Güray Yeşiladalı, “İstatistiki olarak 
burun estetiğinden hemen sonra, ikinci 
en popüler yüz cerrahisi prosedürü olarak 
“blefaroplasti” yani göz kapağı ameliyatı 

öne çıkıyor. Blefaroplasti, yaşlanma 
ile birlikte güçsüzleşen göz kapağı 
kaslarının aşağıya doğru düşmeye 

başlaması nedeniyle görme alanını 
daraltan göz kapağının fazla deri ve 

kas dokusunun çıkarılması işlem-
lerini kapsıyor. Lokal anestezi ile 
yapılan blefaroplasti ile göz altı 

torbalarının da düzeltilmesi 
mümkün. Genellikle göz 

kapağı ameliyatı şeklinde 
adlandırılan bu işlem, göz-

leri daha büyük ve açık 
göstererek yüzü daha 
dinç ve gençleşmiş bir 
ifadeye kavuşturması 
nedeniyle 2023’te de 
popülaritesini sürdü-
recek” açıklamasını 
yaptı. 

NEŞE MERT

SAĞLIK Bilimleri Üniversitesi, 
Ankara Gülhane Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Geriatri Bilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Mehmet İlkin Naharcı ve Nöroloji 
Uzmanı Prof. Dr. Zülküf Önal, AA muhabiri-
ne Alzheimer tedavisinde kullanım onayı alan 
yeni ilaca ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
Alzheimer’ın, yaşlılarda, bellek ve benzeri zi-
hinsel yeteneklerin bozukluğuyla tarif edilen, 
nörolojik bir sorun olan demansın türlerinden 
biri olduğunu ifade eden Naharcı, hastalığın 
nedeninin tam olarak ortayla konulamadı-
ğını vurguladı. Naharcı, Alzheimer’ın sinir 
hücrelerinin işlevini bozarak, bellek, muha-
keme ve yargılama gibi zihinsel yeteneklerin 
bozukluğuyla kendini gösterdiğini belirterek, 
hastalığın görülme sıklığının yaşla beraber art-
tığını, 65 yaş üzerinde her 10 yılda bir riskin 2 
katına yükseldiğini söyledi. Hastalık riskinin 
70-80 yaşlarda en üst düzeye çıktığını dile 
getiren Naharcı, “Tüm vakaların yüzde 95’i, 
65 yaşından sonra görülse de yüzde 5’i daha 
önce ortaya çıkmaktadır” dedi.

En son yöntem
Naharcı, Mevcut uygulamada kullanılan ilaç-
ların, şikayetleri kontrol etme ve hafifletmede 
yarar sağladığını, ancak doğrudan tedaviye 
yönelik henüz bir ilaç olmadığını aktardı.

Türk bilim insanları, Alzheimer tedavisinde ABD’de onay alan yeni ilacın, 
erken dönemdeki hastaların düşünme, anımsama gibi konulardaki bilişsel 
sorunlarında hafif fayda gösterdiği değerlendirmesinde bulundu
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Olayın geçmişi

Cephanelik gibi! 1’inci katta 
yangın çıktı

KİTAP YAKAN APTAL!

CANIM KIZIMI 
KATLETTİLER
Malta’da otomobilin çarpması sonucu hayatını kaybeden iç mimar Pelin Kaya (30) gözyaşları içinde son 
yolculuğuna uğurlandı. Baba İsmet Kaya, “Bir caninin arabasıyla bilerek çarparak katlettiğini düşünü-
yorum. Malta adaletine, Türk adaletine güveniyorum. Caninin en ağır cezayı almasını istiyorum” dedi

CENAZESI İstanbul’a geti-
rilen Pelin Kaya için bugün 
Esenkent Şehit Mustafa 

Hasanoğlu Camii’nde cenaze töreni 
düzenlendi. Cenazeye, Pelin Ka-
ya’nın babası İsmet Kaya, annesi 
Çiçek Kaya, ablaları Derya ve Figen 
Kaya ile arkadaşları ve yakınları 
katıldı. Basın mensuplarının soru-
su üzerine kızının cinayete kurban 
gittiğini belirten İsmet Kaya, “Bir 
caninin arabasıyla bilerek çarparak 
katlettiğini düşünüyorum. Malta 
adaletine, Türk adaletine güve-
niyorum. Caninin en ağır cezayı 
almasını istiyorum” dedi. Kızıyla en 
son doğum gününden bir gün önce 
görüntülü konuştuklarını ifade eden 
acılı baba, “ Bana ‘seni çok seviyo-
rum baba’ dedi. Ona güller gönder-
dim ama güllerim soldu. Bu bir cani, 
en ağır sözleri söylemek istiyorum 
ama söyleyemiyorum. Başka canlar 
yakmasın” dedi.

Pelinler gitmesin
Kızının tabutuna sarılarak gözyaşı 
döken anne Çiçek Kaya ise “Bir 
anne yavrusunu kaybettiyse o anne 
ölüdür artık. Yavrum Malta’da bir 
cinayete gitti. Ama ben Malta’nın 
bütün halkına, devletine, konsolo-
suna şimdilik teşekkür ediyorum. 
Onlardan adaletin yerini bulmasını 
istiyorum. Türk halkı da benim 
çocuğumun yanında olsun, anneler 
yanmasın. Pelinler gitmesin, mimar-
lar yanmasın. Kalemler kırılmasın. 

Bir saat sonra alacaklar, bu anne 
nasıl dayansın? Türk adaletine de, 
Malta adaletine de yalvarıyorum, 
benim çocuğum katili ya öldürsün-
ler, ya güzel bir ceza versinler, ya da 
bir anne olarak benim elime ver-
sinler. Benim çocuğum bir melekti, 
başarılı bir mimardı” diye konuştu. 
Çiçek Kaya, “Bana bile bile doğum 
tarihini sordu. Ben de 18 Ocak 
akşam saat altıya çeyrek kala dedim. 
Sabah sekizde bana kara haberi 
geldi. 4 gündür ne arayan var, ne 
soran. Çok güzel hayalleri vardı 
ama bir cani bile bile cinayet işledi. 
Malta halkı bunun cinayet olduğu-
nu bilsinler. Ceza versinler” dedi. 
Çiçek Kaya, kızının tabutu başında 
“Benim yavrumu uçurdular, gülümü 
soldurdular, benim yavrumu anasın-
dan ayırdılar” diyerek ağladı.

Halk destek verdi
Pelin Kaya’nın dayısı Aykan Ceylan 
ise yeğeninin katlinin insanlık dışı 
bir olay olduğunu ve 30 Ocak’ta 
ikinci duruşmada delillerin incele-
neceğini belirterek “Oradaki halk 
da çok büyük destek veriyor, korku-
yorlar çünkü orada kefaletle serbest 
bırakılma ihtimali var. O nedenle 
onun kefaletle serbest bırakılmama-
sı için bütün gücümüzle, avukatla-
rımızla savaşacağız. Artık bundan 
sonraki tek hedefimiz bu” dedi. 
Pelin Kaya’nın cenazesi kılınan öğle 
namazının ardından Esenyurt Yeni 
Mezarlığı’na defnedildi. DHA

175 hükümlü yakayı ele verdi

Arkadaşının
boğazını kesti

Son anda fark edildi

İstanbul’da asayiş suçlarından kesinleşmiş hapis cezasıyla firari 
olarak aranan hükümlüleri yakalamak için yapılan operasyonda 
568 adrese baskın yapıldı. Cezaları kesinleşen 175 zanlı yakalandı

Beyoğlu’nda otobüsün üstünde Yunanistan’a kaçmak isteyen yabancı 
uyruklu 2 kişi yakalandı. O anlar cep telefonu kamerasına yansıdı

MALTA’NIN Gzira kentinde 
Testeferrata Caddesi’nde 18 
Ocak Çarşamba gecesi saat 01.00 
sularında meydana gelen olayda, 
Jeremie Camilleri’nin kullandığı 
araç, benzin istasyonuna zarar 
verdikten sonra hemen yakının-
daki fast-food restoranına dalarak 
olay sırasında restoranda arkadaş-
larıyla doğum gününü kutlayan 
30 yaşındaki Pelin Kaya’ya çarptı. 
Görgü tanıkları, araç sürücüsünün, 
Kaya’ya ayrıca taşlar attığını ve 
yardım etmek isteyenlere de engel 
olduğunu aktardı. Malta polisi, 
saldırgan tavırlar sergileyen araç 
sürücüsü Camilleri’yi elektro şok 
tabancasının yardımıyla gözaltına 
aldı. Pelin Kaya’nın yakınlarının ve 
Türkiye’nin Valetta Büyükelçiliği 
yetkililerinin de hazır bulunduğu 
ilk duruşmada, Hakim Joe Mifsud, 
33 yaşındaki Camillieri’nin “Kas-
ten öldürme” suçlamasıyla tutuklu 
yargılanmasına karar verdi. 

ISVEÇ’TE, aşırı sağcı 
politikacı Rasmus Paludan, 
önceki gün Türkiye’nin 

Stockholm Büyükelçiliği önünde 
Kur’an-ı Kerim yaktı. Paludan’ın 
Kur’an-ı Kerim’i yakmasına tepki 
olarak Beyoğlu Tünel’deki İsveç 
Konsolosluğu önünde eylemler ya-
pıldı. Saat 15.00’ten sonra konso-
losluk bina-
sının camına 
çalışanlar 
tarafından 
kağıt asıldı. 
Asılan ka-
ğıtta “Kitap 
yakan aptalın 
fikirlerini 
paylaşmıyo-
ruz” cüm-
lelerine yer 
verildi.

Son derece saygısız
İsveç Başbakanı Kristersson ise 
yaptığı açıklamada, “İfade öz-
gürlüğü demokrasinin temel bir 
parçasıdır. Ancak her yasal olan 
şey, yakışık değildir. Birçokları için 
kutsal olan kitapları yakmak son 
derece saygısız bir davranıştır. Sto-

ckholm’de yaşananlar-
dan rahatsız olan tüm 
Müslümanlara sempa-
timi iletiyorum” dedi. 
Dışişleri Bakanlığı’ndan 
yapılan açıklamada ise 
“Ülkemizin tüm uyarı-
larına rağmen, İsveç’te 
bugün kutsal kitabımız 
Kuran-ı Kerim’e karşı 
yapılan aşağılık saldırıyı 
en güçlü şekilde lanetli-
yoruz” denildi. DHA

BAKIRKÖY’DE 20 Ocak 
2023 tarihinde saat 00.45 
sıralarında bir altgeçit altın-

da boğazından bıçaklamış halde 
bulunan Mesut Yaman kaldırıldığı 
hastanede hayatını kaybetmişti. 
Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet 
Büro Amirliği ekipleri çalışma 
başlattı. Olayı gerçekleştirdiği tes-
pit edilen şüpheli Sedat G. Kadı-
köy’de bir otelde yapılan baskınla 
yakalandı. Şüphelenin yakalandığı 
anlar ise otelin güvenlik kamerala-
rına yansıdı. O anlara dair görün-
tüler de ortaya çıktı.

Arkadaşı çıktı
Asayiş Şube Müdürlüğü Cina-
yet Büro Amirliği ekiplerince 
gözaltına alınan şüphelinin ölen 

Mesut Yaman’ın çocukluk arka-
daşı olduğu öğrenildi. Soruştur-
ma sonucunda birlikte kaldığı 
öğrenilen şüpheli ve maktulün 
olay günü aralarında küfürleşme 
yüzünden tartışma çıktığı ardından 
cinayetin meydana geldiği tespit 
edildi. Cinayet Büro Amirliğinde 
sorgulanan ve daha önceden 7 suç 
kaydı bulunan şüpheli Sedat G. 
emniyette verdiği ilk ifadesinde; 
“Olaydan önce birlikte otururken 
aramızda tartışma çıktı. Bana 
küfretti. Bunun üzerine kendimi 
kaybettim. Sonra korkup oradan 
kaçtım.” dedi. Şüpheli Asayiş 
Şube Müdürlüğündeki işlemleri-
nin ardından adliyeye sevk edildi. 
Şüpheli tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. DHA

Bakırköy’de boğazından bıçaklanarak öldü-
rülmüş halde bulunan Mesut Yaman’ın (29) 
çocukluk arkadaşı Sedat G. (26) tarafından 
öldürüldüğü ortaya çıktı. Asayiş Şube Mü-
dürlüğü Cinayet Büro Amirliği ekiplerince 
Kadıköy’de bir otelde yapılan operasyonla 
gözaltına alınan Sedat G. ifadesinde; “Bana 
küfretti, aramızda tartışma çıktı” dedi

ASAYIŞ Şube Müdürlüğü, 
Aranan Şahıslar Büro Amirliği 
koordinesinde 20 Ocak 2023 

tarihinde 256 ekip 532 polisin katılı-
mıyla operasyon düzenlendi. Sabah 
saat 07.30’da başlayan operasyonda 
daha önceden belirlenen 568 adrese 
baskın yapıldı. Operasyonda,  “Adam 
öldürme”, “kasten yaralama”, “cinsel 
saldırı” gibi suçlardan onlarca yıl 

hapis cezası alan 175 zanlı yakalan-
dı. Yakalananlar arasında “Cinsel 
saldırı” suçundan 24 yıl hapis cezası 
kesinleşen Ünal S., “Kumar oynat-
mak” suçundan 20 yıl 10 ay hapis 
cezası kesinleşen Cemil Y., “Gasp” 
suçundan 16 yıl 8 ay hapis cezası ke-
sinleşen Aliye H. bulunuyor. Yaka-
lanan zanlılar cezaları çekmek üzere 
cezaevlerine teslim edildi. DHA

OLAY, sabah saat 08.15 
sıralarında Talimhane Topçu 
Caddesi’nde meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre, çevredeki 
bir otelde kalanlar, uluslararası 

sefer düzenleyen otobüsün üstün-
de saklanan 2 kişiyi fark edince 
oteldeki görevlilere bildirdi. Otel 
yöneticileri de durumu Talimhane 
güvenlik ekiplerine bildirdi. İhbarın 

ardından otobüsün yanına 
gelen güvenlik ekipleri, kendi-
lerini görünce kaçmaya çalışan 
fas uyruklu olduğu öğrenilen 
2 kişiyi yakaladı. Yunanistan’a 
gitmek için otobüsün üzerinde 
yolculuk etmeye çalışan kişiler 
polis ekiplerine teslim edildi. O 
anlar cep telefonu kamerasına 
saniye saniye yansıdı. Görün-
tülerde, otobüsün üstünde 
saklanan 2 kişiyi, otel müşteri-
leri fark ederek tepki gösteri-
yor. Olay yerine gelen güvenlik 
ekiplerini gören 2 kişi, kaçmaya 
çalışırken yakalanıyor. Daha 
sonra 2 kişi güvenlik görevli-
lerince polis ekiplerine teslim 
ediliyor.  DHA

ISTANBUL Emniyet Müdürlü-
ğü Ekipler, Küçükçekmece’de 
bir evde yasa dışı silah ticareti 

yapıldığı ve uyuşturucu madde satıl-
dığı yönünde ihbar aldı. Cuma günü 
eve yapılan operasyonda, A.A.Y.(36) 
yakalanırken, aramalarda, 10 ruh-
satsız tabanca, 4 kurusıkı tabanca, 1 
pompalı, 1 havalı tüfek ve 1 bilye atar 
tabanca ile 2 spiral makinası, 3 mat-
kap, 2 namlu açma aleti ve 93 gram 
uyuşturucu madde ile 1 hassas terazi 
ele geçirildi. Operasyonda gözaltına 
alınan A.A.Y.(36), emniyetteki işlem-
lerin ardından sevk edildiği adliyede 
tutuklanarak cezaevine gönderildi.  
 DHA

AVCILAR’DA 4 katlı binanın 1’inci 
katında çıkan yangında dumandan 
etkilenen 2’si çocuk 3 kişi hastaneye 

götürüldü. Yangın, saat 12.30 sıralarında Ci-
hangir Mahallesi Salim Bey Sokak’taki 4 katlı 
binanın birinci katında bilinmeyen nedenle 
çıktı. Birinci kattaki dairenin içi ve binanın 
koridoru dumanla doldu. İhbar üzerine olay 
yerine itfaiye ekibi sevk edildi. Yangında, 
dumandan etkilenen yabancı uyruklu bir baba 
ve iki çocuğunu ambulansla hastaneye götü-
rüldü. Yangın itfaiye ekiplerince kısa sürede 
söndürüldü. Yangında can kaybı yaşanmazken, 
binada hasar oluştu.  DHA
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H epimizin korktuğu bir sözcüktür
bu. Bu sözcüğü duyduğumuzda ilk
aklımıza gelen alkol ve uyuşturucu

gelir. Bunun eksik bir algı olduğunu, alkol ve
uyuşturucu dışında da bağımlılıkların varlı-
ğını anlamamızı sağlayan çok değerli hoca-
mız Prof. Dr. İbrahim Balcıoğlu’na teşekkür
ederek başlamak istiyorum yazıma.

Bilindiği üzere dernekler birer sivil top-
lum kuruluşlarıdır. En önemli amaçlarından
biri de toplumsal anlamda önem arz eden
konularda üyelerini aydınlatarak kamuoyu
bilincini oluşturmaktır. İşte, 15 Ocak 2023
Pazar günü, İstanbul Bağcılar’da faaliyet
gösteren İstanbul Giresunlular Çevre, Kültür
ve Dayanışma Derneği, “Madde ve Teknoloji
Bağımlılığı” üstüne bir seminer düzenledi.
Konuşmacı, alanında otorite olarak gördü-
ğümüz hemşerimiz Prof. Dr. İbrahim Balcı-
oğlu’ydu. Şahsen bildiğimi sandığım
konularda çokça eksiğimin olduğunu hocamı

dinleyince anladım. Bunun için de sayın ho-
camıza minnettarım. Bu seminerin gerçek-
leşmesinde emeği geçenlere de teşekkür
borcumuzun olduğunu biliyoruz.

Sayın hocamız bütün algılarımızı yıktı,
yerle bir etti. Bildiklerimize, bilmedikleri-
mizi, görmediklerimizi de ekledi.

Konuya ilişkin aldığım notlardan sizlerle
paylaşmak istediklerimi sıralamam gere-
kirse şunları söyledi:

Bağımlılık, günümüzün en önemli 
problemlerinden biridir.

Bağımlılık, bireyin beyninin esir alınması,
ipotek altına girmesidir.

Bağımlılık, psikolojik yönleri olan bir 
hastalıktır.

Alkol, madde ve teknoloji bağımlılığı gü-
nümüz bağımlılıklarının en önünde yer al-
maktadır.

Bağımlılık, sömürgeci ülkelerin geliş-
mekte olan ülkeler üstüne yürüttüğü bir 
projesidir.

Toplumun her kesimi, mutlaka 
bağımlılıktan nasibini almaktadır.

Madde bağımlılığı sigara ile başlamaktadır.

Her sigara içen madde bağımlısı olmaz
ama her madde bağımlısı mutlaka sigara ile
başlar.

Madde bağımlılığının kalıtımla alakası
vardır. Çünkü, madde kalıtım yoluyla 
bebeğe de geçer.

Hocamız bu konuya dair birçok örnekler
vererek bakış açımızın genişlemesini 
sağladı. 

Dedim ya, biz sadece madde bağımlılı-
ğını biliyorduk ama gelişen teknolojinin,
yeni bağımlılık türlerini ortaya çıkardığının
farkına vardık.

Çok masum gibi görünen ama bizim
adını koyamadığımız alışkanlıklarımızın
zamanla nasıl bağımlılığa dönüştüğünü ve
yaşantımızı değiştirdiğini göremiyorduk.
Bunun en önemli göstergelerinden biri olan

teknolojinin hayatımızı nasıl etkilediğinin
farkında olmadığımızı söyleyebilirim. Evi-
nizden çıkarken içinde kimsenin duyma-
ması, bilmemesi gereken özel hiçbir
bilginizin olmamasına rağmen cep telefonu-
nuzu unuttuğunuzda ne hissediyorsunuz?
Yaaa önemli değil, bugün de evde kalsın, mı
diyorsunuz, yoksa hemen dönüp almayı mı
düşünüyorsunuz? Sanırım, hepimiz en
yakın mesafeden geri dönüp telefonumuzu
almayı ve cebimize koymayı düşünürüz.
Demek ki telefon alışkanlığımız, artık bir
bağımlılığa dönüşmüş durumda.

Çocuğumuzun internet kafede takılma-
sını istemeyip eve bilgisayar alıp internet
bağlattığınızda bunun çocuğumuzda bir ba-
ğımlılığa dönüşebileceğin hiç düşündünüz
mü? Saatlerce bilgisayarın başından kalk-
mayan çocuğunuzu kontrol etme şansınız
var mı?  Buna, evet cevabını verirseniz bilin
ki sadece kendinizi kandırıyorsunuz. 

Olmadığında hayatımızı olumsuz etkile-
yen alışkanlıklarımız artık bağımlılık kate-
gorisine girmiştir.

Sayın hocamız Balcıoğlu’nun önemle

vurguladığı konu; her bağımlılığın zor da
olsa mutlaka bir tedavisinin var olduğu
ama asıl olanın hiç bağımlı olmamak oldu-
ğudur. Bunun için de bilinçli aile yapısının
önemli olduğu sözü, referansımız olmalıdır.

Alışkanlıklarımız, çocuğumuza mutlaka
bulaşır. Bizi her akşam kitap okurken gören
çocuğumuzun eğilimi kitap okumaktan
yana, sigara içerken gören çocuğun eğilimi
sigara içmekten yanadır. Sigarasının duma-
nını yüzünüze üfleyerek: Sigara sağlığa za-
rarlıdır, diyen doktorun sözünün
güvenilirliği hiç olmaz.

Çağımızda teknolojinin hızla geliştiği,
sürekli yeni teknolojik aletlerin çıktığı bu
günlerde bunlardan uzak durmak hiç de
kolay değil… Bize düşün görev, bizi sanal
bir zincirle kendine bağlayıp hayattan, ha-
yatın güzelliklerinden uzak tutan bu ürün-
lere karşı yeteri ve gereği kadar duyarlı
olmaktır. Hayat, sadece ekran olmamalıdır.
Duyarlı toplum ve duyarlı bireyler daha adil
bir düzenin lokomotifidir.

Böylesine önemli bir konuda farkındalık
yaratan derneğimize teşekkür ediyorum..

AVRUPA’NIN en büyük buz pisti
Zeytinburnu Buz Adası’nın serbest
seansları, yarıyıl tatiline özel olarak

yeniden düzenlendi. Uluslararası standartlara
sahip Buz Adası’nda, tatili fırsat bilen öğren-
ciler için ekstra serbest seanslar eklendi. 17
gün sürecek yarıyıl tatili boyunca öğrenciler,
Buz Adası’nın keyfini doyasıya sürecekler. Bi-
letini Biletix’ten ya da Buz Adası gişelerinden
alanlar, haftanın her günü 14.00-22.00 saat-
leri arasında gönlünce eğlenebiliyorlar. Seyirci
kapasitesi 2 bin 400 kişi olan Buz Adası’nda
ayrıca 26 Ocak - 3 Şubat tarihleri arasında,
Buz Hokeyi U20 Erkekler Dünya Şampiyo-
nası Maçları da oynanacak. Türkiye, Güney
Afrika, Bulgaristan, Bosna Hersek, Yeni Ze-
landa, İsrail, Avusturalya ve Kırgızistan milli
takımlarının mücadele edeceği maçlar ücret-
siz izlenebilecek.

Kullanımı ücretsiz

Buz Adası’nın alt ve üst katlarında aynı anda
hizmet verebilen iki olimpik buz pistinde, tek
seansta aynı anda 200 kişi buz pateni yapabi-
liyor. Seanslarda patenin yanı sıra kask ve diz-
lik gibi koruyucu ekipmanlar da Zeytinburnu
Buz Adası tarafından ücretsiz olarak kullan-
dırılıyor. İstanbul’un yeni buz sporları ve eğ-
lence merkezi haline gelen Buz Adası’nda,
buz patenine yeni başlayanlar da profesyonel
eğitmenler eşliğinde doyasıya eğlencenin key-
fini çıkarabiliyor. Açık ve kapalı otoparkları
bulunan Zeytinburnu Buz Adası’nın E-5 ka-
rayoluna, metro, tramvay, Marmaray, metro-
büs ve otobüs duraklarına yakın olan
konumuna toplu taşıma araçlarıyla ulaşmak
çok kolay. HABER MERKEZİ

S ilivri Belediyesi, ilçeye yeni park ve
spor alanları kazandırmaya devam
ediyor. Silivri Belediyesi ve hayırse-

ver Üstündağ ailesi iş birliğiyle Cumhuri-
yet Mahallesi’nde yapımı tamamlanan
Kaptan Üstündağ Park ve Spor Alanı,
düzenlenen törenle hizmete açıldı. Mülki-
yeti Silivri Belediyesine ait olan ve 1/1000
uygulama imar planında spor alanı olarak
ayrılan 2.225 m² alanda inşa edilen park
içerisinde; 1.188 m² yeşil alan, 15x15
metre ve 225 m² ebatlarında çift pota bas-
ketbol sahası, 127 m² çocuk oyun alanı,
60 m² kauçuk zemin fitness alanı, 5 adet
fitness aleti, 1 adet tek kule oyun grubu, 1
adet zıp zıp, 1 adet salıncak, 1 adet tahte-
revalli, 4 adet kamelya, 2 adet bank, 3
adet çöp kovası, 33 adet çeşitli türlerde
ağaç, 180 adet çalı grubu bitki, otomatik
sulama sistemi, ahşap aydınlatma direk-
leri ve saha çevresi projektörlü aydınlatma
bulunuyor.

Mahallemize yakıştı

Törenin açılış konuşmasını yapan Cum-
huriyet Mahallesi Muhtarı Nuri Solmaz,
“Silivri’ye 1976 yılında geldim ve 40 sene-
dir Cumhuriyet Mahallesi’nde yaşıyorum.
Bu dönemde yapılan hizmetleri hayatım
boyunca görmedim. Mahallemize çok ya-
kışan bir park oldu. Cumhuriyet Mahalle-
si’ne yaptığı hizmetlerden dolayı
Başkanımız Volkan Yılmaz’a ve ekibine
çok teşekkür ediyorum.” dedi.  Solmaz’ın
ardından konuşan hayırsever Kaptan Üs-
tündağ, “Başkanım gurur duyduk, şeref
duyduk. Silivri böyle çalışkan bir Belediye
Başkanına sahip olduğu için çok şanslı.
Parkımızın Silivri halkına hayırlı uğurlu
olmasını diliyor ve parkın yapımına yar-
dım eden herkese teşekkür ediyorum.” ifa-
delerini kullandı.

Kiri süpürüyoruz

Törende bir konuşma yapan Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz, “Şehirlerin yaşa-
ması ve sosyalleşmesi, o şehrin spora,
kültüre ve sanata verdiği değerle oluyor.
Çocuklarımızı, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün hedeflediği muasır medeni-
yetlerin üzerine çıkaracak nesiller olarak
yetiştirmek istiyorsak; onları ilimle, fenle,
sanatla, kültürle ve sporla bezememiz
gerekiyor. Biz de ‘Marka Kent Silivri,
Mutlu Silivri’ hedefiyle çıktığımız hizmet
yolculuğumuza, ilk günkü heyecanı-
mızla, aşkımızla ve sevgimizle devam
ediyoruz. ‘Silivri’de Hayat Var’ diyerek
bu eşsiz şehrin üzerine biriken tozu ve
kiri süpürüyoruz. 7’den 70’e bu ilçede
yaşayan tüm hemşehrilerimizin sosyal
yaşamına, kültür yaşamına, cemiyet ha-
yatına katkı sunmak için kültür, sanat ve
spor yatırımlarımızı hayata geçiriyoruz.
Aynı zamanda herkesin pandemide biraz
daha fark ettiği mahalle parklarını ilçe-
mize kazandırıyoruz. Bu parkların içeri-
sinde basketbol sahaları, yer büyükse
futbol sahaları, jimnastik aletleri ve
çocuk oyun salonları yer alıyor. Aynı za-
manda bugün burada olan hanımefendi-
ler gibi termosların alınacağı, keklerin ve
poğaçaların yapılacağı, pikniklerin dü-
zenlenebileceği, doğum günlerinin, özel

günlerin kutlanabileceği alanları sizler
için yaratıyoruz. Bugün çocuklarımıza,
gençlerimize ve sizlere çok özel bir parkı
daha hediye etmenin mutluluğunu yaşı-
yoruz. Ben Üstündağ ailesine yapmış ol-
dukları bu hayır için sizlerin huzurunda
teşekkür ediyorum. İlçemizin 35 mahal-
lesinde olduğu gibi Cumhuriyet mahalle-
mizde de sizlere yakışan parklar
yapmaya devam edeceğiz.” diye konuştu.

Düşünerek yapıyoruz

Silivri Belediyesinin Cumhuriyet Mahal-
lesi’ne yaptığı yatırımlar hakkında bilgi
veren Başkan Volkan Yılmaz, “Takdir
edersiniz ki Cumhuriyet mahallemiz ger-
çekten Silivri’nin kalbinde olması hase-
biyle çok daha hızlı gelişmesi, çok daha
değerlenmesi, çok daha sosyal hayatın,
kültür hayatının, sporun olması gerekir-
ken; maalesef bir miktar ihmal edilmişti.
Mahallemizin sağlık ocağı, muhtarlık bi-
nası, yol, altyapı, yağmur suyu hattı, ka-
nalizasyon ve okul gibi problemleri vardı.
Çok şükür ki bu problemleri bir bir çöz-
dük; çözmeye de devam edeceğiz. Cemal
Kozanoğlu Caddesi’ni her şeyiyle yenile-
dik. Mahallemize güzel bir cami kazan-
dırdık. Yine Bağlar, Hürriyet, Şerafettin
Arda, Çetin Emeç caddeleri ile Kadir,
Katkı, Atmaca, Ab-ı Hayat ve Tandoğan
sokakların tamamının alt ve üstyapılarını
yapıp, Alibey Mahallesi ile birleşen kıs-
mının bütün problemlerini çözdük.
Cumhuriyet Mahallesi’ne 15.000 ton as-
falt döktük, 15.000 m² kaldırım yaptık ve
100’ün üzerinde aydınlatma direği diktik.
Silivri Belediyemize ait olan arsamızda
hayırsever Elginkan Vakfı iş birliğiyle 8
derslikli bir anaokulu inşa ettik. Muhtar-
lık binamızı bitirdik ve çok kısa bir süre
içerisinde muhtarımıza teslim edeceğiz.
Kolan Hastanesinin karşısında içerisinde
Verem Savaş Dispanseri, 11 doktorlu bir
Sağlık Ocağı ve İlçe Sağlık Müdürlüğü-
nün bulunacağı Sağlıklı Yaşam Merkezi-
mizin inşaatı hızla yükseliyor. Biz
hizmetlerimizi yeni doğan bir bebekten,
yaş almış büyüklerimize kadar herkesin
huzurunu, mutluluğunu ve refahını dü-
şünerek yapıyoruz.” dedi.

Yatırımlar sürecek

Silivri Belediyesinin ilçe genelinde yaptığı
spor yatırımları hakkında da bilgiler
veren Başkan Yılmaz, “Naim Süleyma-
noğlu Spor Tesisleri ve Kapalı Yüzme
Havuzumuzu hizmete açtık. Değirmen-
köy Futbol Stadını ilçemize kazandırdık.
İBB Müjdat Gürsu Tesislerini yeniden il-
çemize kazandırdık. Fenerköy Müjdat
Gürsu Stadı tribün ve soyunma odası
çalışmalarımızı tamamladık. Yeni Ma-
halle’de Silivrispor’umuza yeni bir tesis
binası yaptık. Enerji A.Ş. ile birlikte Bü-
yükçavuşlu ve Çeltik’e futbol sahası
açtık. Bugüne kadar 43 yeni park ve spor
alanı ile 25 adet yeni basketbol sahası
yaptık. 22 parkımızı her şeyiyle yeniledik.
Demek ki yatırım yapılırsa, çocuklara
eğitmenler tahsis edilirse böyle sporcular
yetiştirilebiliyormuş. Daha nice şampi-
yon sporcuların şehrimizden çıkacağına
inanıyoruz. Biz, spor yatırımlarımıza
devam edeceğiz. Bizi izlemeye devam
edin” diye konuştu.

Eğlence başlıyor

BAĞIMLILIK

HABER MERKEZİ

VERDİĞİMİZ SÖZLERİ YERİNE GETİRİYORUZ
Silivri Belediyesi tarafından Selimpaşa Mahal-
lesi Yoğurthane mevkiinde yapımı tamamlanan
park ve spor alanları, düzenlenen törenle hiz-
mete açıldı. Törende konuşan Başkan Yılmaz,
Yoğurthane sakinlerinin yıllarca ihmal edildi-
ğini belirterek “Verdiğimiz sözleri birer birer ye-
rine getirmeye, Silivri’mizi baştan aşağıya
modernize etmeye; her köşesini, her sokağını,
her caddesini güzelleştirmeye devam ediyoruz”
dedi. “Birtakım kaygılar ne-
deniyle yıllarca ötelenen,
görmezden gelinen, ihmal
edilen birçok kronik prob-
lemi de çözmeye devam edi-
yoruz” diyen Yolmaz, “Eşsiz
bir güzelliğe sahip olan ilçe-
mizin cadde ve sokaklarını,
spor tesislerini, parklarını ve
sosyal yaşam alanlarını siz-

lere yakışır hale getirdik; getirmeye de devam
ediyoruz. İlçemizde yaşayan 7’den 70’e tüm
hemşehrilerimizin sosyal yaşamına katkı sun-
mak adına yeni meydanlar, yeni yollar, kaldı-
rımlar, parklar, kültür tesisleri, spor tesisleri ve
bugünkü gibi Millet Bahçeleri kazandırmaya
devam ediyoruz. Şehrimizin, Selimpaşa’mızın,
Yoğurthane bölgemizin, merkezimizin; kade-
rine terk edilen karanlık sokaklarını yaptığımız

çalışmalar neticesinde ışıl ışıl
aydınlatmaya, sizlerin
önünü, çocuklarımızın yarın-
larını aydınlatmaya da
devam edeceğiz. Silivri’mizi
baştan aşağıya modernize et-
meye; her köşesini, her soka-
ğını, her caddesini
güzelleştirmeye devam ede-
ceğiz” ifadelerini kullandı. 

Bizim bir ailemiz var
ESENYURT Belediyesi, Türk
kültürünün yaşatılmasına katkı
sağlamayı sürdürüyor. Bu kap-

samda açılan Halk Oyunları kursunda Di-
yarbakır, Kars-Ardahan, Kafkas, Van,
Bitlis, Erzurum, Artvin, Kırklareli, Zeybek,
Trabzon (Horon) gibi farklı bölgelerin yö-
resel oyunları öğretiliyor. Verilen eğitimlerle
kursiyerler hem bütünleşmeyi hem de dik-
katlerini kaybetmeden organize olmayı öğ-
reniyor. Katılımcı sayısı 400'ü aşan kursta,
profesyonelleşen kursiyerler belediyenin
birçok etkinliklerinde performanslarını
gösteriyor. Dersler, hafta içi yetişkin ve
hafta sonu çocuk grubu olmak üzere bele-
diyenin üç farklı kültür merkezinde devam
ediyor.

Çok iyi gidiyor

Kursiyer sayısının gün geçtikçe arttığını be-

lirten Halk Oyunları Eğitmeni Mustafa
Gümüş, “Çalışmalarımız çok iyi gidiyor.
Başladığımız kurslarda her gün kursiyer
sayımız artmakta. Bizim bir ailemiz var.
Esenyurt halk dansları topluluğu değil as-
lında Esenyurt halk dansları ailesiyiz”
dedi. Dört yıldır halk oyunları kursuna
devam eden Nurdan Mert, “Bu kursa hem
hobi olarak hem de sosyal faaliyet olarak
güzel vakit geçirmek amacıyla başlamıştım
ama sonra öğrenmiş olduğumuz oyunla-
rın Kardeş Kültürler Festivali, Çanakkale
Şehitleri Anma Gecesi, yıl sonu gösterileri
gibi çeşitli festivallerde yerini bulması ve
beğenilmesi bizi çok mutlu etti. Belediye
Başkanımız Kemal Deniz Bozkurt’un bize
sağladığı olanaklar ve her programımıza
gelip ön sıradan izleyerek alkışlaması bizi
daha da umutlandırıyor” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Yakup GÜLAÇTI
Kar Suyu

yakupgulacti28@gmail.com

Esenyurt Belediyesi’nin düzenlediği "Halk Oyunları" kursu, vatandaşlardan yoğun ilgi görüyor.
Kursiyer sayısının gün geçtikçe arttığını belirten Halk Oyunları Eğitmeni Mustafa Gümüş, “Bizim bir
ailemiz var. Esenyurt halk dansları topluluğu değil aslında Esenyurt halk dansları ailesiyiz” dedi

BIZI IZLEMEYE 
DEVAM EDIN!
Silivri Belediyesi ve hayırsever Üstündağ ailesi iş birliğiyle Cumhuriyet Mahallesi’nde
yapımı tamamlanan Kaptan Üstündağ Park ve Spor Alanı, düzenlenen törenle hizmete
açıldı. Törende konuşan Başkan Yılmaz, “Biz hizmetlerimizi yeni doğan bir bebekten,
yaş almış büyüklerimize kadar herkesin huzurunu, mutluluğunu ve refahını düşünerek
yapıyoruz. Yatırımlarımıza devam edeceğiz. Bizi izlemeye devam edin” dedi.

Öğrenciler yarıyıl tatilinin keyfini Av-
rupa’nın en büyük buz pistinde çıkarı-
yorlar. Zeytinburnu Buz Adası yarıyıl
tatiline özel olarak seans sayılarını
artırırken, piste çıkacak öğrencilerin
paten ve koruyucu ekipmanlarını da
ücretsiz kullanıma sunuyor
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YaşamaYa Daİr

Serap Şahİn
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Depreme hazır mıyız?
S evgili okurlar bu bir hatırlatma yazısı olacak.

Kesinlikle panik yapmayın.
Tek isteğim büyük depreme ne kadar hazırız onu

idrak etmeniz.       
Bildiğiniz üzere büyük İstanbul depremi bekleniyor.
Peki bu deprem için ne kadar hazırız?
Olası deprem anında ne yapacağımızı ne kadar 

biliyoruz.
Deprem anında öncelikle sakin olmayı 

unutmamalıyız.
Eğer panik yaparsak kendimizi ve yakınlarımızı 

tehlikeye atmış oluruz.
Eğer üst katta oturuyorsanız kesinlikle asansörle

veya merdivenle aşağıya inmeye çalışmayın tam aksine
yukarıda kalmanız sizin için daha sağlıklı olacaktır.      

Deprem anında yapmanız gerekenler aslında bunlar-
dan ibaret. Başınızı iki elinizin arasına alarak veya bir
koruyucu (yastık, kitap vb) malzeme ile koruyun. Sar-
sıntı geçene dek bekleyin. Güvenli bir yer bulup, diz üstü
ÇÖK, baş ve enseyi koruyacak şekilde KAPAN, düşme-
mek için sabit bir yere TUTUN hareketini yapın. Dep-
rem sırasında sarsıntı durana kadar olduğunuz yerde
kalın. Yazıda dikkat ettiyseniz ÇÖK,KAPAN,TUTUN
aklınızdan çıkmaması gereken 3 şeydir.

Peki nedir bu 3 kelime Çök, Kapan, Tutun” hareket-
leri deprem sırasında hayati önem taşıyan önlemlerden
biridir. Çök- kapan- tutun, sağlam bir nesnenin yanına
geçmek, üzerimize düşebilecek nesnelerden uzak 
durarak başımızı kapatmak anlamına gelir.    

Başka bir durum daha eğer;
DEPREM ANINDA AÇIK ALANDAYSANIZ;
* Enerji hatları ve direklerinden, ağaçlardan, diğer

binalardan ve duvar diplerinden uzaklaşılmalıdır. 
Açık arazide çömelerek etraftan gelen tehlikelere karşı
hazırlıklı olunmalıdır.

* Toprak kayması olabilecek, taş veya kaya düşebile-
cek yamaç altlarında bulunulmamalıdır. Böyle bir 
ortamda bulunuluyorsa seri şekilde güvenli bir ortama
geçilmelidir.

* Binalardan düşebilecek baca, cam kırıkları ve 
sıvalara karşı tedbirli olunmalıdır.

* Toprak altındaki kanalizasyon, elektrik ve gaz hat-
larından gelecek tehlikelere karşı dikkatli olunmalıdır.

* Deniz kıyısından uzaklaşılmalıdır.
DEPREM ANINDA ARAÇ KULLANIYORSANIZ;
* Sarsıntı sırasında karayolunda seyir halindeyseniz;
- Bulunduğunuz yer güvenli ise; yolu kapatmadan

sağa yanaşıp durulmalıdır. Kontak anahtarı yerinde 
bırakılıp, pencereler kapalı olarak araç içerisinde 
beklenmelidir. Sarsıntı durduktan sonra açık alanlara
gidilmelidir.  

En önemlisi her evde bir deprem çantası olması 
gerekiyor. Deprem sonrası ilk 72 saatte, yardım ekipleri
ulaşana kadar acil ihtiyaçlarınızı ve değerli evrakları-
nızı saklayacağınız bir Afet ve Acil Durum Çantası sizin
ve sevdiklerinizin hayatını kurtarabilir.Afetlerden hemen
sonra ihtiyaç duyabileceğiniz malzemelerin bulunduğu
bir Afet ve Acil Durum Çantanızın hazır ve ulaşılabile-
cek bir yerde olması önemlidir. Çanta, sorumlu olduğu-
nuz kişi/kişiler (bebekler, yaşlılar, engelliler) ve varsa
evcil hayvanlarınız için gerekli ihtiyaçları da içermelidir.

Bir afet sonrası yiyecek, içecek ve acil ihtiyaçları
temin edebileceğiniz yerlere ulaşamayabilirsiniz. Küçük
yaralanmalarınız varsa bunları kendiniz giderebilirsiniz.
Bu tip durumlar için afet çantanızın içinde olması gere-
kenleri doğru belirleyip, çantanızı kolay ulaşacağınız bir
yerde saklamanız çok önemlidir.

Evet sevgili dostlar yazının başında da dediğim gibi
bu bir hatırlatma yazısıydı.
Unutmayın sakinliğiniz sizin ve sevdiklerinizin canını
kurtaracak.

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Kasta-
monu turunun ikinci gününde Taş-

köprü ilçesini ziyaret etti. CHP
Kastamonu milletvekili Hasan Baltacı ve
Kastamonu CHP İl Başkanı Hikmet Er-
bilgin’in eşlik ettiği İmamoğlu, Taşköp-
rülülerle ilçe meydanında bir araya geldi.
Meydanda bulunan Atatürk heykeli
önünde konuşan İmamoğlu, İstanbul’da
Kastamonu nüfusunun iki katına yakın
Kastamonulunun yaşadığını belirtti.
İmamoğlu, “Ben size hem İstanbul'daki
Kastamonulu hemşehrilerimin hem de
16 milyon İstanbullunun selamlarını ge-
tirdim” dedi. 

Rejimi değiştirmeliyiz

Siyaset üstü bir döneme girildiğine dik-
kat çeken İmamoğlu, “Bu siyaset üstü
dönemde siyaseti değil, ‘ben-sen kavgası’
değil, ‘biz’ olabilmeyi başaracak bir bi-
çimde, kardeşçe bir ortamı hep birlikte
var etmeliyiz. Bu konuda yoğun çalışma-
lar içerisinde olan bir ekibiz. Göreceksi-
niz, mutlaka başaracağız. Ülkemizde,
‘Her şeyi ben bilirim’ diyen bir anlayışla
mücadele ediyoruz. Her konuda tek kişi-
nin ağzına bakan bir sistemle mücadele
ediyoruz. Benim milletimin aklı, kendine
yeter. Benim milletimin aklı, bir araya
geldiğinde dünyada mucizeler yaratır.
Ama bir kişinin aklına dayalı bir sistem,
bizi her türlü belayla buluşturur. Bu
güzel memleket, insanının ortak aklını,
insanının düşüncelerini, insanının fikirle-
rini bir arada kardeşçe organize etme ye-
teneğini ortaya koyan bir yönetime
muhtaçtır. Bir an önce bu rejimi, bu an-
lamda değiştirmeliyiz” ifadelerini kul-
landı. 

Bizi güçlü kılacak

“Bir hukuksuzlukla mücadele ediyoruz”
diyen İmamoğlu, “Uydurma işlerle hak-
kımızda soruşturmalar açılıyor. Niye?
‘Vay efendim İstanbul'u sen bizden nasıl
alırsın?’ Allah aşkına, İstanbul'u birincisi
ben almadım, 16 milyon İstanbullu aldı
sizden. Ben almadım. Dediler ki; ‘Sizi
beğenmiyoruz.’ Bir de üstüne haksızlık
yaptınız, 806 bin oy farkla, İstanbul'un
tarihinin en büyük oy oranıyla, Belediye
Başkanı seçtiler. Millet aldı sizden. Peki
neyi aldı? Size ait olanı değil, millet dedi
ki; ‘Bana ait olan şeyi, sen iyi yöneteme-
din. Senden devralıyorum bunu, hak
edene veriyorum.’ Bu kadar. Memleket,
bu güzel cennet vatan, bizim evimiz. Bu
evin tapusu kimin? 86 milyon insanın.
Yok birbirimizden farkımız. Ne benim
hakkım şurada bulunan bir vatandaşı-
mızdan fazla ne bir vatandaşımızın
hakkı benden fazla. Eşiz, 86 milyon. İşte
bu duygu, bizi daha güçlü, daha inançlı
kılacak. Ne yapıyorlar? ‘E sen bunu
aldın. Hadi bakalım uydurma bir da-
vayla senin elinden bunu alalım.’ Bu

millet ne der biliyor musun? ‘Hadi ora-
dan, hadi oradan, hadi oradan’ derler”
şeklinde konuştu. 

Milletimize güveniyorum

Milletin iradesine dokundurtmayacağını
vurgulayan İmamoğlu, “Şu an bu karde-
şinizin verdiği hukuk mücadelesi, aynı
zamanda bir haysiyet mücadelesidir.
Haysiyet mücadelesini veriyorken, söyle-
yeyim: Bu Ekrem İmamoğlu'nun haysi-
yet mücadelesi değildir, 16 milyon
İstanbul haysiyet mücadelesidir. Çünkü,
ben sizlerin hukukunu savunuyorum.
Kastamonu'nun mücadelesidir. Türki-
ye'nin mücadelesidir. ‘Peki bu kadar
cesur konuşuyorsun, neye güveniyor-
sun?’ Kastamonuluya güveniyorum,
Taşköprülü'ye güveniyorum. Milletimize
güveniyorum. Evet, ben sırtımı milletime
dayadım. Var mı ötesi? Bu millet, bu tür
davranışları sevmez. Siyaset meselesi bir
araçtır. Amaç, memlekete layık olmaktır.
Partiler araçtır. Bakın, il başkanım var,
milletvekilim var, siyasi ilçe başkanım
var. Ben de partimin evladıyım. Ama
partiler, hizmet için araçtır. Parti devleti
olamayız biz. Devlet güçlüdür. Devleti
yaşatacağız. Biz, binlerce yıllık devletin
geleneği olan insanlarız. Devletin gücü-
nün önüne ne bir parti geçebilir, ne bir
şahıs geçebilir. Esas olan, devletin gücü-
dür. Biz, gerçekten hak ettiği bir biçimde
devletimizi güçlü kılacağız. Şart olsun kı-
lacağız. Şart olsun kılacağız. Allah'ın iz-
niyle, her şey çok güzel olacak. Buranın
usulüyle bir daha söylüyorum: Şart
olsun ki, her şey çok güzel olacak” dedi. 

Çok mutlu oldum

Konuşmasının ardından, vatandaşların
yoğun ilgisi ve sevgi gösterileri altında
esnaf ziyaretlerinde bulunan İmamoğlu,
Taşköprü’den Safranbolu’ya geçti.
İBB’nin destekleriyle dış cephe yenileme-
leri tamamlanan Kaya Erdem Cadde-
si’ndeki inceleme gezisinden önce
Safranbolu Belediye Başkanı Elif Kö-
se’yi makamında ziyaret etmek isteyen
İmamoğlu’nu, belediye binası önünde
coşkulu bir kalabalık karşıladı. Vatandaş-

ların sevgi gösterileri altında zorlukla be-
lediye binasının merdivenlerine çıkabilen
İmamoğlu, burada yurttaşlara bir ko-
nuşma yaptı. İmamoğlu, Safranbolu’da
kendisine gösterilen ilgiden duyduğu
memnuniyeti, “Sağ olun. Çok mutlu
oldum. Ben, Başkanımızla caddeyi gez-
meye gelmiştim. Nasıl gezeceğim cad-
deyi? Onurlandım, gururlandım.
Teşekkür ederim. Belediye Başkanımız
Elif Hanım'a ben ilk seçildiği günden iti-
baren, hep bir arada buluşmayı ve bu-
rayı dolaşmayı çok istediğimi
söylemiştim. Kısmet bugüne oldu. Kas-
tamonu ve Safranbolu buluşmasını bir-
leştirdik” sözleriyle dile getirdi.

Kalbime göre veriyor

Safranbolu ziyaretinin “hak, hukuk, ada-
let buluşması”na dönüştüğünü belirten
İmamoğlu, “Allah kalbine göre versin,
derler ya insana; ben diyorum ki, ‘Bu in-
sanların kalpleri, kötü işlere çalışıyor.
Ama ben de inanın iyi kalpli bir insan ol-
duğumu düşünüyorum. Allah da kal-
bime göre veriyor.’ Yapılan
hukuksuzluğa karşı muazzam bir vatan-
daş duruşu var. Bu haysiyet mücadelesi,
zaten bilmelisiniz ki Ekrem İmamoğlu
mücadelesi değil. Bu mücadele, milleti-
mizin haysiyet mücadelesi. Kesinlikle
milletimiz adına verilen bir demokrasi
mücadelesi. O bakımdan görüyoruz ki,
vatandaşlarımızın vicdanında bu kötü
hareketleri asla yer bulmadı, bulmaya-
cak. Benim gönlüm rahat. Ben, İstan-
bullu halkına, 16 milyon insanımıza
sırtını dayamış bir hemşehrinizim, kar-

deşinizim. Ama aynı zamanda milleti-
mize sırtını yaslamış bir kardeşinizim.
Onların vicdanına, onların yüreğine gü-
veniyorum. Onlar en doğru kararı vere-
ceklerdir” diye konuştu. 

Buna son vereceğiz

Kötü ve zehirli bir dilin siyasetin ana
merkezine oturmuş durumda olduğu
tespitini yapan İmamoğlu, şöyle ko-
nuştu:  “Edilmedik laflar, atılmadık ifti-
ralar ve ortaya koyan fesat-fitne işleri,
açıkçası belki de Türkiye Cumhuriyeti
tarihinde açık ara hiç böyle olmamıştı.
Ancak, milletimizin güzel bakışıyla, buna
son vereceğiz. Buna son vereceğiz ve in-
sanlarımızın huzurunda demokrasi ku-
ralları çerçevesinde, biz bu ülkenin
geleceğini konuşacağız. Aklı konuşaca-
ğız, bilimi, üretimi konuşacağız. Kültürü,
sanatı konuşacağız. Gençlerimizin gele-
ceklerinden kaygı duymadıkları bir or-
tamı konuşacağız. Konuşmakla
kalmayacağız; bunu hep birlikte var ede-
ceğiz. Kötü dili olan insanlar için, göreve
geldiğim günden değil, daha öncesinden
beri dua ediyorum. ‘O kalbi kötülükle
bezenmiş olanlara, Allah akıl versin’ di-
yorum, ‘Allah akıl versin.’ Yani Allah şa-
hittir ki, vallahi billahi öyle bir inancım
var, benim duam genelde tutar, ama
bunlara tutmadı. Keşke tutsaydı. Keşke
kötülükten kurtarsaydım bunların kalp-
lerini. Ama olmadı. Ne yapacağız? Bu
bir avuç insana, memleketin kendilerini
sahibi gören bu bir avuç insana, tarifle-
dikleri Mayıs ayında, ‘Söz milletin’ diye-
ceğiz. ‘Hadi güle güle’ diyeceğiz.”

İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Kastamonu
ziyaretinin ikinci gü-
nünde Taşköprü Meyda-
nı’nda ve Safranbolu
Belediyesi önünde top-
lanan kalabalığa hitap
etti. Kötü ve zehirli bir
dilin siyasetin ana 
merkezine oturmuş 
durumda olduğu belir-
ten İmamoğlu, “Kötü dili
olan insanlar için, ‘O
kalbi kötülükle bezen-
miş olanlara, Allah akıl
versin’ diyorum. Benim
duam genelde tutar,
ama bunlara tutmadı.
Keşke tutsaydı. Keşke
kötülükten kurtarsay-
dım bunların kalplerini.
Mayıs ayında bu bir
avuç insana hadi güle
güle diyeceğiz” dedi

İsveç’te, aşırı sağcı politikacı Ras-
mus Paludan, dün Türkiye’nin Stock-
holm Büyükelçiliği önünde Kur’an-ı

Kerim yaktı. TÜGVA Gençlik Kolları üyesi bir
grup, Paludan’ın Kur’an-ı Kerim’i yakmasını
protesto amacıyla eylem düzenledi. Sabah na-
mazının ardından Taksim Camii önünde topla-
nan grup üyeleri, saat 07.30’dan itibaren, tekbir
getirip, sloganlar atarak Beyoğlu Tünel’deki

İsveç Konsolosluğuna yürüdü. 

Bu nefret suçudur

Konsolosluk önünde Kuran-ı Kerim okunması-
nın ardından basın açıklaması yapıldı. TÜGVA
Gençlik Kolları Başkanı Eyüp Kadir İnan tara-
fından okunan açıklamada, "Bizler gibi, 81 ili-
mizde diğer kardeşlerimiz de camilere akın etti.
Mukaddes kitabımıza seccadelerimizle birlikte

camilerimizde hatimler ve dualar yaptık. Terörist-
lerin ikinci vatanı olan İsveç’te aşırı sağcı Ras-
mus Paludan, yüce kitabımız Kuran-ı Kerim’i
yaktı. Üstelik bu aşağılıkça saldırıyı İsveçli gaze-
teci ve İsveç hükümetinin yardımıyla İsveç polisi-
nin önünde gerçekleştirdi. Yetmedi, bu aşağılık
saldırının hemen ardından terör örgütü, Türkiye
ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a
karşı propaganda eylemi gerçekleştirilmesine de
müsaade edildi. İsveç makamı bu rezaleti dü-
şünce ve ifade özgürlüğü olarak nitelendirmiştir.
Bu yaşananlar şüphesiz nefret suçu ve ırkçılıktır.
İslam’a sövmekten başka fikri olmayanlar fikrin
değil İslam’a sövmenin hürriyetini istiyorlar. İste-

dikleri kadar zorlasınlar, istedikleri kadar taşkınlık
ve azgınlık yapsınlar. Onların bu şarlatanlıkları ve
tacizleri karşısında susan, sineye çeken Türkiye,
artık yoktur. Bu şerefsizce eylemi yapanların ve
bunlar karşısında susanların sonu şüphesiz ki
ateştir" denildi. DHA

HABER MERKEZİ

GuLE GuLE
DıYECEGıZ!

LİDERLER ÇOK ÇALIŞMALI!
“Çok hazırız” diyen İmamoğlu, “Da-
yanışma içerisinde, özellikle Altılı Ma-
sa’nın kıymetli liderleri çok özenli
çalışmalılar, çok hızlı süreçleri toparla-
malılar ve milleti bu coşkuyla hep bir-
likte yola çıkarmalılar. Hep birlikte, bir
an önce. Dolayısıyla sorumluluğumuz
büyük. Yükümüz ağır. Milletimizin ne
yazık ki son yıllarda sorunları çok
daha fazla büyüdü. Ama size bir şey
söyleyeyim; milletçe söylüyorum, yan-
lış anlamasınlar: Vallahi de billahi de
gençliğimiz var. Gençliğimiz var mil-
letçe. Ve başardık; yine başaracağız”
ifadelerini kullandı.  “Birileri zenginle-
şir milletin fakirleşiyorsa, orada büyük
bir adaletsizlik var demektir” diyen
İmamoğlu, konuşmasını şu sözlerle
noktaladı:  “Kalkıp 16 milyon insanın
verdiği yetkiyi almaya kalkıyorsan,
orada büyük adaletsizlik var demektir.
Ama az kaldı. Hep birlikte bunu çözü-
yoruz. Sizlere, yürekten teşekkür edi-
yorum. Safranbolu'yu sanıyorum
biraz coşkulu gezeceğiz bugün. Ama
bu daha yürüyüşümüzün ve coşku-

muzun başlangıcı. Herkes umutlansın.
Umudu görmek isteyen herkese sesle-
niyorum; aynaya baksın. Umudu önce
kendinizde göreceksiniz. Özellikle sev-
gili gençler, güzel çocuklar, kıymetli
hanımefendiler, beyefendiler; umudu
görmek istiyorsanız, aynaya bakın.
Gözlerinizle, gözlerinizin içine kararlı-
lıkla bakın. Ve deyin ki; ‘Kötü bulutları
bu ülkenin üzerinden yollayacağız. O
bir avuç insanı bu ülkeden yollayaca-
ğız. Tek kişinin söylediği değil, milletin
söylediği olacak’ diyeceğiz. İşte bu yol-
culukta hepinize başarılar.”

Türkiye Gençlik Vakfı
(TÜGVA) Gençlik Kolları üyesi

bir grup, Türkiye’nin Stock-
holm Büyükelçiliği önünde
Kur’an-ı Kerim yakılmasını

protesto amacıyla eylem yaptı.
İsveç Konsolosluğu önünde

gerçekleşen eylem sonunda
konsolosluk kapısına siyah

çelenk bırakıldı.

Siyah çelenk bıraktılar

İsveç bayrağını
ateşe verdiler

İsveç'te Kur'an-ı Kerim yakma eylemine izin
verilmesi, Beyoğlu'ndaki İsveç Başkonsolosluğu
önünde protesto edildi. Konsolosluk önünde

toplanan grup tekbir getirerek İsveç bayrağı yaktı.  İstiklal
Caddesi'nde bulunan İsveç Başkonsolosluğu önünde top-
lanan İstanbul Alperen Ocakları İstanbul İl Başkanlığı ile
Fikirde Birlik ve Mücadele Platformu üyeleri İsveç'te
Kur'an-ı Kerim yakılmasını protesto etti. Grup adına açıkla-
mada bulunan İl Teşkilat Başkanı Burak Tekin, İsveç'te
Kur'an-ı Kerim'e yapılan saygısızlığı İsveç makamlarının hi-
maye ettiğini söyledi. İsveç'in yapılan eyleme izin vererek fa-
şizmi teşvik ettiğini belirten Tekin, "Bu yapılan saygısızlık
dünya üzerindeki 1,5 milyar Müslümana yapılmıştır. Dün
nasıl Çin'e karşı kandaşımız olan Doğu Türkistan'ın ya-
nında durduysak, bugün burada kutsa-
lımıza yapılan saygısızca ve hayasızca
eylemin karşısında duracağımızdan hiç
kimsenin şüphesi olmasın. Bu eylemlere
karşı en güçlü mücadeleyi vereceğimiz-
den kimsenin kuşkusu olmasın. " dedi.
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

aa muhabirinin, Uludağ Otomotiv Endüs-
trisi İhracatçıları Birliği (OİB) verilerinden
yaptığı derlemeye göre, otomotiv endüstrisi

geçen yıl, 2021'e kıyasla yüzde 5,7 artışla 30 milyar 995
milyon 808 bin dolar dış satım gerçekleştirdi. Otomotiv
endüstrisinin alt ürün gruplarından olan "eşya taşımaya
mahsus motorlu taşıtlar" dış satımı ise 2022'de, önceki
yıla göre yüzde 5,15 daraldı. 2021'de 5 milyar 328 mil-
yon 287 bin dolar olan hafif ticari araç-kamyonet ve
kamyon ihracatı, 2022'de 5 milyar 53 milyon 950 bin
dolar olarak kayıtlara geçti. Geçen yıl, 100'den fazla ülke
ile özerk ve serbest bölgeye satış gerçekleştiren "eşya taşı-
maya mahsus motorlu taşıtlar" sektörünün otomotiv ih-
racatından aldığı pay yüzde 16,3 oldu.

4'te 3'ü ihraç edildi

Türkiye otomotiv sektörü, geçen yıl traktör dahil 1 mil-
yon 402 bin 189 araç üretti ve bunların 988 bin 278'ini
ihraç etti. Üretilen araçların 441 bin 637'si hafif ticari
araç-kamyonet, 41 bin 544'ü de kamyon olmak üzere
483 bin 181'ini "eşya taşımaya mahsus motorlu taşıtlar"
oluşturdu. Eşya taşımaya mahsus motorlu taşıtlar gru-
bunun toplam araç üretimindeki payı 34,45 oldu. Üreti-
len 483 bin 181 hafif ticari araç ve kamyonun 355 bin
271'i yani yüzde 73,52'si ihraç edildi. Sektörün geçen yıl
bu ürün grubunda en fazla ihracat yaptığı ülke ise İngil-
tere oldu. İngiltere'ye "eşya taşımaya mahsus motorlu ta-
şıtlar" dış satımı geçen yıl 2021'e kıyasla yüzde 14 azaldı
ve 1 milyar 392 milyon 219 bin dolar oldu. İkinci sırada
bulunan İtalya'ya dış satım, 2021'e göre yüzde 3 artışla
590 milyon 3 bin dolara ulaştı. Sektör temsilcilerinin
üçüncü sıradaki Slovenya'ya gerçekleştirdikleri ihracat
ise 2021'de 556 milyon 894 bin dolarken 2022'de 490
milyon 466 bin dolar olarak kayıtlara geçti. Amerika Bir-
leşik Devletleri'ne ihracat, 2021'e kıyasla yüzde 124,75
arttı. Önceki yıl 171 milyon 636 bin dolar olan "eşya taşı-
maya mahsus motorlu taşıtlar" dış satımı geçen yıl 385
milyon 753 bin dolara ulaştı. AA

Farklı medeniyetlere beşiklik
eden, UNESCO Dünya Mi-
rası Listesi'nde yer alan tarihi

surlar, İçkale Müze Kompleksi, İslam ale-
minin 5. Harem-i Şerif'i kabul edilen Ulu
Cami, Ongözlü Köprü ve Hasanpaşa
Hanı gibi tarihi ve turistik mekanlarıyla
ilgi gören Diyarbakır, her geçen yıl tu-
rizmde hedef büyütüyor. Önceki yıl 847
bin 887 konaklanmanın gerçekleştiği
kentte, 2022'de artan turistik turların yanı
sıra düzenlenen Sur Kültür Yolu Festivali,
kongreler, konserler ve fuarlar gibi etkin-
liklerle ziyaretçi sayısında yaşanan artış
otel konaklamasına yansıdı. Geçen yıl 1
milyon 70 bin 436 konaklamanın yapıl-
dığı kentte, 2023'te bu rakamın 1 milyon
500 bini aşması hedefleniyor.

Güzellikleri paylaşalım

Vali Ali İhsan Su, AA muhabirine, geçen
yıl ilde turizm faaliyetlerinin gelişmesi ve
artması için çok ciddi çalışmalar gerçekleş-
tirdiklerini söyledi. İldeki tarihi eserlerin
restorasyonu ve bunların tanıtılmasıyla il-
gili çalışmalar yürüttüklerini belirten Su,
Sur Kültür Yolu Festivali, Karpuz Festi-
vali, milli maç ve düzenlenen diğer etkin-
liklerin de kentin tanıtımına katkı
sağladığını kaydetti. Yıl sonu konaklama
verilerini değerlendiren Vali Su, şöyle ko-
nuştu: "İlimizde huzur ve güven ortamının

oluşmasıyla turizm alanında da çok ciddi
gelişmeleri hep birlikte görüyoruz. 2022 yı-
lında konaklamada 1 milyon 70 bini geç-
tik. 2021 yılına göre yüzde 26'lık bir artışı
oluşturuyor. Kültür ve Turizm Bakanlığı-
mız bu yıl da Sur Kültür Yolu Festivali'ni
ilimizde gerçekleştirecekler. Geçen yıl dü-
zenlenen festivalden 3 milyon kişi istifade
etti. Yaklaşık 500'ün üzerinde etkinlik ya-
pıldı, 2 binin üzerinde sanatçı festivali-
mizde yer aldı. Karpuz Festivalimiz ve
milli maçımıza yoğun katılım oldu ve

diğer sanatsal faaliyetlerimiz oldu. Bunla-
rın her biri ilimize dışarıdan birçok turis-
tin gelmesini sağlıyor."

540 sahabe metfun

Su, ilin inanç turizmi açısından çok
önemli bir yere sahip olduğuna işaret
ederek, "İlimiz, Mekke ve Medine'den
sonra en çok sahabenin metfun olduğu
ildir. İlde 540 sahabenin metfun olduğu
rivayet ediliyor. Aynı zamanda Kur'an'da
ismi geçen iki peygamber, Hazreti Zülkifl

ve Elyesa da Eğil ilçemizde metfun." ifa-
delerini kullandı. Kentte şarkılara konu
olan Kırklardağı, Ongözlü ve Malabadi
köprülerinin yanı sıra sahip olduğu tarihi
cami ve kiliselerin turizme ciddi kaynak
sağladığını aktaran Su, bunların tanıtı-
mına çok önem verdiklerini bildirdi. "Bu
yıl konaklamada 1 milyon 500 bini aşaca-
ğımızı ümit ediyorum. Bunun için çalış-
maları gerçekleştireceğiz." diyen Su, ilin
coğrafi işaret belgeli 48 ürünle gastrono-
misinin de çok önemli olduğunu, turistle-
rin kentin lezzetlerinden de istifade etme
imkanına sahip olacağını aktardı.

125 milyon bir ödenek

Diyarbakır Surları'nın dünyada Çin Sed-
di'nden sonra en uzun surlar olduğuna
dikkati çeken Su, 5 bin 800 metre uzunlu-
ğundaki surlarda 37 burçta onarım çalış-
masının sürdüğünü aktardı. Vali Su,
bunlardan 17'sinin restorasyonunun ta-
mamlandığını belirterek, "20'sinin resto-
rasyonu devam ediyor. Bunlar için
yaklaşık 125 milyon lira bir ödenek aktar-
dık. İnşallah 12'sinin daha projelerini ger-
çekleştirdik, ödenek talep ettik, yapımına
geçeceğiz. Onların da restorasyonuna
başlayacağız. Böylelikle surların yarısının
restorasyonunu bitirmiş ve Diyarba-
kır'ımızın, ülkemizin turizmine kazandır-
mış olacağız” diye konuştu. AA

Ü lke genelinde geçen yıl en çok
konut satılan ilçeler sıralama-
sında başı 36 bin 315 adetle İs-

tanbul Esenyurt çekerken, Esenyurt'u, 26
bin 193 adet ile Antalya'nın Alanya ilçesi
takip etti. AA muhabirinin TÜİK verile-
rinden derlediği bilgilere göre, geçen yıl
konut satış adedi 20'yi geçen ilçe sayısı
598 oldu. 2022'de en çok konut satılan il-
çeler arasında zirvede önceki yıllarda ol-
duğu gibi Esenyurt yer aldı. Esenyurt'ta
konut satış adedi 36 bin 315 adet olarak
gerçekleşti. 2021'de Esenyurt'ta 37 bin
102 adet konut satılmıştı.

En kalabalık ilçe 

Türkiye'nin en kalabalık ilçesi Esenyurt'ta
çok fazla yeni inşaatın yer alması, bölge-
nin en çok göç alan ilçelerden olması ve
kent geneline göre çok daha uygun fiyatlı
konut bulunması ilçeyi öne çıkardı. Satış
adetleri sıralamasında önceki yıl 21. basa-
makta yer alan Antalya'nın Alanya ilçesi,
2022'de ikinciliğe yükseldi. Rusya-Uk-
rayna savaşı sonrası özellikle Rus vatan-
daşların kentte konut yatırımına
yönelmesi Antalya'da yabancıların konut
yatırımında rekor getirmişti. Alanya'da da
satılan konut adedi yüzde 119'luk artışla
geçen yıl 26 bin 193 adede yükseldi.

İlk 20'de 10 farklı kent

En çok konut satılan ilçeler sıralamasında
ilk 20'de 10 farklı kentten ilçeler yer aldı.
Ankara'dan 6, Antalya'dan 3, İstanbul ve
Gaziantep'ten ise 2'şer ilçe ilk 20'ye girdi.
Ankara Çankaya geçen yıl 21 bin 578
adet konut satışıyla üçüncü sırada yer

alırken, Çankaya'yı, 19 bin 718 ile Bursa
Nilüfer, 19 bin 508 ile Ankara Keçiören,
18 bin 638 ile Gaziantep Şehitkamil, 18
bin 556 ile Antalya Kepez ve 16 bin 436
ile Ankara Mamak izledi. Gaziantep Şa-
hinbey 14 bin 986 adetlik satışla doku-
zuncu, Beylikdüzü de 13 bin 417 ile
onuncu sırada yer aldı. İlk 20'de yer alan

diğer ilçeler Konya Selçuklu, Ankara Sin-
can, Eskişehir Tepebaşı, Kayseri Melik-
gazi, Ankara Yenimahalle, Antalya
Muratpaşa, Ankara Etimesgut, Elazığ
Merkez, Şanlıurfa Karaköprü ve Kayseri
Kocasinan şeklinde sıralandı. Toplam 27
ilçede satış adetlerinin 10 binin üzerinde
olduğu görüldü. Yıl içerisinde araştır-

maya dahil olan ilçeler arasında en az
konut satılan yerler Artvin Kemalpaşa,
Edirne Lalapaşa, Erzincan Tercan, Erzu-
rum Tortum, Hakkari Merkez, Konya
Kadınhanı, Manisa Demirci, Sakarya
Karapürçek ve Sivas Kangal oldu. Bu il-
çelerde satış adedi 20 olarak gerçekleşti.
AA

5 milyar 
doları aştı

1993 eksper 
görev başında

Türkiye otomotiv endüstrisinde hafif ticari
araç-kamyonet ve kamyon grubunu kap-
sayan "eşya taşımaya mahsus motorlu
taşıtlar" ihracatı geçen yıl 5 milyar 53 
milyon 950 bin dolar oldu

1 buçuk milyon turist bekleniyor
Tarihi yapıları ve inanç turizmindeki değerleriyle son yılların cazibe merkezlerinden olan Diyarbakır, bu yıl turizmde 1 buçul milyon konaklamayı hedefliyor

Geçen yıl Esenyurt'ta 36
bin 315 ve Alanya'da 26
bin 193 adet konut satıldı.
En çok konut satılan 
ilçeler sıralamasında ilk
20'de 10 farklı kentten 
ilçeler yer alırken, 27 ilçede
satış adedi 10 bini aştı

ESENYURT 
BASI CEKTI

Beklentiler yükseldi
Yaz turizminin önemli merkezlerinden Kuşadası ve Didim'de turizmciler, başta İngiltere
olmak üzere yurt dışından gelen erken rezervasyonlarla beklentilerini yükseltti.

anTik kentleri, milli parkları,
turkuaz denizi, kumsalları ve
lüks otelleriyle her yıl çok sa-

yıda ülkeden binlerce turisti ağırlayan
Aydın'ın Kuşadası ve Didim ilçeleri,
2023 sezonu için hazırlıklarını sürdürü-
yor. Erken rezervasyon sürecini yaşayan
turizmciler, şimdiden "altın sezon" ola-
rak kayıtlara geçen 2019'un üzerine çık-
mayı başardı. Türkiye Otelciler
Federasyonu Başkan Yardımcısı ve Ku-
şadası Otelciler ve Yatırımcılar Birliği
Başkanı Tacettin Özden, AA muhabi-
rine, Ukrayna-Rusya savaşına rağmen
2022'yi iyi kapattıklarını söyledi. Geçen
yıl nisan-ekim döneminde otellerin do-
luluk oranlarının yüzde 80 civarında ol-
duğunu aktaran Özden, 2023 sezonuna

da umutlu girdiklerini belirtti. Son yıl-
larda en iyi sezonu salgın öncesindeki
2019'da geçirdiklerine anımsatan
Özden, bu sezona ilişkin erken rezervas-
yonların, 2019'un da üzerinde olduğu
bilgisini paylaştı.

Oldukça iyi bir sezon

Özden, “2023 yılı rezervasyonlar şu
anda iyi geliyor. Görüntü iyi bir sezon
geçireceğimiz yönünde. Şu anda aldığı-
mız sinyaller ve ön rezervasyonların
hepsi bu şekilde. En çok İngiltere paza-
rında hareketlilik var. Almanya, Polonya
ve Balkan pazarları da oldukça iyi.
Onun dışında diğer pazarlarda da bir
hareket var. 2019 yılında oldukça iyi bir
sezon geçirmiştik. Bu yıl onun üzerine

çıkacağımızı düşünüyorum. Kuşadası
ve Didim'de nisan-ekim aylarındaki do-
luluk oranlarının bu sezon yüzde 90
gerçekleşeceğini düşünüyorum” dedi. 

Satışlar gayet iyi 

Didim Turizm Derneği Başkanı Mus-
tafa Şentürk de geçen yılın üzerinde bir
sezon beklediklerini belirterek, Didim'in
doğası ve kültür turizmiyle turistlerin
gözdeleri arasında olduğunu belirtti.
Salgın dönemindeki olumsuzlukları il-
gili kurumlarla ortak hareket ederek
çabuk atlattıklarının altını çizen Şen-
türk, "Özellikle İngiltere pazarında ciddi
oranda erken rezervasyon artışı var. Sa-
tışlar da gayet iyi gidiyor çünkü biz sa-
tışlara bakıyoruz. Bu da yeni sezona

umutlu gireceğimizin göstergesi. Yurt
dışında da çeşitli fuarlara katılıyoruz.
Oralardaki izlenimimiz de buralara tale-
bin fazlalığı yönünde. Umuyorum ki tu-
rizmcinin yüzünün güleceği bir sezon
olacak" diye konuştu. AA

Tarımda sigortalanan alan 2022'de bir ön-
ceki yıla göre yüzde 21 artarak 34,9 milyon
dekara, poliçe sayısı yüzde 22 artarak 3,1

milyona ulaştı. Hasar tespit organizasyonlarının en
büyük aktörü olan eksperler, tarım sigortaları konu-

sunda, risk inceleme ve hasar tespiti
alanında uzman ziraat mühendisi, tek-
nikeri ve teknisyeni ile veteriner hekim-
lerden oluşuyor. Bitkisel ürün
sigortalarında 1040, hayvan hayat si-
gortalarında 953 olmak üzere 1993 eks-
per görev yapıyor. Yapılan eğitimlerle
eksper ihtiyacı karşılanıyor. AA
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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Türkiye'nin en hızlısı olan İs-
tanbul Havalimanı Metrosunun

açılışını gerçekleştirdi. Törende İstanbul'a ka-
zandırılan hizmetlere dikkat çeken Erdoğan,
yeni metronun 1 ay süreyle ücretsiz olacağı
müjdesini verdi. “TRT'mizin belgeselleştirdiği
bu hikayeyi akşam ekranlardan izleyebilirsi-
niz. Metromuzu bugün hizmete veriyoruz”
diyen Erdoğan, “Hizmete aldığımız Kağıtha-
ne'de Mahmutbey metrosuyla entegre ediyo-
ruz. Birkaç ay sonra da bu hattı Zincirlikuyu
metrobüs hattıyla da birleştireceğiz. Metroda
çalışacak yerli tasarım da yine yerli batarya
ile görev yapacak. Türkiye bu projeyle Metro
inşası konusundaki gücünü ve kabiliyetini
tüm dünyaya kanıtlamıştır. Tüm projeleri ta-
mamladığımızda İstanbul'un raylı sistem
ağını 380 km'nin üzerine çıkarmış
olacağız.Gençler İstanbul'da ilk metro hattı-
nın işletmeye açıldığı 1989 yılından bu yana
en büyük projeler bizim dönemimizde baş-
ladı ve devam etti. Son yıllarda devreye giren
metro hatların neredeyse tamamı Ulaştırma
Bakanlığımız tarafından inşa edilen metrolar-
dır. İstanbul dünyada en fazla raylı sistem ya-
pılan şehirler arasında ilk sırada bulunuyor”

ifadelerini kullandı. 

İstanbul'u tanımıyorlar

“Ülkemizde siyaset yapan birilerinin ne İstan-
bul'dan ne de teknolojinin geldiği seviyeden
haberi var” eleştirisinde bulunan Erdoğan,
“Kağıthane'ye kağıttepe diyenlerden fazla
bir şey de beklemiyoruz. Bunlar Türkiye'yi
de İstanbul’umuzu da tanımıyorlar. Kendi
ülkelerinde tamamen yabancı turist gibi ya-
şıyorlar. Biz onlara rağmen İstanbul'un Tra-
fik sorununu raylı sistemlerle çözme
sözümüzü adım adım yerine getiriyoruz. İs-
tanbul'a Belediye başkanı olduğumuzda ne
kandıranlardan ne de kandırılanlardan ola-
cağız demiştik. Sevdamız, aşkımız İstanbul'a
karşı her zaman samimi olduk. Fatih'in
emaneti bu şehre mahcup olmaktansa gere-
kiyorsa can vermeyi tercih ederiz. İstanbul
konumu ve sahip olduğu potansiyeliyle Tür-
kiye'nin en kıymetli hazinesi, en dinamik
şehridir. Bu şehri kimsenin insafına bıraka-
mayız. Bunun için hükümetlerimiz döne-
minde önemli projelerin merkezine
İstanbul'u yerleştirdik. Eğitimden sağlığa,
ulaşımdan tarıma bütün bu adımları kararlı-
lıkla attık. İstanbul'u Türkiye Yüzyılına ha-

zırlayacak yatırımlar yaptık. Deprem başta
olmak üzere tüm afetlere hazır olmak için
kapsamlı adımlar attık. Raylı sistem önce-
likli ulaşım projeleriyle şehri kitli kalmaktan
kurtardık. Durmadık çalıştık.  Bunlar Bo-
ğaz'ın altından Marmaray'ı geçirebilirler
miydi? Bir tanesi; aa bunda sürücü yok
muydu?" diyor. Bir diğeri de "Bunları galiba
Paris'te yapmışlar" diyor. Paris'te metrolarda
damdan sular akıyor sular. Bizim metrolar
pırıl pırıl, tertemiz. Haberleri yok” açıklama-
sında bulundu. 

Aşkla çalışacağız

Hayata geçirilen her çalışmada sadece bu-
günün ihtiyaçlarını değil şehrin geleceğini
de göz önünde bulundurduklarını belirten
Erdoğan, “Devletimizin kasasından 1 kuruş
çıkmadan yapılan İstanbul Havalimanı,
bugün Avrupa'nın en yoğun dünyanın en iyi
havalimanları arasında yer alıyor. Bay
Kemal, 1 kuruşsuz yaptığınız yatırımları an-
latın diyor. Bak Kamu özel iş birliği yatırım-
larıdır bunlar. İGA'yı, Yavuz Sultan Selim'i,
Osmangazi'yi böyle yaptık. Ama siz bunları
öğrenene kadar çok zaman geçecek” dedi.
Kanal İstanbul konusunda da bilgi veren

Erdoğan, “Dünyanın turizm, ulaşım, fi-
nans, kültür, sanat, spor merkezi olmak yo-
lunda hızla ilerleyen İstanbul için aşkla
çalışmaya devam edeceğiz. Kanal İstanbul
projesini er ya da geç ülkemize kazandıra-
cağız. Boğaz'ın yükü hafifleyecek, İstan-
bul'un değeri yükselecek. Eğer biz bunlara
kulak vermiş olsaydık, metrosuz, yolsuz, şe-
hirsiz bir İstanbul olacaktı. Suyu 110

km'den dağları delerek İstanbul'a getirdik.
Çöpleri kaldırdık mı? Kaldırdık. Ümrani
çöplüğündeki patlamayı hatırlayın. 39 va-
tandaşımız orada öldü. Bütün bunlarla 
beraber her ne yaptıysak İstanbul'u çirkin
binalara hapsetmek isteyenlere rağmen
yaptık. Kanal İstanbul'u da inşallah bu
bakışla hayata geçireceğiz” ifadelerini 
kullandı. DHA

ER YA DA GEC
BITIRILECEK!
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kağıthane-İstanbul Havalimanı Metrosu
Açılış Töreni'nde konuştu. Erdoğan havalimanı metrosunun 1 ay ücretsiz olacağını
söyledi. Kanal İstanbul'un er ya da geç hayata geçirileceğini belirten Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Boğaz'ın yükü hafifleyecek, İstanbul'un değeri yükselecek" dedi. 

İYİ Partİ lideri Meral Ak-
şener, partisinin Şanlıurfa
İl Kongresi'nde konuştu.

Akşener, “Türkiye’nin o kadim dev-
let anlayışının yok edildiği, kerim
devlet anlayışının ise tamamen orta-
dan kalktığı bir ucube sistemle karşı
karşıya kaldık. O beraber çalıştığımız
2017, bugün karşınızda olmamı sağ-
layan dönemdir. 43 il gezmişim, o il-
lerin çoğunda salon bulamadık.
Kendi şehrimizde yaptığımız top-
lantı basıldı. Kütahya’da salon bula-
madık. Yani paramızla bulamadık.
Bir başka şehirde salon bulduk,
salon son anda iptal edildi; biz oto-
parkta toplandık. Siz bu ülkenin ka-
derini değiştirenlersiniz. Bu ülkenin
yarınlara umutla bakmayı sağlayan-
larsınız” dedi. 

İnsan tarih okur!

“14 Mayıs’ta bir seçim ilanı yapıldı,
sözel olarak yapıldı. Resmisi olur
mu bilemem. Elindeki geniş imkanla
bu kararlı alma imkanına sahip”
diyen Akşener, “Diyor ki 73 yıl sonra
bu zihniyetten kurtulacağız. İnsan
100 sayfa tarih okur be. Yıl 1946.
Demokrat Parti seçime girer, o seçim
de açık oy gizli tasniftir. Buna rağ-
men Demokrat Parti Meclis’te grup
kurar. Sonra 1947’de kongrelerinde
bir karar alır. Bir Hürriyet misakı ya-

yınlarlar. Derler ki Cumhurbaşkanı
var olan partinin genel başkanı ola-
maz. Demokratik seçimlerde açık oy
gizli tasnif olamaz. Ya bunu düzelte-
ceksiniz ya da biz sine-i millete dö-
neceğiz. Celal Bayar ve İnönü bir
araya gelirler. İkisi yakın arkadaştır.
İnönü der ki; Celal Bey anayasa de-
ğişikliği şu anda çok zor. Ne yapalım
peki? Der ki ben partinin tüzüğünü
değiştireyim, Meclis’in iç tüzüğünü
değiştirelim, sonra anayasayı değiş-

tiririz. İnönü partiden ayrılır, sadece
Cumhurbaşkanı olur; ilerleyen sü-
reçte Demokrat Parti tek başına ikti-
dar olur” ifadelerini kullandı. 

Kahrolsun istibdat

Akşener, “Biz bugün 1950’yi hatırla-
mıyoruz. Bugün 14 Mayıs’ta 1946’yı
hatırlıyoruz. Siyasi tarihini bilmeyen,
bizi bilmeyen muhteremler övüne
övüne bugün 73 yıl sonrasını kendi-
niz yaşatıyorsunuz. Biz onu değişti-
receğiz. O yüzden diyoruz ki,
mayıslar bizimdir, yaşasın hürriyet,
kahrolsun istibdat” dedi. Akşener,
konuşmasının sonunda “Dün İs-
veç'te kutsal kitabımız Kuran'ı Ke-
rim'i yakmaya çalıştı bir grup
vandal, şerefsiz, ahlaksız. Bununla
ilgili her türlü tedbiri bu ülkenin
cumhurbaşkanı ve kabinesi almak
zorundadır, ne gerekiyorsa yapmak
zorundadır. Bugüne kadar hangi
dinden olursa olsun, herhangi bir
kutsal kitabı insan hakları çerçeve-
sinde yakmaya kalkışmak ve bizim
kitabımız olan Kuran'ı Kerim'i oraya
yakmaya kalkışmak ve İsveç hükü-
metinin buna izin vermesini en şid-
detli biçimde kınıyorum. Şimdi
iktidar partisine düşen bu eylemin
sonuçlarını İsveç hükümetinin öde-
mesini sağlamaktır” açıklamasını
yaptı. 

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener Şanlıur-
fa'da açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın seçimler için 14 Mayıs'ı işaret etme-
siyle ilgili Akşener, "Siyasi tarihini bilmeyen, bizi

bilmeyen muhteremler övüne övüne bugün 73 yıl sonrasını kendiniz
yaşatıyorsunuz. Biz onu değiştireceğiz. O yüzden diyoruz ki, mayıslar
bizimdir, yaşasın hürriyet, kahrolsun istibdat" ifadelerini kullandı

Demokrat
Parti (DP)
Genel Başkanı

Gültekin Uysal, Elazığ'da
partisinin olağan kongre-
sine katıldı. Uysal, 6 si-
yasi parti olarak
Türkiye'nin derin nefes
alabilmesi için ortak irade
koyduklarını belirterek,
"Toplumların, devletlerin,
milletlerin hayatında
zaman zaman buhran
dönemleri olmuştur.
İçinde bulunduğumuz
zaman da böyle bir buh-
ran dönemidir. Böyle bir
dönemin içerisinden yeni-
den bu büyük ülkeyi, dev-
leti, milleti çekip
çıkarmak adına inandığı-
mız değerleri kurucu ira-

demizin ortaya koyduğu
ruhla icra çizgisi ile yeni-
den bu büyük ülkede kuv-
vetli bir sese, soluğa hep
beraber dönüştürelim is-
tiyoruz. Biz bu ülkede iş-
leyen bir demokrasiyi,
hukuk düzenini birilerinin
keyfine, siyasi tercihlerine
göre değil tüm insanlara
karşı saygı duyulduğu bir
işleyiş olsun, diye istiyo-
ruz. Türk demokrasisinin
belki de en zor sınavıyla
karşı karşıya kalacağımız
önümüzdeki seçimlerde
milletimizin demokratik
isyan feryadını yükselte-
rek bu olana bitene bir
'dur' diyeceği inancında-
yız. Bunun için mücadele
ediyoruz" dedi. DHA

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'DAN KANAL İSTANBUL AÇIKLAMASI

Mayıslar bizimdir

Ortak irade koyuyoruz
Demokrat Parti
(DP) Genel 
Başkanı 
Gültekin Uysal
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İlan olunur.

Arnavutköy'de gerekli hizmetleri alamadıklarını iddia eden site sakinleri, bir de aidatlara zam yapılması üzerine protesto
gösterisi düzenledi. Site sakini Merve Arslan, "Bir yıl içerisinde 3 kere zam yapılan aidatlar söz konusu. Bu insanlar
tepeden inme aidat zamlarını, asla kabul etmiyorlar. 270 lira olan aidat taksiti, 430 lira bandına çıkartılıyor" dedi

H adımköy Mahallesi, Mevlana Cad-
desi üzerinde 18 bloktan oluşan 792
dairenin yer aldığı sitede oturanlar,

gerekli hizmeti alamadıklarını, bir de üzerine
aidatlara zam yapıldığını gerekçe göstererek
eylem yaptı. Sitenin bahçesinde toplananlar,
"Yönetim istifa" sloganı attı. Aidatın 270 lira-
dan 430 liraya çıkarılmasına tepki gösteren
site sakinleri, kaşıkları tepsiye vurarak zammı
protesto etti. 

Borç sıfırlanmadı

Site sakini Zehra Akut, "Geçtiğimiz site seçim-
lerinde, seçimler sonucunda seçilen asıl baş-
kan istifa etti. Yerine geçe yedek başkanın 3 ay
içerisinde site yönetimini genel seçime götür-
mek zorundaydı. Fakat hiçbir şekilde defalarca
uyarmamıza rağmen seçime götürmedi ve 1
yıllık planlanan, aidat karşılığında verilmesi
gereken en başta güvenlik hizmetini yerine ge-
tirmedi. Sitenin 500 bin lira borcunun sıfırla-
nacağı konuşuldu, fakat bu borçta
sıfırlanmadı. Yerine yeni bir genel seçime git-
mek gerekirken, asla böyle bir şey düşünmedi-
ler. İnsanlar şu anda almadıkları hizmetin
bedelini ödüyorlar" dedi

Kabul etmiyoruz

Sitede oturan kişilerin alt gelir grubundan in-
sanlar olduğunu belirten site sakini Merve
Arslan ise "Bir yıl içerisinde 3 kere zam yapılan
aidatlar söz konusu. Onun dışında buradaki
hizmet kalemlerinde, verilen sözler yerine geti-
rilmemiş, yapılacak olan hizmetler yapılma-

mış, üstelik sağlanan hizmetlerinde resmi ola-
rak dayanağı gerekçesi sunulmamıştır. Onun
dışında bu insanlar, yarın ödemek zorunda ol-
dukları aidat ve taksitlerini ödeyemeyecekler.
Dolayısıyla bu insanlar tepeden inme aidat
zamlarını, asla kabul etmiyorlar. 270 lira olan
aidat taksiti, 430 lira bandına çıkartılıyor. Bu
insanlar 3 bin 500 lira maaşları geçmemiş, bin
lira ev taksisi ödeyecekler, bu insanlar fatura-

larını ödeyecekler. Ondan sonra bu insanlar,
hangi insanlık kriterlerine göre yaşayacaklar?”
dğiye sordu. 

Nasıl geçineceğiz? 

“Buranın yöneticisi olan kişi de ayrıca hiç ya-
bancı biriside değil, bu insanların komşusu.
İnsanlar elini vicdanına koyacak, herkes so-
rumluluğunu yerine getirecek, ödemekle yü-

kümlü olduğu her şeyi yerine getiriyor ama bu
kadar vicdansızca değil” diyen Arslan, “Herke-
sin buradaki ortak derdi nasıl geçineceğiz? Ve
bu insan da bahanelerle şu an buraya gelmi-
yor. Eğer gelseydi, komşuları ona şunu sora-
caktı, 'Bunu neye göre yaptın? Bu zammı neye
göre gerçekleştirdin? Biz bunu nasıl ödeyece-
ğiz' diye soracaklardı. Ama bunu dahi komşu-
larına çok gördü" ifadelerini kullandı. DHA
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BIR YILDA 3 KEZ
ZAM YAPTILAR!

İstanbul Fırıncılar Odası Başkanı Erdoğan
Çetin, ekmek fiyatlarının artırılması
yönünde esnafın talepte bulunduğunu
belirterek, şubat ayı içerisinde bu konuda
ortak bir noktada buluşmak için
görüşmeler yapılacağını bildirdi

istanbul Fırıncılar Odası Başkanı Erdoğan Çetin,
yaptığı açıklamada, sektörün geçen yıl maliyet artış-
ları dolayısıyla sıkıntı yaşadığını söyledi. Elektrik,

su, doğalgaz, akaryakıt ve işçilik gibi üretim maliyetini etkile-
yen zamların ekmek fiyatına yansımadığını dile getiren Çetin,
İstanbul'da 200 gram ekmeğin 5 liradan satıldığını, söz ko-
nusu ağırlıktaki ekmeğin maliyetinin tüm giderler dahil 4,5 ile
4,80 lira arasında olduğunu kaydetti. Çetin, kentte günde
yaklaşık 20 milyon ekmek üretildiğine dikkati çekerek, esnafın
yarısının maliyetleri karşılayamadığını, birçok fırında ayakta
kalabilmek için alternatif ürünler satıldığını ifade etti. Esnafın
zam talebinin bulunduğunu dile getiren Çetin, "Üyelerimizin,
şu anda ekmek fiyatlarının maliyetleri karşılamadığı yönünde
talebi var ama henüz fiyat talebi yapmadık" diye konuştu.

Giderlerimiz var

Çetin, şu anda gözlem yaptıklarını, bununla alakalı ilerleyen
günlerde bir çalışmada bulunacaklarını anlattı. Bugün itiba-
rıyla bir fiyat artışının söz konusu olmadığının altını çizen
Çetin, "Net bir tarih vermem çok doğru olmaz. Çünkü bu
ayın resmi tarifesi çıktı. Onun için 'şu gün, şu zaman' desem
çok doğru olmaz. Fiyat artışının ocak içerisinde olmayacağı
kesin. Şubat ayı içerisinde oturacağız, bakacağız. Bizim de
tabii ki giderlerimiz var. İnşallah ortak bir noktada buluşa-
cağız. Hem esnafımızı hem vatandaşımızı mutlu eden bir
kararı ortaya çıkartırız" ifadesini kullandı. Çetin, maliyet ça-
lışması sonrasında yeni ekmek fiyatının belirleneceğini belir-
terek, "Esnaf, fırıncı zor durumda kalmasa hiçbir şekilde
fiyat yükseltmez, hiçbir şekilde zam talep etmez. Zorda kal-
dığı ve zorlandığı için sürekli fiyat artışı talep ediyor. Bunun
sebebi de artan enerji maliyetleri, ham madde maliyetleri.
Burada fırıncının günah keçisi olması çok doğru değil"
değerlendirmesinde bulundu.

Zam yok
talep var!

Koğuşta gibiyiz!
Sultangazi'de apartmanın arsadaki giriş
bölümü kaçak olduğu iddiasıyla toprak
sahiplerinin anlaşamaması üzerine yıkıldı.
Bodrum katında oturan kiracıların evine ise
apartman girişi yapıldı. Daire sakini, "Ev
sahibi, evimizin iç çevresini kapattı, bir 
cezaevi koğuşundaymışız gibi oldu" dedi

CebeCi Mahallesi'ndeki bir apart-
manın, boş bir arsada bulunan
giriş bölümü, kaçak olduğu iddia-

sıyla yıkıldı. Bitişik durumdaki arsa ve apart-
manın, toprak sahipleri arasında yaşanan
kaçak yapı anlaşmazlığı sonrasında, apart-
manın giriş yapılabilecek bir kapısı kalmadı.
Apartmanın toprak sahipleri ise binanın
bodrum katındaki evi, apartman girişine çe-
virerek duruma çözüm buldu. İçinde kiracı
da bulunan daire levhalarla bölündü. Evin
tavanından salonunun ortasına ahşap mer-
diven yapıldı. Daireye özel olan dış kapı ise
tüm apartman sakinlerinin kullandığı yeni
giriş kapısı oldu. Mağdur olduğunu ifade
eden daire sakini, "Bildiğime göre yan yana
bulunan arsaların hak sahipliği iki kardeşe
ait, onlar aralarında anlaşamayınca girişi
buradan evimin içinden yaptılar. Şimdi
apartmandakiler evine buradan giriyor. Ev
sahibi, evimizin iç çevresini kapattı, bir ceza-
evi koğuşundaymışız gibi oldu" dedi.

Dilimiz dönmüyor

Daire sakini kadın, "Burası tam olarak evi-
min ortasında bulunan salondu, şu anda
mutfağım da bu alanda bulunuyor. Yemek
yapmak için mutfağıma gittiğimde, çoğu
zaman apartmana giriş yapanlarla karşılaşı-
yor, göz göze geliyorum. Mutfağım bir ta-
rafta kaldı, evim bir tarafta kaldı.
Mağduriyetimize rağmen bizim için bile
komik bir olay. Düzeltileceğini söylüyorlar
ama nasıl olacağını bilmiyoruz. Herhalde bi-
nayı komple yıkıp yeniden yapacaklar. Yoksa,
bu apartmana nasıl bir yeni giriş kısmı yapılır
bilemiyoruz" diye konuştu. Evde 4 çocuğu ve
eşiyle yaşadığını belirten kiracı, "Komşuları-
mız da duruma isyan ediyor. Onların da ba-
zıları ev sahibi, bazıları kiracı; fakat yapacak
bir şeyleri de yok, başka bir giriş yok, bu
mağduriyet en çok bizi vurdu" dedi. Toprak
sahipleri arasındaki anlaşmazlığın hala
çözüm aşamasında olduğu, tarafların Sul-
tangazi Belediyesi ile de çözüm için diyalog
halinde oldukları öğrenildi. DHA

S on zamanların en çok kullanılan sözü
küresel ısınma. Belediyemiz birçok
konuda olduğu gibi bu konuda da

örnek çalışmalar yapıyor. Üniversitelerimi-
zin öğretim görevlileri yanında Büyükçek-
meceli STK Temsilcilerini toplayıp kurtuluş
için neler yapmalıyız konusu ve bu ısınma
dolayısıyla artacak doğal afetleri durdurma
için neler yapmalıyız sorularına cevaplar
bulmaya çalışılıyor. Orman katliamları. Do-
ğayı adaletsizce ve aç gözlülükle tükettiği-
mizi, zengin yaşamak uğruna gelecek
kuşakları hiç düşünmediğimizi söylüyoruz,
ama sonuç değişmiyor. Hiç başka yer yok-
muş gibi göletleri doldurup, milyonlarca
ağacı keserek 3. Hava Alanını yaptık. En
önemli kuş göç yollarını yok eden para aşık-
ları o göletler dolarken havada tur atan kuş-

ların çığlıklarını yerinde gördüm duydum.
Son çalıştayı 18 Ocak Çarşamba günü yap-
tık. Su sıkıntıları tehdidi devam ediyor.
Kendi kendine yeten bir ülkeydik şimdi ta-
hıldan, meyveye, giyecekten, makineye, si-
garadan enerjiye dışa bağımlı olduk.
Dünyanın gidişi de iyi değil. 

Şu istatiklere bir bakın;
• Son 25 yılda Afrika’nın tahıl üretimi

yüzde 28 azalmış. 
• 1900 yılından bu yana Etiyopya’daki

ormanların yüzde 90’ı tükenmiş, bunun so-
nucu olarak her yıl toz toprak kayıp gidiyor.
Ülkemizde ise her yıl 500 milyon ton ve-
rimli toprak erozyonla yok oluyor. Ormanlık
alanlarımız maden ocakları açacak yaban-
cılara veriliyor. 

• Dünyada her yıl atılabilir çocuk bezi

için 1 milyon ağaç kesiliyor. 
• 1 litre yağ 1 milyon litre suyu kirletir-

ken Körfez Savaşında Basra Körfezine dö-
külen 8-10 milyon varil petrolün körfezdeki
canlılar üzerindeki etkilerinin 180 yıl süre-
ceği hesaplanıyor. 

• En temiz denizimiz olan Akdeniz’e
yılda 650 bin ton deterjan, 100 bin ton cıva,
38 bin ton kurşun, 21 bin ton çinko, 320
bin ton fosfor, 800 bin ton azot akıtarak
Akdeniz’i öldürüyoruz. 

• Dünyadaki akarsuların yüzde 15’ini
kirletmişiz, okyanuslara her yıl tonlarca çöp
döküyoruz. 

• 1975-1980 yıllarında Marmara’da
125 tür balık varken, bu gün 10-15 türe dü-
şürmüşüz. 

• 1995’lerde Afrika’da 1.5 milyon fil ya-
şarken, şimdi 7-8 yüz kalmış. 

• Dünyamızdaki hayvan ve bitki türlerin-
den günde 3 tür canlı dinozorlar gibi yok
oluyor. 

• Saatte 3000 dönüm, dakikada 50
dönüm orman çeşitli sebeplerle yok oluyor. 

• Tropikal ormanların yüzde 80’i yok
oldu. Bu yok oluşta 750 tür ağaç, 1500 tür
çiçekli bitki, 125 tür memeli hayvan, 400
tür kuş, 100 tür sürüngen, 60 tür su hay-
vanı, 150 tür kelebek ve sayısız böcek de
beraber yok oldu. Ülkemizde madencilik uğ-
runa doğayı yok ediyoruz. Nehirlerimizden
zehir akıyor. Göllerimiz kuruyor. Ormanları-
mız talan ediliyor. Ağaç talanı tropik ülke-
lerde de devam ediyor. Böylesine tahrip
edilen tropik ormanlardaki 1400 çeşit bitki

kanser için gerekli ilaç ham maddesinin
yüzde 70’ini karşılıyordu. Ve dünyadaki bu
yok edişin yüzde 50’si son 35 yılda meydana
geldi. Yaşamı doğaya bağımlı insanların da
temel hakları, doğal kaynakları kullanma
hakkıdır. Hâlbuki sanayileşmiş ülke insan-
ları doğal kaynakları israfla tüketirken, sı-
kıntıyı orman köylüleri, balıkçılar, tarım ile
uğraşanlar çekiyor. 

Çözüm ve adalet için; Doğayla uyumlu
sanayi geliştirmek gerekiyor. Yenilenebilir
enerjiler olan rüzgar, güneş, iyi analizlerle
etrafındaki canlılar ve köyleri mahrum bı-
rakmayacak akar sulardan daha çok isti-
fade teknikleri geliştirmek, hidrojenden
yararlanmak, ekolojik tarıma dönmek, daha
az doğal kaynak tüketmek hedefimiz olmalı.
Yoksa yarınlarımız çok zor olacak. Gelecek
nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak
boynumuzun borcu olmalı. Sağlıklı kalma-
nız dileklerimle.

Gelecek nesillere yazık ediyoruz
ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN

utkukiziltan@gmail.com 



9GÜNDEM www.gazetedamga.com.tr

Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI

info@gazetedamga.com.tr

23 OCAK 2023 PAZARTESİ

Oldu mu yaa!
Bu veballer kimin?

1 977 yılında İETT Genel Müdürlü-
ğü'nde açılan sınavların ardından
tamirci operatörü olarak işe başla-

yan 63 yaşındaki Gökhan Doğan, tünel
hattının emektar isimlerinden bir ta-
nesi… 148 yıldır İstanbul'a hizmet veren,
dünyanın en eski ikinci metrosu olan Ka-
raköy-Beyoğlu Füniküler hattında yakla-
şık yarım asır geçiren Gökhan Usta,
makine dairelerinin kontrolünü sağlayıp
arıza olup olmadığını denetliyor. Arıza-
ları makine seslerini dinleyerek tespit
eden Gökhan Usta, tecrübesini genç ye-
teneklerle de paylaşıyor. Uzun süreli ça-
lışma sırrının 'sevmek' olduğunu
söyleyen emektar usta, yeni neslin her
şeyden çabuk sıkıldığına da dikkat çekti.
Genç mühendislerle tüneldeki Cer atöl-
yesinde bir araya gelen ve tecrübelerini
paylaşan Gökhan Doğan, 28 Ekim
2022'de hizmete giren Boğaziçi Üniversi-
tesi/Hisarüstü-Aşiyan Füniküler hattında
da genç mühendisleri izledi. Yeni nesil
teknolojiyle yapılmış hatla ilgili Doğan,
"Bizimki lastik tekerlekli sistemimiz. Aşi-
yan ve Taksim ray üzerinde gidiyor. O
daha iyi, daha konforlu diye düşünüyo-
rum. Aşiyan ve Taksim Füniküleri daha
iyi, ben orayı daha çok beğeniyorum"
diye konuştu.

Dinleyince anlaşılıyor

Gökhan Doğan, "1990 yılında da açılan
imtihanla makine bakım amirliği gör-
evine girdim. O imtihanı kazanarak hala
makine bakım amirliği görevini yürütü-
yorum. Öncelikli bakım süreci ve düzel-
tici bakım süreci diye süreçlerimiz var.
Bu süreçte biz servis halinde yazıyoruz
ve teknik personele sunuyoruz. Tünel
durduğu zaman buradaki ekip acilen
müdahale ediyor. Sistemimiz bu şekilde
devam ediyor. Bir zaman istiyor. 45 sene-
dir buradayım. 3-5 sene burada çalışıp
aşağıdaki sistemi dinledikten sonra artık
siz farkları anlıyorsunuz. Makinenin se-
sini, motorun sesini anlıyorsunuz. Deği-
şik bir düzen olduğu zaman, rulman sesi
bozuk olduğunda duyabiliyorsunuz.

Motor çalışmasında herhangi bir sür-
tünme olduğu zaman duyup müdahale
ediyorsunuzö dedi. 

İnsan önce işini sevecek

Doğan, "Yol üzerinde de dönen makara-
lar var. Onların rulmanları var, sesleri
dinliyoruz. Değişik ses gelirse onu dinli-
yoruz. Bu şekilde çözüme ulaşıyoruz.
İnsan önce işini sevecek.  O işi sevmi-
yorsa o iş ona çok zor gelecek. Yeni nesil
biraz çabuk sıkılıyor ama yine çalışarak
öğrenmesi lazım. Biz devamlı bunu vur-
guluyoruz. Çalışacaksınız, öğreneceksi-
niz ve işinizi seveceksinizö ifadelerini
kullandı. Doğan, "İşinizi seviyorsanız
bağlı kalıyorsanız hiçbir şey zor gelmiyor.
Bazen cumartesi gecesi başlayıp, Pazar

gece sona erdiriyoruz. 45 senedir alıştım
ama eşim ve çocuklarım yeter artık diyor.
Ben de artık onlara hak veriyorum. İyi bir
teknik elaman, iyi bir mühendis kendini
veriyorsa başaramayacağı şey yoktur.
Çalışırsanız kazanırsınız ama çok çalış-
manız lazım. Aşiyan'a gitmiştik gördük.
Aşiyan'daki motor freni var. Motor freni
daha sağlıklı diye düşünüyorum. Bir
hava kaçağı olsa birden biri, makinistin
yukardan fren yapması lazım. Hava hat-
tını yandan almamız lazım. Bizimki las-
tik tekerlekli sistemimiz. Aşiyan ve
Taksim ray üzerinde gidiyor. O daha iyi,
daha konforlu diye düşünüyorum. Aşi-
yan ve Taksim Füniküleri daha iyi, ben
orayı daha çok beğeniyorum" ifadelerini
kullandı. DHA

TECRUBESINI
KONUSTURDU Bizim güzel ülkemizde son zamanlarda o kadar 

ilginç olaylar oluyor ki, insanın aklı ermiyor.
Ülkemiz gündeminde hak, hukuk, adalet, eko-

nomi, pahalılık, enflasyon ve ve dövizin durdurulamayan
yükselişi, Cumhurbaşkanlığı seçimleri ve 6’lı masa, parti
kapatma davası gündemin hep ilk sıralarında kalıyor.

Bunlar haricinde asgari ücrete 3 bin TL. zam yapıl-
ması, en düşük emekli aylığına 2 bin TL eklenmesi ya-
nında emeklilere ve memurlara yapılan zammın yüzde
30 da kalması günümüzün önemli tartışmalarının ba-
şında ve gelecekte yapılacak seçimi etkileyecek du-
rumda. Bunlara mukabil Parlamentoda bu zamlar
tartışılır ve çalışanlarla emeklilere yüzde 30 luk zamma
evet oyu verenler kendi maaşlarına yapılan zam da gün-
demde ve emeklilerle memurlar arasında tartışılıp duru-
yor bilesiniz. BU durumun sonuçları seçimlerde etkili
olup olmayacağını bekleyip göreceğiz.

Örnekler

Çarşı-Pazardaki fiyatları uzun uzun anlatmaya gerek
yok. Tarım ülkesi olan ve Cumhuriyetin kurulmasından
sonra sattığımız tarım ürünlerinden elde edilen gelirle
ülkemizin sanayi hamlesi yapıp bölgelerin ihtiyacına ve
ürettikleri ürünlere göre fabrikaların yapıldığını hemen
herkes bilir.

Şimdilerde ise mesela dünyada birinci sırada olduğu-
muz Domates günümüzde 25-30 TL. den satılmasına ve
marketlerde rafların ithal tarım ürünleri ile dolu 
olmasına ne demeli?

Bunlar bir yana, enflasyonun durdurulmaması, 
dövizin şahlanması, üretici ve çiftçinin toprağı ile küs-
mesi Dünyada doğalgaz ve akaryakıt fiyatları düşerken
ülkemizde durdurulamayan ve bulunduğu söylenmesine
rağmen üretime sokulamayan petrol ve doğalgaz 
yataklarına ne demeli?

Hak hukuk bakımından

Hak, hukuk yönünden başlatılmış bir işlem ya da so-
ruşturmanın savcısının, devam eden mahkemenin süresi
dolmadığı halde değiştirilen hakimler için ne demek
lazım?

Taraflı davranılarak aynı suç’u işleyenlerden birine
para cezası verilirken hakaret içeren bir suça da para 
cezası verilmesi gerekirken, hapis ve siyaset yasağı 
getirilmesine ne denilir?

Gezi olayları ile ilgili olarak Eskişehir'de evine gider-
ken, yakalanıp adalete teslim edilmesi gerekirken, Ali 
İsmail Korkmaz’ın sıkıştırılarak dövülerek öldürülmesi
sonucu yargılanan polis Memuru Hüseyin Engin’e 
yaralama suçundan ceza verilmesi tartışılıp duruyor.

Yine bir nevruz kutlaması sırasında polis kontrolün-
den geçen Kemal Korkut’un üzeri çıplak olduğu halde
bombacı diye arkasından vurarak öldüren polis memu-
runa ceza verilmemesi hukuk bakımından gündemde 
tartışılıp duruyor.

Çorlu Tren kazası, Amasra’da patlayan grizu dava-
sında henüz bir gelişme yok. Köylülerin ekip biçerek 
geçimlerini sağladıkları, hayvanlarının oltam olarak 
kullandığı meraları maden alanlarına ve Organize Sa-
nayi Bölgesi yapılmasına tahsis edilmesine ne demeli?

Ey vekiller ne yaptınız?

Yukarıda kısman belirttim. Asgari ücretliye ve düşük
emekli maaşı alanlara imkanlar ölçüsünde zam yapıldı.
Bir zamanlar “Yetmez ama evet” diyenler gibi bu zam-
ları alan asgari ücretli ve düşük maaş alan emeklilerde
aynı şeyi söylüyorlar. “Ne yapalım ülkemiz şartlarında
kesinlikle yetmez ama evet. Yapılacak bir şey yok. 
Sonra düşünürüz”.

Gelelim 13 milyon 722 bin emekli ile onlara eklene-
cek olan 2 milyon 250 bin EYT’ lilerle  2 milyon 700
bine yaklaşan memurlara yapılan zam oranı TBMM'de
bu durum uzun uzun tartışıldı ve yaklaşık 19 milyon
emekli ve çalışanlara, yine devletimizin resmi kurumunu
TÜİK’in inandırıcı olmayan yüzde 64 olarak açıkladığı
enflasyon oranının yarısından bile az olan yüzde 30'luk
zam onaylandı.

Gelelim vekillerimizin aldıkları ücrete. Ben şahsen
Milletvekilliğini bir meslek olarak görmüyorum ve bunun
bir vatan, millet ve kamu görevi olduğu kanaatindeyim.
Bu nedenle de bu görevi yapanların emekli olmalarına
taraf değilim. Çalıştıkları sürece aldıkları ücret ne olursa
olsun itirazım yok.

Durum böyle iken, memur ve emeklisine yüzde 30’a
evet diyenler kendi maaşlarına çalışanlar için yüzde 84,
emekliler için yüzde 176 zam yapılmasına evet dediler.

Böylece Ocak 2022 de 39.837 TL. olan bir vekilimiz
2023 ocak’ayında73.379 Tl maaş aldı.

Vekillik meslek olmadı halde emekli olan vekillerin
aylıkları ise  Ocak 2022 de 18.860 Tl iken 2023 Ocak
ayında 51.970 TL. oldu.

BU durumda Memur ve emekliler aileleriyle birlikte
başlarını iki ellerinin arasına alıp ol kullanmaya 
gittiklerinde sizce ne yaparlar?

Onu net olarak bilemem ama yukarıda arz ettiğim 
durumlar için, “Oldu mu ya!” deyip vebalini kimin 
üstleneceğini sormamız normal değil mi?

(Altılı masa ve parti kapatma davalarına bir sonraki
yazımda değerlendireceğim.)

ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ
KÜÇÜKÇEKMECE ŞUBESİ

ÇYDD Küçükçekmece Şubesinin 2023 yılı Olağan Genel Kurul toplantısının 11 Şubat 2023 
Cumartesi Günü Saat 12:00 'de Kemalpaşa Mahallesi Sultanmurat Caddesi 2.Kartal Sokak

No:13/1 Küçükçekmece İstanbul adresindeki Küçükçekmece Belediyesi Kemalpaşa Semt Ko-
nağı Konferans Salonunda yapılmasına, toplantı yeter sayısı sağlanamadığı takdirde 19 Şubat
2023 Pazar günü saat 12:00 de aynı adreste yapılmasına, gündemin aşağıdaki gibi olmasına,

üyelere gazete ilanı ve SMS yolu  ile duyurulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
ÇYDD KÜÇÜKÇEKMECE ŞUBESİ YÖNETİM KURULU

01.01.2021 - 31.12.2022 Dönemi Genel Kurul Gündemi
1-Açılış, Genel Kurul Toplantı karar yeter sayısının açıklanması.
2-Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması.
3-Genel Kurul Başkanlık Divanı için bir başkan ve yeteri kadar yazmanın açık oyla seçilmesi.
4-Yönetim Kurulunun 2021 ve 2022 takvim yıllarına ait Faaliyet Raporunun
okunması, görüşülmesi ve oylanması.
5-Yönetim Kurulunun 2021 ve 2022 takvim yıllarına ait Bilanço ve Gelir Tablosunun 
okunması görüşülmesi ve oylanması.
6-Denetleme Kurulunun 2021 ve 2022 takvim yıllarına ait Raporunun okunması, 
görüşülmesi ve oylanması.
7-Şube Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulu üyelerinin ibrasının Genel Kurul oyuna sunulması.
8-ÇYDD Küçükçekmece Şubesinin 2023 ve 2024 takvim yılı tahmini bütçesinin ve uygulama
yönetmeliği (Bütçe Yönetmeliğinin) ile gelir - gider çizelgelerinin  görüşülmesi ve oylanması.
Bütçede kalemler arası aktarma yetkisinin Genel Kurulca, Yönetim Kuruluna verilmesinin 
görüşülmesi ve oylanması.
9-Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu ve Onur Kurulu ile ÇYDD Genel Merkez Delegesi 
asıl ve yedek üyelerinin seçimi.
10-Dilek ve öneriler.
11-Kapanış.

KONTROLLÜ BİR 
SÜRÜŞ YAPIYORUZ
Metro İstanbul Elektrik Elektronik Mühendisi
Sergen Topçu ise, "Tünel projesi çok önemli
bir proje. O zamanın teknolojisiyle yapılmış
en ileri teknoloji. Elektriksel anlamda me-
kanik kısmı aynı ilerliyor fakat yarı iletken
malzemelerin gelişmesiyle birlikte biz elek-
troniği daha çok güvenlik tabanlı kullan-
maya başladık. Bizim hattımızda elektronik
kartlar çok daha küçüldü. Uzaktan kontrolü
daha rahat sağlayabiliyoruz. Daha da diji-
talleşti bizim sistemlerimiz. Gökhan usta
elektriğin en zor zamanlarında çalışmış, zor
zahmetlere katlanmış bir ustamız. Artık
bugün baktığımız zaman yazılımla beraber
ilerlemekte. Biz yazılım kontrollü bir sürüş
yapıyoruz. Gökhan Ustanın bilgisine erişme-
den o dönemleri atlatmadan günümüz elek-
trik elektroniğini anlamak mümkün değil.
Kendisinin tecrübesinden sürekli faydalan-
mamız gerekiyor" diye konuştu.

Olay, 7 Haziran'da gece saat
00.48 sıralarında meydana
geldi. Yay Meydanı Cadde-

si'nde yürüyen E.A. isimli kişi, bir çiftin
yolda bekletilen belediye otobüsünde
cinsel ilişkiye girdiklerini gördü. Çiftin
cep telefonuyla görüntülerini kaydeden
E.A. polise ihbarda bulundu. Şişli İlçe
Emniyet Müdürlüğü devriye ekipleri,
olay yerine gittiklerinde İETT otobüsü-
nün hareket ettiğini gördü. Polis, İETT
şoförüyle konuştu, ancak kadını oto-
büste bulamadı. Olayı ihbar eden E.A.
polise olanları anlatıp elindeki görüntü-
leri verdi. Bunun üzerine otobüs şoförü
A.Ş. (50) gözaltına alındı. 

İddianame hazırlandı

İfadesi alınan şoför A.Ş. mesai saati dı-
şında eski sevgilisi N.G.'nin (58) yanına
geldiğini, cinsel ilişkiye girdiklerini belirte-
rek pişman olduğunu söyledi. Soruş-
turma sonunda İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığınca iddianame hazırlandı.
İddianamede, sokak ortasında bekletilen
otobüs içerisinde cinsel ilişkiye girdikleri
sunulan görüntülerden anlaşıldığını be-
lirterek, umuma açık yerde cinsel ilişki
nedeniyle "Hayasızca hareketlerde bu-
lunma" suçundan şoför A.Ş. ve cinsel
ilişkiye girdiği N.G. hakkında 6 aydan 1
yıla kadar hapis talep etti.

Basit yargılama yapıldı

İstanbul Asliye Ceza Mahkemesinde
basit yargılama usulüne göre iki sanığa
15 gün içinde savunma yapmaları için
yazı gönderildi. Ancak sanıklar bu süre
içinde yazılı savunmalarını sunmadılar.
Dosyayı karara bağlayan mahkeme,
şoför A.Ş.'nin ifadesinde N.G.'nin eski
tanıdığı olduğunu, buluştuklarında oto-
büs içinde cinsel ilişki yaşadıklarını söyle-
diğine yer verdi. N.G.'nin ise şoförü

tanımadığını, Çanakkale'de yaşadığını
ancak olay günü İstanbul'da olup olma-
dığını hatırlamadığını, diğer sanığın kim-
lik bilgilerini bilmesinin normal
olduğunu çünkü yardım ve hayır işle-
rinde çalıştığı için çevresinin geniş oldu-
ğunu söylediği belirtildi. 

Tanımadığını iddia etti

Kararda, araştırma tutanağına göre oto-
büs içindeki şahıslardan birinin A.Ş. di-
ğerinin N.G. olduğu anlaşıldığı
belirtilerek, şoförün olay tarihinde bele-
diye otobüsü içinde cinsel ilişkide bulun-
duğunu kabul ettiği kaydedildi.
Sanıkların otobüs içerisinde herkesin gö-
rebileceği bir şekilde cinsel ilişkide bulun-
dukları bu şekilde sanıkların hayasızca
harekette bulunma suçunu işlediklerinin
sabit olduğu kaydedilerek, şoför A.Ş ve
N.G. "Hayasızca hareketlerde bulunma"
suçundan ayrı ayrı 3 ay 22'şer gün hapis
cezasına çarptırıldılar. Daha önce ceza
almamış olmalarını, kişilik özelliklerini
dikkate alan mahkeme, yeniden suç işle-
meyecekleri kanaatiyle sanıklar hakkın-
daki hükmün açıklanmasının geri
bırakılmasına karar verildi. DHA

Şişli'de sokak ortasında bekletilen belediye otobüsünde bir kadınla
cinsel ilişkiye girdiği iddia edilen İETT şoförü hakkındaki karar
belli oldu. Mahkeme, şoför ve cinsel ilişkiye girdiği kadın hakkında
"Hayasızca hareketlerde bulunma" suçundan 3 ay 22'şer gün 
hapis cezası vererek hükmün açıklanması geri bırakıldı

Cinsel ilişkiye hapis cezası

İsveç’te, aşırı sağcı politikacı Rasmus
Paludan, dün Türkiye’nin Stockholm
Büyükelçiliği önünde Kur’an-ı Kerim

yaktı. Özgür Düşünce ve Eğitim Hakları Derneği
(Özgür-Der) üyesi bir grup, Paludan’ın Kur’an-ı
Kerim’i yakmasını protesto amacıyla eylem düzen-
ledi. Saat 13.00’te Taksim Tüneli’nde toplanan grup
tekbir getirip, sloganlar atarak Beyoğlu Tünel’deki
İsveç Konsolosluğuna yürüdü. Konsolosluk
önünde Kuran-ı Kerim okunmasının ardından

basın açıklaması yapıldı.   Özgür-Der Genel Baş-
kanı Rıdvan Kaya tarafından okunan açıklamada,
"Son yıllarda artan İslam düşmanlığını protesto
etmek için toplandık. İslam düşmanlığının çok
yönlü boyutları var. Tunus’ta, Mısır’da, Suriye’de
yapılan işkencelere karşı dünya göz yumuyor. Avru-
pa’da ezan yasağı ile baskı devam ediyor. Bu eylemi
tartışmaya gerek yok. Bu alçaklar her yerde vardır.
Sizin hayata bağlılığınızdan çok daha fazlası 
Müslümanlar için önem arz eder. Düpedüz Müslü-
manları suçlamak için mazeret bulmayı kabul etmi-
yoruz" dedi. Açıklamanın ardından eylem sonunda
Rasmus Paludan posteri yakıldı. DHA

Paludan'ı yaktılar!
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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ARAŞTIRMA ekibinden İstanbul Üni-
versitesi (İÜ) Biyoloji Bölümünden 
Doç. Dr. Şeref Gül, CRY proteinini 
yok edebilecek potansiyel molekülü 
bulabilmek için tam 2 milyon doğal 
molekülü araştırdı. Bunlar içinden 
etkili olacağı düşünülen molekül 
keşfedildikten sonra, Medipol 
Üniversitesi Farmakoloji Bölümü’n-
den Prof. Dr. Mustafa Güzel, deniz 
canlılarından elde edilmiş bu mole-
külü kimyasal olarak sentezleyerek, 
deney hayvanlarına verilebilecek 
“ilaç formunu” elde etti. İÜ Eczacı-
lık Fakültesi Farmakoloji Anabilim 
Dalı’ndan Prof. Dr. Alper Okyar ise 
ilaç adayı molekülün hayvanlardaki 
yan etki çalışmaları ve ilacın etkin-
liği ile ilgili testleri yürüttü. Gebze 
Teknik Üniversitesi’nden Prof. Dr. 
Nuri Öztürk de molekülün hücre 
içindeki etkilerine yönelik bazı test-
leri gerçekleştirdi. CRY silindiğinde 
biyolojik saatin uzadığını kayde-
den Prof. Dr. Kavaklı, şu bilgileri 
verdi: “Periyot dediğimiz şey yani 
24 saatlik süreç, (CRY silindiğinde) 
25-26 saate çıkabiliyor. Ama genetik 
olarak CRY’ı silmek mümkün değil 
ve etik birtakım problemler de teşkil 
ediyor. Öyle gidip insanda CRY pro-
teinini kafanıza göre silemezsiniz, 
bunun bir sürü başka etkileri var. 
Ama bir molekül (ilaç) yoluyla bunu 
yapmakta herhangi bir engel yok. 
Biz de çalışmamızda bu proteini sile-
bilecek bir molekülü bulduk. Bunun, 
biyolojik saat mekanizmasındaki 
görevini ortaya çıkarınca, bu mole-
külü kullanarak CRY’ı silersek p53 
olmayan canlılarda anti kanser ya 
da kanserden koruyan bir molekül 
haline gelebileceğini düşündük. İlaç 
olarak bunun potansiyelini araştır-
maya başladık”

KANSERE KARSI 
KORUYUCU MELEK

PROF. Dr. Kavaklı, yeni molekülün 
belirli dozlarla 4-5 hafta boyunca p53 
geni olmayan hayvanlara verildiğinde, 
toksik etkisinin olmadığını da kanıt-
ladıklarını kaydederek sözlerini şöyle 
noktaladı: “Yani yan etkisi de yok. 
Madem yan etkisi yok ilaç gibi, kanda 
belirli bir süre de kalabiliyor; o zaman 
etkinlik çalışması yapalım dedik. Bü-
tün bu çalışmalarımız aslında 3 yıl sür-
dü. p53 geni taşımayan bir fare modeli 
kullandık. Kontrol grubu fareler, yak-
laşık 20 hafta içinde tümus bezi kanse-

rine yakalanıp ölürken, 5 hafta ilaç 
vererek gözlemlediğimiz fareler yüzde 
25 daha fazla yaşadı. Sonuçta bu bize 
şunu gösteriyor, p53 geni yokluğunda 
CRY’ı sildiğinizde, gerçekten hayvanı 
kanser oluşumundan koruyabiliyorsu-
nuz. Preklinik dediğimiz laboratuvar 
ve hayvan deneylerini tamamladık. 
Şu anda bizim moleküle baktığımızda 
faz çalışmalarına hazırız. Eğer her şey 
yolunda giderse tahminimizce 5-6 yıl 
içinde ilaç olarak eczane raflarındaki 
yerini alabilecek” DHA

Hiçbir yan etkisi yok

Potansiyelini
araştırıyoruz

HÜCRELERIN DNA onarım 
mekanizmasını haritalandır-
masıyla 2015 yılında Nobel 

ödülünü alan ilk Türk bilim insanı 
olarak tarihe geçen Prof. Dr. Aziz 
Sancar’ın başka bir araştırmasından 
elde edilen sonuçlar, kanser tedavisi 
için kullanılacak potansiyel bir ilaca 
dönüşüyor. Kansere karşı “koruyucu 
melek” olarak adlandırılan ve hücre-
nin kontrolsüz çoğalmasını önleyen 
p53 geninin yokluğu, tüm kanserlerin 
yüzde 50’sine davetiye çıkarıyor. Prof. 
Dr. Sancar’ın araştırmasına göre ise 
“p53 geninin mutasyona uğradığı bir 
hücrede”, biyolojik saatimizi düzenle-
yen mekanizmalardan biri olan ‘CRY’ 
adlı protein silindiğinde, kanser geli-
şimi önleniyor. Çünkü CRY yok edil-
diğinde, canlı vücudunda kanser hüc-
resini “kendi kendine ölüme götüren” 
başka yolaklar aktive oluyor ve tümör, 
daha oluşmadan engelleniyor. Ancak 
Prof. Dr. Sancar’ın hayvanlarda ‘ge-
netik müdahale’ ile gerçekleştirdiği bu 
silme işlemini, insanlara uygulamak, 
yani CRY proteinini genetik yollarla 
yok etmek mümkün değil.

Çalışmalara başladı
Koç Üniversitesi’nden Türk bilim 
insanları, bu proteini “ilaçla” silebile-
cek bir çalışma gerçekleştirdi. Hayvan 
deneylerinde “ilaç adayı” molekülün 
etkinliğini de ispatlayan araştırmacı-
lar, insanlar üzerinde yapılacak faz 
çalışmaları için hazırlanıyor. Koç 
Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi 
İstanbul Eczacılık Fakültesi, Medipol 
Üniversitesi ve Gebze Teknik Üniver-
sitesi’nden bilim insanlarının birlikte 
yürüttüğü araştırmanın başındaki isim 
Koç Üniversitesi Biyoloji Mühendis-
liği ve Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümlerinde öğretim üyesi olan Prof. 
Dr. Halil Kavaklı. Prof. Dr. Kavaklı, 
2000’li yıllarda 5 yıl boyunca Prof. Dr. 

Aziz Sancar’la da yan yana çalışmalar 
yürütmüş bir isim. Prof. Dr. Kavaklı, 
henüz araştırma aşamasında olan bu 
yeni keşfin, “her şey yolunda giderse” 
5-6 yıl içinde eczanelerde ilaç olarak 
raflarda yerini alabileceğini kaydetti. 
Ekip, şimdilerde özellikle ölüm oranı 
çok yüksek olan pankreas ve karaciğer 
kanserinde bu molekülün etkinliğini 
görmek üzere farelerde çalışmalara 
başladı.

Yüzde 50 artırıyor
Prof. Dr. Kavaklı, Prof. Dr. Aziz 
Sancar ile beraber yürüttükleri 
çalışmalardan da bahsederek, “Ben 
2000-2005 yılları arasında Aziz Hoca 
ile birlikte çalışmıştım. Beraber, bu 
biyolojik saati düzenleyen ana prote-
inlerden bir tanesi olan Kriptokrom 
(CRY) üzerinde yıllarca çalışma 
yürüttük. Kriptokrom olmazsa, biyo-
lojik saatin bozulduğunu biliyoruz. 
p53 geni ise diğer bir adıyla ‘koruyucu 
melek’ diyoruz buna, normal bir hüc-
rede, hücre bölünmesini kontrol eden 
bir gen. Yani hücre bölünmesinin 
tam 24 saatte bir olmasını sağlıyor. 
İşte bu koruyucu melek geni olmadı-
ğında, hücre içerisinde bölünmeyle 
ilgili yolaklarda bir takım problemler 
ortaya çıkıyor. Aslında kanser dediği-
miz şey de tam olarak bu. Hücrenin 
kontrolsüz bölünmesi. p53, sağlıklı 
bireylerde mutasyona uğramadan var 
olan bir gen iken; çeşitli faktörlerden 
dolayı mutasyona uğrayabiliyor. Tüm 
kanser türlerinin yüzde 50’sinden ise 
bu değişim sorumlu. Bazen p53 geni 
hiç çalışmıyor. Bu da kansere neden 
oluyor. 2011 yılında Aziz Hocanın 
çalışması şunu gösterdi: p53 olmayan 
farelerde, biyolojik saatin önemli pro-
teinlerinden birisi olan Kriptokromlar 
(CRY) silindiğinde, hayvan kansere 
yakalanmıyor ve hayvanın ömrü yüzde 
50 artıyor” dedi.

SANCAR’IN KEŞFİ TÜRKİYE’DE YAPILAN ÇALIŞMAYLA KANSERİ ÖNLEYEN İLACA DÖNÜŞÜYOR

Nobel ödüllü Prof. Dr. Aziz Sancar’ın keşfi, Türkiye’de yapılan yeni bir araştırma sayesinde ‘kanseri önleyebilecek’ 
bir ilaca dönüşüyor. Dünyada ilk olan bu yeni araştırma, kanserle mücadelede yeni bir cephe açacak. Prof. Dr. 
Sancar’ın çalışmasına göre, kansere karşı “koruyucu melek” olarak adlandırılan p53 adlı bir genin yokluğunda, 
“kanseri engellemenin” tek yolu, biyolojik saati düzenleyen mekanizmalardan, “CRY” adlı proteinin silinmesi. 
Ancak Prof. Dr. Sancar’ın deney farelerinde genetik yöntemlerle gerçekleştirdiği ‘silme’ işlemi, insana uygun değil
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-

DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
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Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor

‘Da Vinci Kids’ Tiktok YazFest’de 
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-
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Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor

‘Da Vinci Kids’ Tiktok YazFest’de 
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AYŞEN Erman adıyla 1944’te 
İstanbul’da dünyaya gelen 
sanatçı, kardeşleriyle birlikte 

tiyatrocu olan annesinin gölge oyun-
larını izleyerek büyüdü. Yeteneği, 
Ermeni komşularının taklidini ya-
parken keşfedilen Gruda, babasının 
vefatı üzerine lise eğitimini yarıda 
bırakarak çalışmak zorunda kaldı.
“Kongre Eğleniyor” isimli vodvilde 
küçük bir rol alarak 1962’de hizmet-
çi karakteriyle Tevfik Bilge’nin tur-
ne tiyatrosunda oyunculuğa başla-
yan Gruda, 1965’te tiyatro oyuncusu 
Yılmaz Gruda ile evlendi ve çiftin 
Elvan isminde bir kızları oldu.

Zorlayıcı bir durum
Elvan Gruda, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada sanatçı çocu-
ğu olmanın zor bir şey olduğunu 
belirterek “Olgunlaştıkça, büyü-
dükçe çok gurur duyarsınız ama 
küçükken ona duyulan sevgi ve ilgiyi 
paylaşmak, anlamak zaman alır. 
Bir ünlü çocuğu olmak karakterini, 
kişiliğini oluşturma çabasındaki bir 
çocuk için zorlayıcı bir durumdur” 
ifadesini kullandı. Gruda, annesinin 
rol aldığı Yeşilçam filmlerindeki 
başarısının en önemli nedeninin 
samimiyet olduğunu vurgulayarak 
“Türkiye’de her kesimden ailenin 
bir ferdi gibiydi onlar. Annem 
sinemaya geçtiğinde çok tecrübeli 
bir tiyatro oyuncusuydu. Özellikle 
komedinin inceliklerini iyi biliyor-
du” dedi. Ayşen Gruda’nın çok iyi 
bir gözlemci olduğunu dile getiren 
Gruda, “Titizdi, çok disiplinliydi, 
çok okurdu, gündemi iyi takip eder-
di. Bunu sinemada da devam ettirdi. 
Sürekli kendini geliştirmeye odaklıy-
dı.” değerlendirmesini yaptı. Gruda, 

“Annem biliyorsunuz bir beyanatın-
da ‘Türk halkı beni nasıl gömeceğini 
bilir, resmi bir tören istemiyorum.’ 
demişti. Bu onun kendini ne denli 
Türk halkına yakın hissettiğinin, 
Türk halkıyla nasıl bütünleştiğinin 
göstergesi. Sonsuza dek de öyle 
olacaktır.” ifadesini kullandı.

“Domates Güzeli” oldu
Kızı Elvan’ın doğumundan sonra 
bir süre tiyatroya ara vererek kızıyla 
ilgilenen Gruda, 1977’de bir tele-
vizyon skecinde oynadığı “Domates 
Güzeli Nahide Şerbet” karakterinin 
ardından “Domates Güzeli” olarak 
anılmaya başladı. Türk sinemasının 
az sayıdaki kadın komedyeninden 
biri olan ve Ertem Eğilmez filmle-
rinin ana kadrosunda yer alan usta 
oyuncu, kariyeri boyunca Kemal 
Sunal, Münir Özkul, Tarık Akan ve 
Adile Naşit’in de aralarında bulun-
duğu pek çok ünlü oyuncuyla başro-
lü paylaştı. Tiyatro eğitimi almadan 
henüz 14 yaşındayken başladığı 
oyunculuk hayatı boyunca onlar-
ca filmde rol alan başarılı sanatçı, 
1974’te “Hababam Sınıfı”, 1975’te 
“Bizim Aile”, “Delisin”, “Bitirimler 
Sınıfı”, “Bir Araya Gelemeyiz” ve 
“Hanzo”, 1976’da “Öyle Olsun”, 
“Aile Şerefi”, “Güngörmüşler”, 
“Süt Kardeşler” ve “Tosun Paşa”, 
1977’de “Çöpçüler Kralı”, “Gülen 
Gözler”, “Hababam Sınıfı Tatilde”, 
“İbo ile Gülşah”, “Şabanoğlu Şaban” 
ve “Sarmaşdolaş”, 1978’de “Avanak 
Apti” ile “Neşeli Günler”, 1979’da 
“Doktor”, “Şark Bülbülü”, 1980’de 
“Renkli Dünya”, 1981’de “Gırgıriye-
de Şenlik Var”, “Davaro”, “Gırgıri-
ye” ve “Hababam Sınıfı Güle Güle” 
adlı yapımlarda rol aldı. AA

SİNEMAYA SİNEMAYA 
ADANMIS ADANMIS 

BİR OMUR
Sanatla dolu bir ömür yaşayan Yeşilçam’ın unutulmaz isim-
lerinden tiyatro, dizi ve sinema oyuncusu Ayşen Gruda’nın 
vefatının üzerinden 4 yıl geçti. Kızı Elvan Gruda, “ Türki-
ye’de her kesimden ailenin bir ferdi gibiydi onlar. Annem 
sinemaya geçtiğinde çok tecrübeli bir tiyatro oyuncusuy-
du. Özellikle komedinin inceliklerini iyi biliyordu” dedi

23 Ocak 2019’da hayata veda etti

Kelenderis’te çalışma sürüyor

ÇOK sayıda unutulmaz Yeşilçam 
filminde başarıyla oynadığı karak-
terlerle hatırlanan sanatçı, tiyatro 
oyunu ve müzikallerde de seyirci 
karşısına çıktı. Gruda, 1982’de 
“Çiçek Abbas”, “Doktor Civanım”, 
“Dolap Beygiri”, “Görgüsüzler”, 
1983’te “Şekerpare”, 1984’te 
“Gırgıriyede Büyük Seçim”, 1985’te 
“Aşık Oldum”, “Uyanıklar Dünya-
sı”, “Namuslu”, “Fakir Milyoner”, 
“Şendul Şaban”, 1986’da “Ağa 
Bacı”, 1987’de “Aile Pansiyonu”, 
“Seyyar Kamil”, 1988’de “Süper 
Baba”, 1993’te “Rumuz Sev Beni”, 
1994’te “Şenlik Var”, 2003’te “Ha-
babam Sınıfı Merhaba”, 2006’da 
“Dünyayı Kurtaran Adamın Oğlu”, 
“İlk Aşk”, “Hacivat Karagöz Neden 
Öldürüldü?”, “Keloğlan Karap-
rens’e Karşı” filmlerinde rol aldı. 
Televizyon dizilerinden “Kaygısız-
lar”, “İbret-i Alem”, “Peri Masalı”, 
“Cennet Mahallesi” ve “İki Aile” 
adlı yapımların kadrosunda da yer 
alan oyuncu, 2008-2018 yıllarında 
“Gece Gündüz”, “Kağıt”, “Pazarları 
Hiç Sevmem”, “Seni Seviyorum 

Adamım”, “Kötü Kedi Şerafettin”, 
“Dedemin Fişi”, “Babamın Ceketi” 
ve Cem Yılmaz’ın “Pek Yakında” 
filmlerinin oyuncularından oldu. 
Gruda, 2006’da Sadri Alışık Ödülle-
ri’nde ve 2010’da Uluslararası Altın 
Portakal Film Festivali’nde “En İyi 
Yardımcı Kadın Oyuncu”, 2012’de 
İstanbul Film Festivali’nde “Onur 
Ödülü”, 2015’te ise “52. Uluslarara-
sı Antalya Film Festivali”nde “Ya-
şam Boyu Onur Ödülü” aldı. Son 
olarak 2017’de “Kırkından Sonra” 
adlı tiyatro oyununda, 2018’de ise 
“Sevgili Komşum” filminde rol alan 
oyuncu, 23 Ocak 2019’da, 74 yaşın-
dayken öldü. Gruda’nın cenazesi 
Zincirlikuyu Mezarlığı’na defnedildi. 

MERSIN’IN Aydıncık 
ilçesindeki Kelenderis Antik 
Kenti’nde sezon kazıları 

devam ediyor. Büyükşehir Bele-
diyesinin açıklamasına göre, antik 

kentteki sezon kazıları, Batman 
Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Mahmut Aydın başkanlı-
ğındaki ekip tarafından yürütülüyor. 
Kazı ve yüzey araştırmaları yapan 
ekibe Kültür ve Sosyal İşler Daire-
si de destek sağlıyor. Açıklamada 
görüşlerine yer verilen Doç. Dr. 
Aydın, bölgedeki arkeolojik çalış-
maların 1987’den itibaren aralıksız 
sürdürüldüğünü belirtti. 

HULUSİ KENTMEN SEFERİ 

26 OCAK’TA SAHNELENECEK

5 BİN YILLIK 
GECMİSİ VAR

Türk Sineması’nın ‘tonton amcası’ Hulusi Kentmen, doğumunun 111. yıl dönümünde İETT otobü-
sü ile anılıyor. Rumeli Hisarı’nda bulunan İETT durağındaki Kentmen fotoğrafına atıfta bulunu-
larak, aynı duraktan geçen bir otobüsün dış cephesi, usta sanatçının resimleriyle kaplandı

Devlet Opera ve Balesi’nin (DOB) en popüler eserlerinden biri olan “Güldestan”, seyircilerden gelen 
yoğun talep üzerine 26 Ocak’ta ilk kez Kadıköy Belediyesi Süreyya Opera Sahnesi’nde sahnelenecek

IETT, sinema kariyeri boyunca 
278 farklı sinema filminde oyna-
yan, özellikle baba ve komiser 

rolleri ile 7’den 77’ye büyük hayran 
kitlesine sahip olan usta sanatçı Hulusi 
Kentmen’i unutmadı. İETT, Kent-
men’in doğum günü olan 20 Ocak tari-
hinde onun ismine özel olarak tasar-
ladığı otobüs ile yolcuları buluşturdu. 
Sanatçının, Rumeli Hisarı’nda İETT 

durağındaki fotoğrafına atıfta bulunu-
larak aynı duraktan geçen İstinye Dere-
içi - Kabataş / 22 hattındaki bir otobü-
sün dış cephesi, yeniden tasarlanarak 
hazırlandı ve doğum gününde sefere 
başladı. Kentmen’in fotoğraflarının yer 
aldığı otobüs, bir hafta yollarda olacak. 
İstanbullular, İstinye Dereiçi - Kabataş 
hattından geçen otobüsü kullanabile-
cek. İETT, ülkemizin kültür ve sanat 
alanındaki duayen isimlerini çeşitli 
etkinliklerle anmaya devam edecek.

HABER MERKEZİ 

GEÇEN yıl ağırladığı 110 bin 
604 misafirle Muğla’da en çok 
ziyaretçi ağırlayan ören yeri 

unvanına sahip Kayaköy’de yaklaşık 
400 ev, 2 kilise ve şapeller bulunu-
yor. 100 yıl önce terk edilen “hayalet 
köy”deki tarihi yapılar, ziyaretçilerini 
adeta geçmişe yolculuğa çıkarıyor. 
Ziyaretçilerin yoğun ilgisiyle bölge 
halkının ekonomisinin canlanmasını 
da sağlayan Kayaköy, yaz aylarının 
yanı sıra kışın bölgede etkili olan sisle 
farklı güzelliğe bürünüyor. Kaymakam 
Yusuf İzzet Karaman, AA muhabiri-
ne, ilçenin doğal ve tarihi güzellikleri-
nin yerli ve yabancı turistlerin ilgisini 
çektiğini söyledi. İlçede karada, deniz-
de ve havada farklı turizm etkinlikleri-
nin yapılabildiğini dile getiren Kara-

man, Fethiye’nin Ölüdeniz, Göcek 
gibi önemli turizm bölgelerine sahip 
olduğunu belirtti.

Önemli bir ören yeri
Fethiye’de kış aylarında da havanın 
çok güzel olduğunu ve tatil yapmaya 
imkan verdiğini vurgulayan Karaman, 
“Ölüdeniz’e yakın noktada bulunan 
Kayaköy, barındırdığı eserlerle önemli 
bir ören yeri. Kayaköy geçen yıl 110 
binden fazla ziyaretçi ağırladı. Kaya-
köy kış aylarında da gizlemli, mistik 
dokusuyla görülmesi gereken bir 
yer” dedi. Karaman, bölgenin tarihi 
anlamda çok zengin olduğunu, birçok 
noktanın kesin korunacak hassas alan 
ilan edildiğini dile getirdi. Kayaköy ile 
ilçedeki diğer ören yerlerini korumaya 

ve tanıtmaya devam edeceklerini belir-
ten Karaman, herkesi kültürel mirasla-
rı görmeleri için ilçeye davet etti.

1923’te terk edildi
Bir tepenin yamacına kurulmuş, Rum-
ların döneminden kalma Kayaköy’ün 
geçmişi, milattan önce 3000’lere kadar 
uzanıyor. Kurtuluş Savaşı sonrası 1923 
yılındaki mübadele anlaşmasıyla terk 
edilen ve Türklerin yaşamaya başladı-
ğı köy, 1957’deki Fethiye depremin-
den etkilenmişti. Bölgedeki evlerin 
hasar görmesinin ardından köydeki 
yerleşik yaşam da sona ermişti. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı bünyesinde 
Kayaköy Ören Yeri olarak turizme 
kazandırılan köy, yerli ve yabancı ziya-
retçilerin ilgisini çekiyor. AA

Muğla’nın Fethiye ilçesinde 100 yıl önce terk edildiği 
için “hayalet köy” olarak da anılan ve kesin koruna-
cak hassas alanlar arasında bulunan Kayaköy, ziyaret-
çilerden ilgi görüyor. Bir tepenin yamacına kurulmuş, 
Rumların döneminden kalma Kayaköy’ün geçmişi, 
milattan önce 3000’lere kadar uzanıyor

DOB’DAN yapılan açıkla-
maya göre, müzik ve dans 
prodüksiyonu “Güldestan”, 

Ankara, İzmir, Antalya ve İstanbul 
Devlet Opera Balelerinden oluşan 
bir kumpanya ile sahneye konuyor. 
Altı farklı Devlet Opera ve Balesi 
tarafından sahnelenen eser, kayıttan 
icra edilen dans bölümlerinin arala-
rına yerleştirilmiş canlı orkestrayla 

icra edilen müzik parçalarından 
oluşuyor. “Güldestan”da, bir göç 
yolundan şehirdeki kafeye, çağdaş 
yazar Orhan Pamuk’un eserlerin-
den 18. yüzyılda Evliya Çelebi’ye, 
Osmanlı zamanlarından modern 
İstanbul’a varan bir yolculuk anlatı-
lıyor. Koreograf ve Sanat Yönetme-
ni Beyhan Murphy ve müzik insanı 
Mercan Dede’nin beraber ürettik-

leri eser, Aspendos Opera ve Bale 
Festivali, Bodrum Bale Festivali, 
Bursa Festivali gibi festivallerde de 
yer aldı. Usta fotoğraf sanatçısı Ara 
Güler’in İstanbul fotoğraflarının da 
yer aldığı dinamik ve renkli pro-
düksiyon, bugüne kadar Hollanda, 
Çin, Almanya, Makedonya, Kıbrıs, 
Bosna, Cezayir, Arnavutluk ve 
Fransa’da sahnelendi. AA



SPOR Toto Süper Lig’in 20’nci 
haftasında Galatasaray, evin-
de Antalyaspor’u 2-1 mağlup 

etti ve ligde üst üste 9’uncu galibi-
yetini aldı. Karşılaşma sonrası basın 
toplantısında açıklamalarda bulu-
nan Galatasaray Teknik Direktörü 
Okan Buruk, “Bugün tabii ki maç 
öncesi beklenen eksikleri, Antal-
yaspor’u farklı bir oyun oynamaya 
itti. Antalya defansif yönü öne çı-
kan, pastan çok mücadeleye dayalı 
bir rakipti. İlk yarı oyun çok yavaştı, 
maçın sonuna doğru kontrol ettik, 
49 dakika oyunda kalmış top. İlk 
yarının sonu da komik bir şekilde 
2 dakika oynandı uzatmalar. Bu 
farklılıklar tüm takımlar için. Anla-
yamadığımız süreler oluyor. Bunun 
bir ideali olması lazım. Maçın ikinci 
yarısında ayağa pasla ofansif olarak 
iyi işler yaptık. Golü de bulduk. 
Golü yedikten sonra da iyi cevap 
verdik. Rakibimizin sadece ilk yarı-
da net performansı vardı. Bugün ga-
libiyeti hak ettiğimizi düşünüyorum. 
Antalyaspor’u da tebrik ediyorum, 
iyi mücadele ettiler. Bu şekilde 
devam edeceğiz” dedi.

Kararlar adil olmalı
Maçtaki ilave dakikaları yorumla-
yan Okan Buruk, “Ben sadece bunu 
kendi adımıza söylemedim. Her 
maç farklı bir uygulama var. Net 
olunmalı. Kupa maçında da ilk yarı 
7, maç sonu 10 dakika uzatıldı. Ma-
çın sonunda 130 km. kadar uzanan 
bir koşu mesafesi var. Bu neredeyse 
normal uzatma oynanan maçlarla 
aynı süre. İlk yarı VAR’da süreleri 
tutan arkadaşımız süreyi ayarlamadı 
herhalde. Bu gibi yanlışların sonucu 
da sahadaki hakemleri etkiliyor ve 
hakemlere tepki geliyor. Onlar da 
suçsuz yere itiraza maruz kalıyorlar. 
Bu haftaki üzüntümüz perşembe 
maçında verilen cezalar. Burada 
suçsuz insanlar maça gelemedi. 

Çok adil olduğunu düşünmüyorum. 
Bu tür cezaların küçük şeylerden 
verildiğini düşünüyorum. Bugün 
Galatasaray taraftarına verilen 
cezalar hepimiz için üzücüydü. 
Bütün takımlara verilen kararların 
adil olması lazım. Galatasaray da 
adil olmaya devam edecek. Biz de 
elimizden gelenin en iyisini yapma-
ya devam edeceğiz” açıklamasında 
bulundu.

Çok iyi çalışıyorlar
Transfer dönemi hakkında yorum 
yapan Buruk, “Bütün oyuncular 
bizim oyuncumuz. Karakter ve 
kişilik olarak Patrick van Aanholt 
ve Seferovic’i seviyorum. Çok iyi 
çalışıyorlar. İdmanlarda çalıştığı-
mız gibi iyiler. Saygı ve sevgiyi de 
gösteriyorlar. Forvet bölgesinde 
bu sene başarılı oyuncularımız var. 
Gomis’i de alamadık oyuna, onun 
üzüntüsünü de yaşıyorum. Tabii 
ki takipteyiz. Sol bek mevkisinde 
kalabalık düşünceler var. Oraya bir 
hamle olacak. Baktığınızda forvet 
bölgesinde Barış da etkili bir isim. 
Gomis, Icardi ve Barış, Seferovi-
c’in önünde. Şu anda net olan bir 
şey yok. Aynı şekilde çalışıyoruz. 
İlerleyen günlerde bunu daha net 
göreceğiz” şeklinde konuştu.
Yenilen gol hakkında yorumlarda 
bulunan Okan Buruk, “Aslında 
aradaki fark biri kaleye çok yakın, 
diğeri daha uzak. Kaleye uzak olan 
ofsayt verildi, diğeri ofsayt verilme-
di. Bu hakemlerin işi. Bunların da 
belki kayıtları ortaya çıkar. Burada 
baktığınızda ofsayttaki oyuncu blok 
yapıyor. Ofsayt verilmesi gerekir-
di fakat verilmedi. Yapacak bir 
şey yok. Hakemlerimiz daha net 
konuşacaktır. Dediğim gibi belki 
de kayıtlar ortaya çıkacaktır” dedi. 
Değişikliklerin oyuna bağlı olarak 
geliştiğini söyleyen Buruk, “Gol 
pozisyonlarına girdik. Oyuncu de-

ğişikliğine belli bir süre gitmedim. 
Bazen oyun oturduktan sonra geç 
değişiklik yapabiliyorum. Değişen 
oyuncular da oyuna iyi katkı sağla-
dı. Lucas’tan da çok memnunum. 
Verilen görevi iyi yapıyor. Direnci-
mizi ve düşen topları toplamasını 
istiyoruz. İkinci topları süpürmesini 
istiyoruz. Genel olarak performan-
sı iyi. Berkan da oynadığı zaman 
iyiydi. 3 maçtır baktığınızda iyi 
performans sergiliyor. Bu bölgede 
formda oyuncularımız var ve ikisini 
de kullanmaya devam edeceğiz” 
şeklinde konuştu.

Acelemiz yok
Transferde aceleci davranmadık-
larına değinen teknik adam, “Ace-
lemiz yok. Transfer için her şeyi 
değerlendiriyoruz. Çok çalışıyoruz. 
Kazımcan ve Ross bu hafta takımla 
beraber çalışmalara başladı. Yu-
suf’un ayağında hafif bir ağrı vardı, 
o yüzden bizimle değildi. Yakın 
zamanda geçecektir diye düşünü-
yorum. Acelemiz yok ama transfer 
için çalışmalar var. Bize destek 
verecek oyuncular için çalışmalar 
devam edecek. Hem saha içi, hem 
saha dışı hamlelerimiz olacak” yo-

rum-
la-

rında 
bulundu. Icardi’nin 

ikinci yarıdaki etkili 
performansı hakkında 

yorumlar yapan Buruk, “Icardi 
özellikle 2’nci yarıya iyi girdi. Per-
formansı daha iyiydi. Pas oyununda 
takıma çok yardımcı oldu, istasyon 
oldu. Bu dokunuşları ondan hep is-
tiyoruz. Bir forvet için topa dokun-
mak çok önemli. Biz ondan bunu 
istiyoruz. Bunun yanında iyi de bir 
pasör. Ona yaratılan pozisyonları 
iyi değerlendiriyor. Bu da sevindi-
rici bir durum. Rashica’nın yorul-
masından dolayı Yunus Akgün’ü 
tercih ettik. Yunus da iyi oynadı, 
orayı zorladı. Barış’ı da Kerem ile 
değiştirdik. Oyuncuların mutsuzluk-
larını anlayabiliyorum. Daha fazla 
süre almak istiyorlar. Onlar mutsuz 
olunca ben de mutsuz oluyorum” 
dedi. DHA

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, Antalyaspor galibiyetinin ardından açıklama-
larda bulundu. Buruk, “Bu haftaki üzüntümüz perşembe maçında verilen cezalar. Bura-
da suçsuz insanlar maça gelemedi. Çok adil olduğunu düşünmüyorum. Bu tür cezala-
rın küçük şeylerden verildiğini düşünüyorum. Bugün Galatasaray taraftarına verilen 
cezalar hepimiz için üzücüydü. Bütün takımlara verilen kararların adil olması lazım” dedi

GALATASARAYLI futbolcu Kerem 
Aktürkoğlu, Mauro Icardi ile yaka-
ladıkları uyumla ilgili olarak, “Ona 
söz vermiştim, sana asist yapacağım 
diye. İki maçtır o bana yapıyordu. 
Ben de üzerimdeki yükü attım, ona 
asist yaptım. Gerçekten çok büyük 
bir dünya yıldızı” dedi. 12 maçlık 
bir yenilmemezlik serisi ile güzel bir 
ivme yakaladıklarını belirten Aktür-
koğlu, “Ligde 9 maçlık yenilmemezlik 
serisi, resmi maçlarda da 12 oldu. 
Gerçekten güzel bir ivme yakaladık. 
Bunu hak eden bir takım grubumuz 
var. Çok güzel arkadaşlıklara sahibiz. 
Takımda çok önemli ayaklar var. 
Bunlarla bütünleşince çok farklı bir 
seviyede oynadığımızı düşünüyorum. 
Zor bir maç olacağının farkınday-
dık. Antalyaspor, ligde bulunduğu 
konumdan farklı oynayan ve sistemi 
olan bir takım. Bugün de iyi futbol 
oynadılar ama biz galip gelmesini 
bildik. Böyle maçlardan galip gele-
bilmek çok önemli. Bugün çok daha 

güzel bir futbol vardı. Bunun netice-
sini 2-1’lik skorla aldık” diye konuştu. 
Maç maç düşündüklerini ve bunun 
takımın performansını artırdığını 
aktaran milli oyuncu, “Biz, maç maç 
gidiyoruz. Bu da bizi gerçekten saha 
içerisinde rahatlatıyor. Biz şu an bir 
sonraki maçı düşünüyoruz. Böyle 
olunca herkes performansını rahat 
bir şekilde sergileyebiliyor. Bu da 
özgüveni daha da artırıyor. Bence 
Okan hocanın şifresi bu” ifadelerini 
kullandı.

Bu farklı bir sevgi
Galatasaray’ın Profesyonel Futbol 
Disiplin Kurulu’dan aldığı blok ka-
patma cezasına rağmen taraftarların 
takımı yalnız bırakmadığını belirten 
tecrübeli isim, “Taraftarımız hiç-
bir zaman bizi yalnız bırakmıyor. 
Onların desteğini hissettiğimizde 
daha farklı ve daha coşkulu oy-
nuyoruz. İptal olan biletler oldu 
ama ona rağmen biletler tekrardan 

satıldı. Bu, farklı bir sevgi. Bugün 
onların gücüyle de ikinci yarı daha 
iştahlı oynadık ve galip gelmesini 
bildik” ifadelerini kullandı. Takımda 
arkadaşlık ortamının üst seviyede 
olduğunu aktaran 24 yaşındaki 
oyuncu, “Biz gerçekten takım olarak 
bütünleştik. Icardi, dünya yıldızı. 
Altyapıdan gelen Baran’ı, altyapı-
dan gelen bir futbolcu olarak 
görmüyor. Mertens de 
öyle. Herkes, herkesi 
Galatasaray’a katkı 
sağlayabilecek bir 
futbolcu olarak 
görüyor. En 
büyük katkı 
da böyle geli-
yor. Herkes 
birbirini 
sahiple-
niyor” 
şeklinde 
konuş-
tu.

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Buradan başımız dik ayrılıyoruz

SUCSUZ İNSANLAR SUCSUZ İNSANLAR 
MACA GELEMEDİ!MACA GELEMEDİ!

ÇOK BÜYÜK BİR DÜNYA YILDIZI

ÜST üste galibiyet rekoru kırmaları 
hakkında ise Okan Buruk, “Aslında 
Galatasaray camiasının başarısı bu. Ne 
tek ben, ne de oyucular. Biz hep birlikte 
kenetlendik. Başkan, yönetici, eski oyun-
cular, taraftarlar kısacası bu sene büyük 
birliktelik var. Bu seri Galatasaray’ındır. 
Biz içerideki işimizi doğru yapmaya çalı-
şıyoruz. Bunu artırarak devam edeceğiz. 
Bu sayıyı arttırmak istiyoruz. Bu da bizim 
için bir bakıma motivasyon oluyor. Bunu 
oyuncularıma hep söylüyorum. Rekorun 
altına imza atacak onlar. Bu birliktelik 
çok önemli. Oynayan ve oynamayan 
oyuncular ile kenetlendik. Dünya kupa-
sında gol atan oyuncu takımla sevinir. Bu 
da onun gibi bir şey. Şanslı bir hocayım. 
İyi oyuncular ile birlikteyim. Futbolculuk-
larının yanı sıra karakter olarak hepsi iyi. 
Hepsinden memnunum” dedi.

ANTALYASPOR Teknik Sorum-
lusu Alfons Groenendijk, “Geri 
kalan maçlarda iyi performans 
sergilemeliyiz. Bu stattan başı-
mız dik ayrılıyoruz. Galatasaray’ı 
tebrik ediyorum” dedi. Groenen-
dijk, “Zorlu bir süreç geçirdik bu 
maça kadar. İstediğimiz sonuçları 
alamıyoruz. Buradan puan ve 
puanlar çıkarmaya gelmiştik. 
Sakat ve eksiklerimiz vardı ama 
oyuncularımız yüzde 100’ünü 
verdi. İlk yarıya bakarsak Larsson 
ile etkili geldik. Genel olarak 
etkili performanslarımız var. 
Yeni transferimiz Helton hari-
kalar yarattı diyebilirim. Maçı ilk 

yarı beraberlik ile kapattık. Orta 
problemimiz var maalesef. Buna 
müsaade edince gol yedik. Buna 
rağmen yılmadan savaştı takım. 
Attığımız gol ile maça ortak olduk 
derken tekrar gol yedik. Aynı 
golü yemiş olduk. Maçın sonunda 
da bulduğumuz güzel pozisyon-
lar var. Kırmızı kart problemi de 
yaşıyoruz. Bu seviyedeki oyuncu-
ların basit kırmızı kart yememesi 
lazım. Önümüzdeki Ümraniye 
maçında Luiz Adirano ve sakatlığı 
bulunan Haji Wright yok. Sıkıntı 
yaşayacağız. Geri kalan maçlarda 
iyi performans sergilemeliyiz. Bu 
stattan başımız dik ayrılıyoruz. 

Galatasaray’ı tebrik ediyorum. 
Ligin sonuna kadar Fenerbahçe 
ile mücadele edecekler. Fener-
bahçe’ye başarılar diliyorum” diye 
konuştu.

Haji Wright’ın olası transferi 
hakkında da konuşan Alfons 
Groenendijk, “Gollerimizin yüzde 
50’si onun sayesinde diyebilirim. 
Takımın önemli parçası. Ken-
disine gelen tekliflerin sonucu 
göstermiş olduğu performanstan-
dır. Bizde çok söylenti duyuyoruz 
fakat Haji Wright Antalyaspor 
oyuncusudur. Resmi açıklama 
olmadan konuşmamayı tercih 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

Ben şanslı 
bir hocayım



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 
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takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
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KRİTİK 3 PUANKRİTİK 3 PUAN

Tek hedefimiz altın madalya
BOLU’DA kampa giren 
Artistik Cimnastik Büyük 
Erkekler Milli Takımı’nı 

ziyaret eden Çelen, AA muha-
birine, bu yıl Türkiye’nin; dün-
ya gençler, artistik ve aerobik 
cimnastik Avrupa şampiyonaları 
gibi 3 önemli organizasyona 
ev sahipliği yapacağını aktardı. 
“Kendi seyircimiz önünde ma-
dalyalar alarak ülkemizi sevin-
dirmek istiyoruz” diyen Türkiye 
Cimnastik Federasyonu Başkanı 
Suat  Çelen, sezona iyi başlayan 
sporcuların her alette madalya 
şansının bulunduğunu ifade etti.

400’lere yaklaştı
Çelen, Avrupa, dünya ve olimpi-
yatta madalya almış federasyon 
olduklarını anımsatarak, “Türk 
Cimnastiği ülkemizin 81 iline 
yayıldı. Gençlik ve Spor Ba-
kanlığımızın çok ciddi desteğini 
alıyoruz. Antrenör sayımız son 
10 yılda 30’dan 400’lere yaklaştı. 
Sporcu sayları binlerden 120 bin-
lere geldi. Ayrıca antrenörler yurt 
dışından teklif almaya başladı. Bu 
da otomatik olarak başarılarımıza 
yansıyor.” diye konuştu. Çalış-
malarda ilk olarak kurumsallığı 

ön plana koyduklarını anlatan 
Çelen, “İkincisi eğitim. Bununla 
ilgili akademi kurduk. Bütçemizin 
büyük kısmını eğitime ayıraca-
ğız. Kulüp ve antrenörlerimizi 
eğiterek daha çok nitelikli hocala-
rımızla sporcularımızı yetiştirece-
ğiz. Üçüncüsü ise başarıyı ödül-
lendireceğiz. Federasyonumuzu 
bunlara göre şekillendirdik.” 
değerlendirmesinde bulundu.

7 final yaptık
Çelen, Türk sporcuların gittiği 
her yarışmada madalyanın adayı 
olduğunu vurgulayarak, “Olim-
piyatlara artistik cimnastikte 
takım olarak gitmeyi hedefliyo-
ruz. Olimpik branşların hepsinde 
kota almayı hedefliyoruz. Günün 
sonunda herkes madalyayı soru-
yor, almamız da lazım. Artistik 
erkekte takım olarak gidebilir-
sek, 5 sporcumuzu da olimpiyata 
taşıma imkanımız olacak. Bu da 
finale kalma şansımızı artıracak 
ve finalde en az hata yapan spor-
cularımız olursa madalya şansı-
mız artacak demektir.” ifadelerini 
kullandı. 2020 Tokyo Olimpi-
yatları’nda Adem Asil’in atlama 
masasında hata yaparak altın 

madalyayı kaçırdığını, İbrahim 
Çolak’ın ise 4-5 defa istediği ma-
dalyaya ulaşamadığını anımsatan 
Çelen, şunları kaydetti: “Ahmet 
Önder 2 final yaptı, en sonunda 
Ferhat Arıcan bronz madalya-
ya ulaştı. Biz olimpiyatta 4 ve 
5’incilikleri unuttuk. Olimpiyat 4. 
ve 5’incisi az şey mi? Tarihimizde 
finali olmayan bir yarışmada 5 
sporcu ile 7 final yaptık. En fazla 
final yakalayan ülkeler arasında 
yer aldık. Amacımız bu sefer o 
bronz madalyayı gümüş ve altına 
taşımak. Hedefimiz o, inşallah 
başarırız.” AA

Spor Toto Süper Lig’in 20. haftasında Gaziantep FK ile Sivasspor karşı karşıya 
gedi. Konuk ekip deplasmanda rakibi 2-1 mağlup ederek kritik bir üç puanı hane-
sine yazdırdı. Bu skorun ardından Sivasspor puanını 18 yaparak 15. sıraya yük-
seldi. 19 puanda kalan Gaziantep FK ise 12. sırada yer aldı

SPOR Toto Süper Lig’in 
20’nci haftasında Gaziantep 
FK sahasında Demir Grup 

Sivasspor’a 2-1 mağlup oldu. Ko-
nuk ekip, bu sonuçla 3 maç aranın 
ardından sahadan galip ayrıldı. 
Gaziantep FK’nın galibiyet hasreti 
ise 9 maça çıktı. 17’nci dakikada 
Sivasspor öne geçti. Sağ kanattan 
gelişen atakta Alaaddin ortasını 
yaptı. Ceza sahasında Yatabare’nin 
kafa vuruşunda top ağlara gitti: 0-1.
24’üncü dakikada Alaaddin’in pa-
sıyla ceza alanında buluşan Erdo-
ğan’ın vuruşu üst direğe çarparak 

oyun alanına döndü. 48’inci daki-
kada Sivasspor farkı 2’ye çıkardı. 
Sağ kanattan kazanılan kornerde 
Gradel ortasını yaptı. Caner Os-
manpaşa’nın kafa vuruşunda meşin 
yuvarlak ağlarla buluştu: 0-2.

15. sıraya yükseldi
50’nci dakikada Gradel’in ceza alanı 
dışına aktardığı topla buluşan Ul-
vestad’ın vuruşunu Dijilobodji, kale 
çizgisinden çıkardı. 60’ıncı dakika-
da Gaziantep FK farkı 1’e indirdi. 
Kitsiou’nun pasıyla ceza alanında 
topla buluşan Mustafa Eskihallaç’ın 

şutunda meşin yuvarlak ağlara gitti: 
1-2. 85’inci dakikada Ahmed Mu-
sa’nın pasıyla ceza alanında buluşan 
Erdoğan’ın vuruşunda kaleci Günay, 
topu kornere çeldi. Karşılaşmada 
başka gol olmadı ve müsabaka ko-
nuk ekip Sivasspor’un 2-1 üstünlüğü 
ile sona erdi. Bu skorun ardından 
Sivasspor puanını 18 yaparak 15. 
sıraya yükseldi. 19 puanda kalan 
Gaziantep FK ise 12. sırada yer 
aldı. Gaziantep FK ligde gelecek 
hafta Ankaragücü’ne konuk olacak. 
Sivasspor ise sahasında Adana De-
mirspor ile karşılaşacak. DHA

AVRUPA Olimpik Gençlik 
Kış Festivali’nin resmi açılış 
töreni Trieste’de gerçek-

leştirildi. Açılış töreninde Türk 
bayrağını Kısa Kulvar Sürat Pateni 
sporcusu Muhammed Bozdağ, açılış 
töreninin bir parçası olarak bayrak-
larla birlikte her ülkenin taşıdığı 
sembolik ağacı ise Alp Disiplini 
sporcusu Defne Akgerman taşı-
dı. Avrupa Olimpik Gençlik Kış 
Festivali EYOF 2023’te Türkiye’yi 
9 farklı branşta 11’i kız olmak üzere 
toplamda 24 sporcu temsil ediyor. 
Alp Disiplini’nde ise Serra Nur Kar-
tal, Can Göydaş, Defne Akgerman 
ve Salih Yusuf Kartaltepe mücadele 
edecek. Alp Disiplini sporcuları 
yarışmaların düzenleneceği Tarvisi-
o’da antrenörler Sadık Topaloğlu, 
Duran Demiryürek ve Kayak Fe-
derasyonu Yönetim Kurulu Üyesi 
Mustafa Yıkıcı gözetiminde yaptık-
ları antrenmanlarla hazırlıklarını 
sürdürüyor. Yarışlar öncesinde açık-
lamalarda bulunan milli sporcular, 
Türkiye’yi EYOF’da temsil etmenin 
gururunu yaşadıklarını belirterek, 
İtalya’dan güzel sonuçlarla dönmeyi 
hedeflediklerini söylediler.

En iyisini yapacağız
EYOF’ta Türkiye’yi temsil etmek-
ten dolayı gurur duyduğunu belirten 
Serra Nur Kartal, “Böyle güzel 
bir organizasyonun parçası olmak 
mükemmel bir his. Antrenmanlarla 
yarışlara odaklanıp hazırlanıyoruz. 

Yarışlarda da elimden gelenin en 
iyisini yapacağım ve inşallah çok gü-
zel bir performans sergileyip çok iyi 
sonuçlar alacağız. Hedefim ülkemizi 
en iyi şekilde temsil edip bayrağımı-
zı göklerde dalgalandırmak.” dedi. 
Can Göydaş, EYOF’ta madalya 
kazanmayı hedeflediğini ifade ede-
rek, “Antrenmanda bile rekabet üst 
düzeyde yaşanıyor. Gençlik ve Spor 
Bakanlığımız başta olmak üzere 
Federasyonumuz bizlere çok destek 
oluyor. Sayın Bakanımız Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu’na teşekkür 
ediyoruz. Yarışta elimizden gele-
nin en iyisini yapacağız” şeklinde 
konuştu. 

Tarifsiz bir mutluluk
EYOF’ta Türk bayrağını dalgalan-
dırmanın tarifsiz bir mutluluk oldu-
ğunu kaydeden Defne Akgerman, 
“Vatanımızı elimizden gelen en iyi 
şekilde temsil edeceğiz. EYOF gibi 
çok önemli bir organizasyonda yer 
almanın mutluluğunu yaşıyorum. 
Yarışlarda elimden gelenin en iyisi-
ni yapacağım” ifadelerini kullandı. 
Türkiye’yi temsil etmenin mutlu-
luğunu yaşadığını söyleyen Salih 
Yusuf Kartaltepe, “Avrupa’nın en 
büyük organizasyonlarından biri 
olan EYOF’ta ülkemizi hak etti-
ği sıraya ulaştırmak için elimden 
geleni yapacağım. Umarım istediği-
miz sonuçları alırız. İstiklal Marşını 
okutmak için her şeyimle yarışaca-
ğım” dedi. DHA

EYOF için İtalya’dalar
İtalya’nın Friuli Venezia Giulia bölgesinde düzenlenen Avrupa Olimpik 
Gençlik Kış Festivali’nde Alp Disiplini sporcuları, Avrupa Olimpik Gençlik 
Kış Festivali’nde Türkiye’yi temsil etmenin gururunu yaşadıklarını ifade 
ederek, İtalya’dan güzel sonuçlarla dönmeyi hedeflediklerini söylediler

Türkiye Cimnastik Federasyonu Başkanı Suat Çelen, 2024 Paris Olimpiyat Oyunları’nda her branşta kota hedeflediklerini belir-
terek, “En fazla final yakalayan ülkeler arasında yer aldık. Amacımız bu sefer bronz madalyayı gümüş ve altına taşımak” dedi

TÜRK futbolunun duayenle-
rinden Gençlerbirliği Onursal 
Başkanı İlhan Cavcav, vefatının 

6’ncı yıl dönümünde kabri başında anıldı. 
Cebeci Asri Mezarlığı’ndaki anma töre-
nine Gençlerbirliği Spor Kulübü Başkanı 
Niyazi Akdaş, Gençlerbirliği Yönetim 
Kurulu Üyeleri, teknik direktör Mustafa 
Dalcı ve bazı futbolcular katıldı. Anma 
töreninde bir konuşma yapan Genç-
lerbirliği Spor Kulübü Başkanı Niyazi 
Akdaş, “Değerli büyüğüm, aramızdan 
ayrılışının 6. yıl dönümünde bugün size 
saygı ve sevgilerimizi sunmaya geldik. 
Bizlere miras olarak bıraktığın bu takım, 
senin çizginden asla ve asla ayrılma-
yacaktır. Her zaman için Süper Lig’de 
olması gereken takımımız, yine Süper 

Lig’de yer alacaktır. Bu konuda sana söz 
veriyoruz. Ruhun şad olsun” ifadelerini 
kullandı. Cebeci Asri Mezarlığı’ndaki 
anma töreni, merhum İlhan Cavcav’ın 
mezarı başında okunan Kur’an-ı Kerim 
ve dualarla son buldu. DHA

BATMAN’IN Sason ilçesinde 
wushu kung fu sporuna başlayan 
18 yaşındaki Melek Tekbaş, milli 

forma için yoğun bir şekilde çalışıyor. 
Sason ilçesinin Zafer Mahallesi kırsa-
lında yaşayan Melek Tekbaş, geçen yıl 
mart ayında bir arkadaşının tavsiyesiyle 
ilçede hayata geçirilen Spor Sason Projesi 
kapsamında wushu kung fu branşına 
geçti. Antrenörü tarafından yetenekli 
olduğu keşfedilen Melek, 3 aylık bir 
çalışmanın ardından 2-5 Haziran 2022’de 
düzenlenen Wushu Kung Fu Okul 
Sporları Türkiye Şampiyonası’na katıla-
rak, ikinci sırada yer aldı. Spor salonuna 
gidemediği zaman evlerinin bahçesinde 
antrenman yapan Melek’in hedefi, şubat 
ayında düzenlenecek Wushu Kung Fu 
Türkiye Şampiyonası’nda birinciliği elde 
edip milli sporcu olabilmek. Üniversite 

sınavlarına 
da hazırlanan 
Melek Tekbaş, 
boş vakitlerinde 
ev işlerinde an-
nesine yardım 
ediyor, ailesine 
ait keçi ve inek-

lerin bakımını yapıyor.

Wushuya geçti
Melek Tekbaş, AA muhabirine, lise 
birinci sınıfta spora voleybol ile başladı-
ğını, bir arkadaşının tavsiyesiyle wushu 
kursuna gittiğini ve aldığı eğitimlerle 
kendini geliştirdiğini söyledi. Üç aylık 
bir çalışmanın ardından katıldığı Wushu 
Kung Fu Okul Sporları Türkiye Şampiyo-
nası müsabakalarında zorlu karşılaşmala-
rın ardından ikinci olduğunu anımsatan 
Melek, elde ettiği başarıyı arttırmak 
amacıyla Wushu Kung Fu Türkiye 
Şampiyonası’na hazırlandığını belirtti. 
Türkiye şampiyonası için yoğun bir ça-
lışma temposunu sürdürdüğünü aktaran 
Tekbaş, şöyle konuştu: “Haftanın 4 günü 
antrenmanımız oluyor. Antrenmanları-
mız çok yoğun geçiyor. Isınma hareket-
leriyle başlayan antrenmanlar teknik ve 
kondisyon çalışmaları ile devam ediyor. 
Yorucu olduğu kadar zevkli bir çalışma. 
Yoruluyoruz ama daha çok güçleniyoruz. 
Ne kadar çok çalışırsak o kadar verim alı-
yoruz. Şampiyonada derece elde ederek 
milli sporcu olmak istiyorum. Bunun için 
de çok çalışıyorum.” AA

Cavcav kabri başında anıldı

Melek milli olmak istiyor

Şampiyon oldular
GENÇ Kadınlar Eskrim 
Kılıç Milli Takımı, İspanya’da 
gerçekleştirilen Genç Kadınlar 

Kılıç Dünya Kupası’nda şampiyon 
oldu. Türkiye Eskrim Federasyo-
nundan yapılan açıklamaya göre, 
Segovia’da düzenlenen organizasyon-
da takım müsabakalarında Begüm 

Alkaya, Damla Demirkol, Nisanur 
Erbil ve Nil Güngör’den oluşan Genç 
Kadınlar Kılıç Milli Takımı, ilk olarak 
çeyrek finalde İspanya’yı 45-40, yarı 
finalde ABD’yi 45-44 yenerek finale 
yükseldi. Finalde Fransa ile eşleşen 
milliler, rakibine 45-37’lik üstünlük 
kurarak altın madalya kazandı. 



BUGÜNE kadar yayımladığı şarkılar ve al-
bümlerle geniş bir dinleyici topluluğunun 
takibe aldığı Sena Şener, Pasaj Müzik etiketli 
yeni teklisi ‘İtirazım Var’ı tüm dijital müzik 
platformlarında yayımladı. Müslüm Gürses’in 
sesiyle yüreklerde yer edinen İtirazım Var’ın 
sözü İlhan Behlül Bektaş’a müziği Rıfat Şal-
lıel’e düzenlemesi Sena Şener’e ait. Sesiyle 
yeniden yorumladığı her şarkı, Sena Şener’in 
evrensel bir boyuta ulaşarak büyük başarılara 
sahip olmasını sağladı. Sena Şener daha ilk 
çalışmalarıyla uluslararası alanda ses getirdi ve 
yeni projeleriyle de her daim gündemde kaldı.  
Son dönemin ilgi çeken genç isimlerinden Sena 
Şener, farklı tarzı, kendi şarkıları ve sahnesi ile  
tüm festivallerin en parlayan yıldızı oldu.

BİZİ ORNEK
ALIYORLAR
SİLİVRİ Belediyesi tarafın-

dan çalışmaları yürütülen 
“Tarım Kooperatiflerin-

de Kadının Güçlendirilmesi” 
(Women Empowerment in 
Agricultural Cooperatives) isim-
li Avrupa Birliği (AB) Erasmus 
Projesi faaliyetleri kapsamında, 
120 kadın kursiyere koopera-
tifçilik eğitimi verildi. Namık 
Kemal Üniversitesi Öğretim 
Üyeleri Prof. Dr. Gülen Özde-
mir ve Doç. Dr. Emine Yılmaz 
tarafından verilen eğitimleri 
tamamlayan 120 kadın kursiyer, 
Silivri Belediyesi Tarımsal Hiz-
metler Müdürlüğünde düzenle-
nen programla katılım belge-
lerini teslim aldı. Programa ev 
sahipliği yapan Silivri Belediye 
Başkanı Volkan Yılmaz yaptığı 
konuşmada, Silivri için tarımın 
önemine vurgu yaptı.

Silivri çok verimli
Etkinlikte bir konuşma yapan 
Volkan Yılmaz, “İbn Haldun 
coğrafya kaderdir diyor. Bazı 
coğrafyalar üzerinde yaşayan 
insanlar için türlü zorlukla-
rı içerisinde barındırır. Bazı 
coğrafyalar ise Cenab-ı Allah’ın 
bir lütfudur. Ben iddia ediyo-
rum; Silivri olarak, Türkiye’nin 
en verimli arazilerinin ve en 
verimli topraklarının üzerinde 
oturuyoruz. Bu toprakların 
üzerinde oturmak bize ayrı bir 
sorumluluk getiriyor. Tarım 
arazilerinden kopuş, tarımsal 
üretimden kopuş, kooperatif-
çilikten, kolektif üretimden, 
kolektif pazarlama ağlarından 
kaçış maalesef ki Türkiye’nin 
de Silivri’nin de özellikle son 
20 yılda en büyük problemi. Bu 
durum insanlarımızı kırsaldan 
ilçelere veya kentlerin şehir 

merkezlerine göçe zorladı. Bele-
diye Başkanı olarak bana en 
çok sorulan soru; ‘Köyümüze ne 
zaman imar gelecek? Tarım ara-
zileri ne zaman imara açılacak?’ 
oluyor. Ancak özellikle pandemi 
dönemi ve yaşanan savaşlarda 
Finlandiya gibi Norveç gibi kişi 
başına düşen gelirin en yüksek 
olduğu ülkelerin gaz bulamayıp, 
un bulamayıp fırınlarda ekmek 
üretemediğini gördük. Bununla 
birlikte Afrika’daki insanların 
açlıkla imtihanı da tarımın, hay-
vancılığın, gıda tedarik zinciri-
nin, gıda üretiminin ve lojistiğin 
ne kadar önemli olduğunu bir 
kez daha ortaya çıkardı. Biz 
göreve gelip tarımsal üretim 
çalışmalarına başladığımızda, 
‘Başkan tarım mı kaldı? Hay-
vancılık mı kaldı? Bu konulara 
niye kafa yoruyorsun?’ diyenler 
bugün bizim Tarımsal Hizmet-
ler Müdürlüğümüz ile yaptı-
ğımız tarım desteklemelerini 
örnek alır hale geldiler” dedi.

Bedelsiz ekiliyordu
Silivri Belediyesi olarak yaptık-
ları tarımsal üretim çalışmaları 
hakkında bilgiler veren Yılmaz, 
“Göreve geldiğimizde Silivri 
Belediyesinin başıboş bırakıl-
mış ya da birileri tarafından 
bedelsiz olarak ekilen, biçilen 
arazileri vardı. 300 dönüm ile 
başladığımız serüvende Silivri 
Belediyesi bugün 4 bin dönüm-
de zirai faaliyet yapıyor. Bu yılki 
hasılatımızın toplamı 25 milyon 
TL. Bunu Silivri’deki çiftçiyle 
ve hayvancıyla paylaşıyoruz. 
Yerli ve milli Türk tohumuna 
en büyük destek veren kuru-
muz. Bu yıl 450 ton yerli, milli 
ve sertifikalı tohumluk arpa 
dağıttık. 100 bin balya saman 
dağıttık. Kaliteli kaba yem ihti-
yaçlarına destek olmak amacıyla 

bin hayvancımıza, 500’er 
kiloluk dilimlerle mısır 
silajı dağıttık. Önümüz-
deki şubat ayı içerisinde 
35 bin dönüm arazinin 
ekilebileceği yerli ve 
milli Türk hibrit ayçiçek 
tohumunun dağıtımını 
gerçekleştireceğiz” ifade-
lerini kullandı.

Ciddi bir güven var
Silivri için tarımın ne kadar 
önemli olduğunun altını çizen 
Yılmaz, “Tarımsal Hizmetler 
Müdürlüğümüz, Erasmus kap-
samında üniversitelerle yaptığı 
iş birliği çerçevesinde 4 pro-
jeyi hayata geçirerek Avrupa 
Birliği’nden hibe almaya hak 
kazandı. Benim bu projelerin 
arasında en çok önemsediğim 
de ‘Tarım Kooperatiflerin-
de Kadının Güçlendirilmesi’ 
projesi oldu. Çünkü kolektif 
ürettiğimizde girdi maliyet-
lerini düşürebiliriz. Üretimin 
ardından satış ve pazarlama 
noktasında da kooperatiflere 
ciddi bir güven var. Ne kadar 
üretirseniz üretin doğru bir 
kanalla, doğru fiyata pazarlaya-
mazsanız bir süre sonra üretim-
den vazgeçersiniz. O nedenle 
bu çalışmayı önemli bir adım 
olarak görüyorum. Türkiye’de 
çok başarılı kadın kooperatifi 
örnekleri var ve kadınlarımız bu 
işi layıkıyla yaparlar. Ben Ka-
miloba doğumluyum. Çocukluk 
dönemlerimde Rami Haline 
Antalya’dan, İzmir’den ürün 
gelmezdi. Bütün ürün İstan-
bul’un çeperlerinden; Şile’den, 
Çatalca’dan, Silivri’den gelirdi. 
Peki ne oldu? Bu hikâyeyi ya-
zanlar bizim büyüklerimiz değil 
mi? Onların yazdığı hikâyeyi 
biz niye geriye düşürdük?” diye 
konuştu.

DÜNYANIN çeşitli bölgele-
rinde Müslümanların Kur’an-ı 
Kerim ihtiyacını karşılamak 
amacıyla Kur’an-ı Kerim 
dağıtımlarında bulunan İHH 
İnsani Yardım Vakfı, 2022 
yılında da çalışmalarına devam 
etti. İHH, yıl içerisinde 8 Afri-
ka ülkesinde 11 bin 215 kişiye 

Kur’an-ı Kerim hediye etti.
İHH 2022 yılında, Nijer’de 3 
bin 500, Ma-
li’de 2 bin 500, 
Burkina Fa-
so’da 2 bin 184, 
Çad’da bin, 
Gine’de 600, 
Etiyopya’da 

586, Benin’de 500 ve Sudan’da 
345 adet Kur’an-ı Kerim dağı-

tımında bulundu. 
Yapılan dağı-
tımlarla birlikte 
bugüne kadar 
vakfın dağıttığı 
mushaf sayısı 274 
bine ulaştı.

İSTANBUL Büyükşehir Belediye-
si (İBB) ve Boğaziçi Üniversitesi 
iş birliğinde faaliyet gösteren İBB 
Teknoloji Atölyeleri, geçtiğimiz 
yıl 1.355 mezun verdi. İstanbullu 
öğrenciler, Fatih Ali Emiri Kültür 
Merkezi, Ümraniye Haldun Alagaş 
Spor Kompleksi, Tuzla İdris Güllüce 
Kültür Merkezi, Esenyurt Belediyesi 
Kültür Merkezi, Bakırköy Cem Ka-
raca Kültür Merkezi, Beyoğlu Zemin 
İstanbul, Güngören İBB Erdem 
Beyazıt Kültür Merkezi ve Pendik 
Dolayoba olmak üzere 8 lokasyonda 
yer alan atölyelerde dersler aldı. Mo-
bil uygulama geliştirme, yapay zekâ, 
robotik uygulamaları gibi dersleri 
başarıyla tamamladı. 

40 kişilik özel ekip 
Atölye çalışmaları kapsamında 
mezun olan öğrencilerin arasından 
40 kişilik özel bir ekip oluşturuldu. 
Öğrenciler, 2021-2022 döneminde 
yapılan sınav başarı puanlarına, 
eğitimlere gösterdikleri devam du-
rumlarına, derslere katılımlarına ve 
sene sonunda yapılan sınav sonuç-
larına göre belirlendi. 6. ve 7. sınıf 
öğrencilerinden 20 kişinin; 9. ve 10. 
sınıf öğrencilerinden de 20 kişinin 
belirlenmesiyle toplamda 40 kişilik 

özel bir ekip oluşturuldu. Takımların 
yapay zeka, robotik programlama 
ve tasarım konularında alacakları ve 
yıl boyunca edecek olan ileri düzey 
eğitimler de başladı. Cemal Kamacı 
Spor Kompleksi’nde sadece kendi-
leri için oluşturulan özel atölyede 
çalışmalara başlayan öğrenciler 
eğitimlerin sonunda yapacakları ro-
bot projeleriyle İBB adına ulusal ve 
uluslararası yarışmalara katılacaklar.  

23 Mart’ta başlayacak
Ekiplerin katılacakları ilk yarışma 
lise düzeyinde olacak 23 ve 26 Mart 
2023 tarihleri arasında gerçekleştiri-
lecek İstanbul First Robotics Com-
petition’a (FRC) katılacak öğrenci-
ler, yarışmanın Ankara etabına ve 
Romanya’da yapılacak olan Dünya 
Robot Yarışları’na da (WRO) katı-
labilecek.   
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İBB Teknoloji Atölyeleri’nin 2022 mezunlarından oluşan 40 kişilik özel grup, 
ulusal ve uluslararası teknoloji yarışmalarda öğrendiklerini hayata geçirecek. 
Yapay zeka, robotik programlama ve tasarım alanında ileri düzey eğitim 
verilen öğrenciler, önce İstanbul First Robotics Competition’da sınırlarını 
zorlayacak. Ardından da Dünya Robot Yarışları’nda İBB’yi temsil edecek

Silivri Belediyesinin, Tarım Kooperati� erinde Kadının Güçlendirilmesi isimli AB Erasmus Projesi 
kapsamında “Kooperatifçilik Eğitimi” verilen 120 kadın kursiyer, katılım belgelerini  aldı. Belediye 
Başkanı Volkan Yılmaz, “Bize ‘Başkan tarım mı kaldı? Bu konulara niye kafa yoruyorsun?’ diyenler 
bugün bizim yaptığımız tarım desteklemelerini örnek alır hale geldiler” dedi

İHH İnsani Yardım Vakfı, 2022 yılı içerisinde 8 Afrika ülkesine 11 bin 215 adet 
Kur’an-ı Kerim ulaştırdı Ayrıca İHH tarafından Afrika’da 2 cami ve 3 Kur’an 
kursu inşa edilirken, 4 cami ve 4 Kur’an Kursu’nun inşası da devam ediyor

Sınırlarını zorlayacaklar

8 Afrika ülkesine Kur’an ulaştırıldı
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